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DIE PCO GROUP

Ob für Kinos,Arenen, Bowlingcenter,
Videotheken, Indoor-Spielplätze, Frei-
zeitparks, Schausteller oder Gastrono-
mie: Wo Snackfood im Thekenverkauf
erhältlich ist, sind wir gerne Ihr Partner.
Sie sind Filmverleiher? Wir haben die
Erfahrung mit Lizenzprodukten. Sie sind
im Lebensmittelhandel aktiv? Dann profi-
tieren Sie von unserem breit gefächerten
Angebot.
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DIE PCO GROUP

Das Know-how der PCO Group ist das Ergebnis erfolgreicher Ar-
beit seit den 80er-Jahren. Unsere Prinzipien sind einfach und klar:
höchste Qualität, größte Zuverlässigkeit, bester Service.

Unser operatives Geschäft wird von den beiden Unternehmens-
zentralen in Dassow (bei Hamburg) und Garmisch-Partenkirchen
(bei München) gesteuert. Wir sind außerdem in vielen europäischen
Ländern und den USA vertreten.

Deutschland
Ansprechpartner: Uwe Bergmann
PCO Group GmbH
Holmer Berg 15-17
D-23942 Dassow 
Telefon: +49 38826 829 10
Telefax: +49 38826 829 11
uwe.bergmann@pco-group.com
www.pco-group.com

Ansprechpartner: Maria Winkler-Svejkovsky
PCO Group GmbH
Hupfleitenweg 10
D-82467 Garmisch-Partenkirchen
Telefon: +49 8821 9501 21
Telefax: +49 8821 9501 99
maria.winkler@pco-group.com
www.pco-group.com

Polen, Baltikum, Tschechien
Ansprechpartner: Rafael Wisniewski
PCO Group Sp. z o. o.
ul. Polna 13A
PL-76-020 Bobolice
Telefon: +48 94 347 56 10
Telefax: +48 94 347 56 11
r.wisniewski@pco-group.pl
www.pco-group.com

Ungarn, Serbien, Kroatien, Slowenien, Slowakei,
Tschechien, Bosnien-Herzegowina, Montenegro,
Griechenland, Albanien, Mazedonien
Ansprechpartner: Zsolt Rati
PCO Group Magyarország Kft.
Ipari park utca 10
HU-1044 Budapest
Telefon: +36 1 417 31 87
Telefax: +36 1 417 31 14
zsolt.rati@pco-group.hu
www.pco-group.com

Rumänien, Bulgarien, Moldawien
Ansprechpartner: Antim Mogoş
PCO Group Romania SRL
Str. Brasov Nr. 9, Bl. E14, Et. 1, Ap. 8
RO-061441, Sector 6, Bucureşti
Telefon: +40.31.425.00.72
Telefax: +40.31.425.00.74
romania@pco-group.com
www.pco-group.com
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Ihre erste Wahl – PCO Group
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DIE PCO GROUP

Niederlande, Belgien, Frankreich, Luxemburg
Ansprechpartner: Michael Dekker
PCO Nederland B.V.
Larserpoortweg 4
8218 NK Lelystad
Telefon: +31 36 711 34 22
Telefax: +31 36 711 34 23
nederland@pco-group.com
www.pco-group.com

Türkei
Ansprechpartner: Zafer Dülger
PCO Group Gida Ltd.
Ethem Efendi Cad.Canakci Apt.No:64 Daire:9 
Erenkoy/Kadikoy - İstanbul 34738
Telefon: +90 216 410 37 01
Telefax: +90 216 410 37 02
zafer.dulger@pco-group.com
www.pco-group.com

Spanien, Portugal
Ansprechpartner: Marisol Blanco
PCO Group España
Pallars 85-91, 60, 5a

E-08018 Barcelona 
Telefon: +34 93 231 2557
Telefax: +34 93 520 7600
marisol.blanco@pco-group.com
www.pco-group.com

Italien
Ansprechpartner: Olaf Kasal
PCO Group Italy
Via Pillhof 105
I-39057 Frangarto (BZ)
Telefon: +39 0471 188116 0
Telefax: +39 0471 188116 6
olaf.kasal@pco-group.com
www.pco-group.com

Frankreich
Ansprechpartner: Corrine Lejeune
PCO Group France
10 rue Paulin Charron
FR-17800 Pons
Telefon: +33 5 3352142 0
Telefax: +33 5 3352142 4
corrine.lejeune@pco-group.com
www.pco-group.com

England, Irland
Ansprechpartner: Joe Kelly
PCO Group UK Ltd.
Park View Business Centre
Combermere, Shropshire
SY13 4AL
Telefon: +44 1270 781188
joe.kelly@pco-group.com
www.pco-group.com

USA
SNAPCO LLC.
Ansprechpartner: Bill Howard
3760 Calle Tecate Suite B
USA Camarillo, CA 93012 
Telefon: +1 805 200 8600
bill@snapcreative.com
www.snapcollc.com

In vielen anderen Ländern arbeiten wir mit bewährten Partnern
zusammen, um Sie auch weltweit perfekt zu bedienen.

Profitieren Sie von unserer Präsenz!
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Partner für Projekte –
PCO Group
Sie planen ein neues, innovatives Produkt?
Wir unterstützen Sie gerne bei Entwicklung und Konzeption.

Sie sind auf der Suche nach der richtigen Verpackung für ihr Produkt?
Wir haben das Know-how und die richtigen Partner an der Hand,
um mit Ihnen gemeinsam die perfekte Lösung zu entwickeln. Wir be-
gleiten Sie von der Idee bis zur Verteilung des Produkts.

Sie haben ein Produkt und suchen neue Vertriebswege?
Wir haben die Erfahrung, um Vertriebswege für Sie zu öffnen. Wir
haben die richtigen Kontakte, um das Produkt in diesem Marktseg-
ment zu testen und einzuführen. Und wir haben die Logistik, um Pro-
dukte in diesen Märkten zu verteilen.

Sie suchen nach neuen hochwertigen Displays oder neuer stylischer
Ladenausstattung?
Wir haben eine große Auswahl an Displaylösungen im Angebot. Das
Richtige war noch nicht dabei? Wir finden mit Ihnen und unseren
Herstellern die perfekte Lösung.

Profitieren Sie von unserem umfassenden Know-how!
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DIE PCO GROUP
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Ihre Produktauswahl bei
PCO Group
Detaillierte Informationen zu unseren Produkten finden Sie hier im
Katalog, auf unserer internationalen Website www.pco-group.com, in
unserem Online-Shop – und selbstverständlich beraten Sie unsere
kompetenten Mitarbeiter jederzeit gerne – telefonisch oder persön-
lich vor Ort.

Unser Popcorn-Sortiment umfasst Maschinen renommierter Her-
steller in allen Größen, hochwertige Zutaten (Popcornmais, Popcorn-
fett, Zucker & Salz) und attraktive Verpackungen.

Unser Nacho-Sortiment beinhaltet Nachowärmer, Dispenser für
Dips, leckere Nachos, Hombre Salsa- und Käse-Dip, Guacamole,
Sour-Cream, Basilikum-, Sweet-Chili- und Barbecue-Dip sowie
Nachoschalen.

Unser Snack-Sortiment umfasst Knabbereien wie unsere beliebten
Popcorn-Spezialitäten, Nachos & Dips sowie haltbare Zuckerwatte.

Mit IceKing slushy erhalten Sie bei PCO alles für ein professionelles
Slush-Angebot: hochwertigen Sirup, slushy-Geräte sowie witzigeTröten
mit passenden Trinkhalmen.

Unser Pick & Mix kombiniert elegantes Design mit hochwertigen
Süßwaren. Daneben bietet unser Movie Mix fünf fertige Mischungen
für jeden Geschmack. Für den edlen und individuellen Genuss hält
die Confiserie leckere Snacks in individualisierbaren Tiegeln bereit.

Unser Promotion-Sortiment bietet unterschiedliche Popcorn-
verpackungen in verschiedenen Größen, Trinkbecher und spezielle
Premium-Artikel (Topper, Trinkhalme, Schlüsselanhänger etc.) mit
Filmmotiven aktueller Blockbuster.

Auch im Bereich 3D unterstützen wir Sie gerne mit neuen oder ge-
reinigten 3D-Brillen.

Unser Trinkbecher-Sortiment bietet Becher für Heiß- und Kalt-
getränke, Deckel, Trinkhalme sowie unsere wieder verwendbaren
IML-Becher mit Filmmotiven.

Unser Hygiene- und Reinigungs-Sortiment umfasst Hygiene-
spender, Verbrauchsmaterial und Reinigungsmittel.

Profitieren Sie von unserem vielfältigen Sortiment!

8

DIE PCO GROUP
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DIE PCO GROUP

Partner für Kinos –
PCO Group
Unser Team kennt alle Aspekte der Kinobranche. Daher können wir
unsere Angebote genau auf die Bedürfnisse jedes einzelnen Kunden
abstimmen – vom Programm-Kino bis zu Multiplexen und internatio-
nalen Kinoketten.

Durch vorausschauende Planung wird der Warenbestand frühzeitig
auf den zu erwartenden Bedarf im Markt angepasst. So können wir
unsere Lieferfähigkeit auch in Zeiten großer Nachfrage garantieren.
Die Zustellung der Waren erfolgt bis in Ihr Lager, bei Bedarf auch zu
festen Lieferzeiten.

Profitieren Sie durch eine ausführliche Beratung von unserer Erfah-
rung – telefonisch oder bei einem Gespräch vor Ort.

Regelmäßige interne und externe Qualitätsprüfungen garantieren
höchste Qualitätsstandards. Die externen Prüfungen werden u.a. von
den Lebensmittellaboren SGS und Labor Dr. Böhm durchgeführt.

Profitieren Sie von unserer Kompetenz!
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DIE PCO GROUP

Partner für
die Filmbranche –
PCO Group
Die Präsenz im Kinofoyer ist ein wichtiger Bestandteil der Werbung
für einen neuen Film. Ein attraktiver Auftritt animiert Kinogänger be-
reits zum nächsten Besuch. PCO unterstützt als erfahrener Partner
alle Filmstudios mit weltweiten oder lokalen Kampagnen.

Unterschiedlichste Popcorn- und Getränkeverpackungen und ein
breites Sortiment an filmbezogenen Premiumartikeln sorgen für
nachhaltige Aufmerksamkeit über den Kinobesuch hinaus. Die hoch-
wertigen Produkte werden mit nach Hause genommen und halten
den Kinobesuch zusätzlich in Erinnerung.

Ein breiter Kundenstamm und gezielte Werbemaßnahmen wie News -
letter, personalisierte Selfmailer und Anzeigen sorgen für eine flächen-
deckendeVerbreitung der angebotenen Produkte. Die Promotion-
Artikel werden einfach und unkompliziert mit den regelmäßigen
Bestellungen ausgeliefert. So kann die PCO die Bewerbung in vielen
Kinos sicherstellen.

Mit der breit gefächerten Erfahrung in der Produktentwicklung kön-
nen auch individuelle Wünsche gemeinsam mit den Filmstudios um-
gesetzt werden.

Profitieren Sie von unserer Erfahrung!
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DIE PCO GROUP

Partner für den Handel –
PCO Group
Im deutschen Lebensmittelhandel nehmen wir im Bereich Popcorn
und Zuckerwatte seit Jahren die Spitzenposition ein. Hier zählen in-
ternational aufgestellte Lebensmittelketten ebenso wie Kioske, Video-
theken und Tankstellen zu unseren Kunden. Alle Produkte können
auch weltweit exportiert werden. Als IFS- und Bio-zertifiziertes
Unternehmen erfüllen wir höchste Qualitätsstandards. Selbstver-
ständlich können alle Produkte auch als Eigenmarke produziert werden.

Das dürfen Sie von uns erwarten:
- höchste Qualitätsstandards bei unseren Produkten
- Fachkompetenz im Export
- hervorragender Service mit hoher Kundenorientierung

Popcorn
Sie erhalten bei PCO sowohl süßes als auch salziges Cinema Popcorn
sowie unsere Top-Artikel Toffee Popcorn, Schoko Popcorn, Bio Pop-
corn und Popcorn für die Mikrowelle in der patentierten Faltschach-
tel. Unser Premium Choco Popcorn bedeutet Verführung de luxe:
feinstes Toffee Popcorn umhüllt von erlesener Vollmilch-, Zartbitter-
oder weißer Schokolade.

Nachos & Dips
Mit unseren Nachos bieten Sie Ihren Kunden einen echten Trend-
Snack. Die würzigen Mais-Chips werden durch unsere Salsa-Dips
ideal ergänzt. Ebenso beliebt ist unser Käse-Dip, der auch für Mikro-
wellen geeignet ist. Das Dip-Sortiment wird mit Basilikum-, Sweet-
Chili-, Barbecue-Dip, Guacamole und Sour-Cream abgerundet.
Nachos und Dips sind auch in kombinierten Verpackungen erhältlich.

Zuckerwatte
Zuckerwatte ist auf allen Jahrmärkten beliebt – muss dort aber sofort
verzehrt werden. Bei PCO gibt es haltbare Zuckerwatte im Frische-
becher oder Eimer für zu Hause.

Profitieren Sie von unserer Erfahrung
in der Produktentwicklung!
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DIE PCO GROUP

Partner für technischen
Service – PCO Group
Alles sicher, alles geprüft? Alles ganz einfach!
Wussten Sie, dass die DIN VDE 0701-0702 vorsieht, dass bei fest in-
stallierten Maschinen alle 24 Monate und bei ortsveränderlichen Ge-
räten jährliche Revisionen durchzuführen sind – einschließlich einer
ordentlichen Dokumentation? 

Sicherheit für Ihre Geräte
Dazu gehören u.a. die Sichtprüfung, die Prüfung des Schutzleiters, die
Messung des Isolationswiderstands und Schutzleiterstroms, die Messung
des Berührungsstroms, ein Nachweis der sicheren Trennung vom Ver-
sorgungsstromkreis (SELV und PELV) sowie der Wirksamkeit weiterer
Schutzeinrichtungen, die abschließende Prüfung der Aufschriften, die
Funktionsprüfung, Auswertung, Beurteilung und Dokumentation
sowie geeignete Messeinrichtungen.

Das klingt kompliziert? Ist es eigentlich auch – aber nicht für unsere
Kunden! Unsere hoch qualifizierten Techniker und Elektromeister er-
ledigen das für Sie. Kompetent, schnell und zuverlässig.

Profitieren Sie von unserem Service!

Alle von uns geprüften Geräte erhalten das PCO-VDE-Sicherheitsprüfsiegel.

Projekt1_Helferlein  20.12.16  13:27  Seite 1
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Darauf sind wir stolz
Bei PCO finden Sie die größte Auswahl an Maschinen – aktuell sind
über 5.300 Geräte auf Lager – und eine kompetente Beratung schon
in der Planungsphase.

- Für das von uns vertriebene Equipment halten wir über 57.000 Ersatz-
teile für Sie bereit.

- Ihre Ersatzteilbestellung wird umgehend verschickt: Bei Order bis
15 Uhr erhalten Sie Ihre Bestellung auf Wunsch bereits am nächsten
Arbeitstag.

- Sie haben technische Probleme? Unsere hoch qualifizierten Techniker
und Elektromeister stehen Ihnen mit einem professionellen Telefon-
support zur Verfügung – oder sorgen mit unserem Vorortservice für
garantiert schnelle und kompetente Lösungen bei Reparatur, Service
oder Wartung.

Ein starkes Team
Die PCO-Techniker und unsere ausgebildeten Elektromeister sind
täglich für Sie unterwegs. Und natürlich sind sie auch telefonisch
gerne für Sie da.

Wir sind für Sie da, wenn Sie uns brauchen.

Klaus Donges
Tel. 08821 / 9501 70

Mario Adler
Tel. 08821 / 9501 70

Markus Feyel
Tel. 08821 / 9501 70

Thomas Gutow
Tel. 038826 / 829 50

Willi Cordes
Tel. 038826 / 829 62

Waldemar Bronder
Tel. 038826 / 829 18

Andreas Kumeth
Tel. 08821 / 9501 72

Dietmar Wellenstein
Tel. 08821 / 9501 71

Volker Vesper
Tel. 038826 / 829 18

Norbert Richter
Tel. 038826 / 829 28

Norman Rohde
Tel. 038826 / 829 18

Mathias Moratz
Tel. 038826 / 829 18

Bodo Neumann
Tel.  038826 / 829 18

Ulrich Hoffmann
Tel. 0811 / 5550 293

Danijel Josipovic
Tel. 0811 / 5550 293

Sabrina Husel
Tel. 08821 / 9501 73
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POPCORN

17

PO
PC

OR
N

Popcorn ist und bleibt der Renner
unter den Kinosnacks. Es lässt sich
leicht herstellen, appetitlich anbieten
und erfreut sich seit Jahrzehnten 
größter Beliebtheit. Längst hat es auch
viele andere Freizeitbereiche erobert. 

Röstfrisches Popcorn für knackige Umsätze

17
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POPCORN

Wie wird aus Mais 
Popcorn?
Beim Erhitzen dehnt sich die Feuchtigkeit im Inneren des Maiskorns
aus, bis die harte Schale nicht mehr Stand hält und platzt. In Sekun-
denbruchteilen bläht sich die überhitzte Stärke unter dem Druck
des Wasserdampfes aus und tritt in einer schaumartigen Struktur
aus. Dabei verliert sie sofort an Temperatur und erstarrt durch die
rapide Abkühlung. Popcorn ist also eine kleine eingefrorene Explo-
sion.

Maissorten im Vergleich
Zur Herstellung von Popcorn benötigt man Puffmais. Dieser spe-
zielle Popcornmais ist in zwei verschiedenen Sorten erhältlich: 
Butterfly und Mushroom. Die Formen des aufgepoppten Butterfly-
Maiskorns erinnern an kleine Schmetterlinge, diejenigen des
Mushroom-Maises an kleine Pilze. 

Der Volumen Test
Welcher Mais hat ein höheres Volumen? Der pilzförmig-poppende
Mushroom- oder der schmetterlingsförmig-poppende Butterfly-
Mais? Das erraten Sie nie! 
1 + 1 = 2? Nicht bei Mais oder Popcorn.

Getestet wird in einer MR-16 MWVT (metric weight volume 
tester). Bei diesem Gerät wird exakt mit der jeweils gleichen 
Menge Mais gemessen (250 g).

Was Sie über Popcorn wissen sollten

Butterfly

Mushroom
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erzielt im Test

40%
mehr Volumen

Das Testergebnis
So sieht das Ergebnis aus. Wie kann das sein? Die einzelne Flocke
sieht doch bei Mushroom viel größer aus.

Ganz einfach: Die Amerikaner zählen die Maiskörner pro 10 g. 
Bei Mushroom sind es z.B. 49, bei Butterfly 65 Körner, 
also 16 Körner mehr.
Ebenso gilt, dass Mushroom-Flocken enger zusammen liegen und
Butterfly-Flocken sich, auf Grund ihrer Form, mehr ausbreiten.

Was heißt das für SIE? 

Das heißt, dass Sie aus der gleichen
Menge Mais 14 x 3L-Tüten 
Mushroom-Popcorn bekommen,

jedoch 19,3 x 3L-Tüten 
Butterfly-Popcorn.

Können Sie das selber ausprobieren? Aber sicher! Einfach das identi-
sche Gewicht an Mais poppen und abfüllen! Wir haben für unseren
Tüten-Test 1,2 kg Mushroom-Mais und 1,2 kg Butterfly-Mais in einer
48 oz Maschine verwendet. Sie können natürlich auch jede andere
Menge nehmen, passend zu Ihrem Gerät. Bitte denken Sie nur daran,
den Mais abzuwiegen!

Manche versprechen große Flocken, dabei ist das Popcornvolumen
niedrig! Fazit: Butterfly-Flocken sehen zwar kleiner aus (finden wir),
sind aber um fast 40% ergiebiger und schmecken besser (finden
wir). Mushroom-Flocken sehen schick aus (finden wir), sind bissfester,
ergeben jedoch weniger Volumen.

Für jede Maissorte erhalten Sie von uns natürlich 
die ideale Rezeptur – die perfekte Dosierempfehlung 
für gleichbleibend leckeren Geschmack.

Gerne führen wir den Volumentest auch bei Ihnen vor Ort durch.
Rufen Sie uns einfach an.

Das Regionalitätsprinzip
Und was sagen Sie zum Thema Umwelt? Wir meinen, dass Popcorn-
mais nicht in Plastiksäcke gehört. Mais ist ein tolles Naturprodukt,
sollte umweltschonend verpackt werden und auf dem kürzest
möglichen Weg zu uns und Ihnen kommen. Über 90 % unseres Maises
kommt übrigens von unseren Nachbarn aus Südfrankreich.

Für alle Fragen zum Thema Mais, Maistest und Regionalität stehen
Ihnen unsere Ansprechpartner Uwe Bergmann (038826 829 10) und
Maria Winkler-Svejkovsky (08821 9501 21) zur Verfügung. Oder Sie
schicken uns eine E-Mail.

durchschnittlicher
Mushroom-Mais
z.B. PCO-Mushroom-Mais

hochvolumiger
Butterfly-Mais
z.B. PCO Popgold
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Wie funktioniert eine
Popcornmaschine?
In der Maschine befindet sich ein schwenkbarer Kessel, der elek-
trisch beheizt wird. So kann der Mais ruckzuck auf 220°C erhitzt
werden. Der Kessel wird mit Mais, Öl und Zucker oder Salz befüllt.
Im Kessel befindet sich ein Rührwerk, das die Zutaten ständig um-
rührt. Auf diese Art werden Hitze und Zutaten gleichmäßig verteilt.
Die gepoppten Körner drücken den leichten Blechdeckel auf und
das fertige Popcorn fällt in das gewärmte Kabinett.

Popcornmaschinen 
in unterschiedlichen 
Größen und Ausstattungen
So unterschiedlich die Einsatzmöglichkeiten von Popcornmaschinen
sind, so unterschiedlich sind auch die Modelle und Ausstattungen. 
Die so genannten Countermodelle sind mit einem verglasten Edel-
stahlkabinett ausgestattet. Oben im Kabinett ist der Kessel für die
Herstellung von Popcorn angebracht. Die Präsentation des Popcorns
direkt in der Maschine verstärkt bei den Kunden den Eindruck be-
sonders frischen Popcorns. Popcornmaschinen der mittleren Kate-
gorie können bereits mit einer Ölpumpe ausgestattet werden.
Die größeren Kabinett-Popcornmaschinen sind nicht nur mit einem
größeren Kessel und einem geräumigeren Kabinett, sondern auch mit
einem Fett- und Aktivkohle-Filtersystem ausgestattet. Optional gibt es
zu sämtlichen Geräten einen passenden Unterschrank. Hier können
neben der Ölpumpe auch die Zutaten wie Mais und Zucker unterge-
bracht werden. 
Für die Herstellung von Popcorn in großen Mengen empfiehlt sich
eine Industriemaschine. Die Kessel sind dabei auf einem Produktions-
tisch montiert. Die Maschinen sind mit einem oder zwei Produktions-
köpfen ausgestattet und werden in einer separaten „Popcornküche“
aufgestellt. Das fertige Popcorn wird an der Theke in speziellen Wär-
mern erwärmt und präsentiert.



Popcornwärmer
Die Modellvielfalt der Popcornwärmer bietet für jeden Thekenbereich
die richtige Lösung. Kabinettwärmer finden ihren Platz auf der Theke.
Das verglaste Kabinett ist mit Regalböden ausgestattet. Hier werden 
gefüllte Popcorntüten oder -becher erwärmt und stehen mit einem
Handgriff zum Verkauf bereit.

Für größere Mengen eignen sich Wärmer, die in die Theke eingebaut
werden. Diese Einbauwärmer sind in verschiedenen Größen und Aus-
führungen erhältlich. In den Wärmern erzeugen Spiegel die Illusion, es
sei „unendlich“ viel Popcorn bevorratet. In den Einbauwärmern wird
das lose Popcorn gewärmt und beim Verkauf individuell und frisch ab-
gefüllt. Für den größeren Bedarf gibt es zusätzlich bodentiefe Wärmer
in verschiedener Ausstattung. Für jeden Kundenwunsch ist die passen-
de Lösung verfügbar.

POPCORN
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Einsteigerpakete

A | Popcorn-Einsteiger-Paket 1

bestehend aus:

Popcornmaschine Fun Popper 
4oz-Kessel mit beheizter Bodenplatte 
und Innenbeleuchtung
Kapazität: ca. 50 Liter / Std. 
230V; 4,5 A; 688 W
Maße: T: 41 B: 41 H: 63,2 cm
Gewicht: 14 kg
Versandgewicht: 19 kg

und einer Warenerstausstattung für 
ca. 650 Popcorntüten-Portionen 
der Größe 1:
1 Sack Popgold Butterfly mit 22,68 kg
2 Kanister Popcornfett Popgenuss 
à 4,5 kg
1 Dosierspender für Popcornfett
1 Sack Popcornzucker mit 25 kg
1.000 Stück Popcorntüten Poppy 
rot-gelb Größe 1

Artikelnr. 7B0100

1.000  x 

A | Popcorn-Einsteiger-Paket 1

+ 
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B | Popcorn-Einsteiger-Paket 2

bestehend aus:
Popcornmaschine Euro Pop 8oz-Kessel
mit beheizter Bodenplatte und Wärme-
lampe
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.  
230V; 7,5 A; 920 W
Maße: T: 46,5 B: 46,5 H: 74,5 cm
Gewicht: 22 kg
Versandgewicht: 26 kg

und einer Warenerstausstattung für 
ca. 650 Popcorntüten-Portionen 
der Größe 1:
1 Sack Popgold Butterfly mit 22,68 kg
2 Kanister Popcornfett Popgenuss 
à 4,5 kg
1 Dosierspender für Popcornfett
1 Sack Popcornzucker mit 25 kg
1.000 Stück Popcorntüten Poppy 
rot-gelb Größe 1

Artikelnr. 7B0101

1.000  x 

B | Popcorn-Einsteiger-Paket 2

+ 



frisch aus Ihrem Popcorn-Kessel

Kesselpopcorn-Mischung Winterzauber mit den
weihnachtlichen Gewürzen Zimt und Nelke, 
Ingwer, Sternanis, Muskat, Koriander ... Starten
Sie jetzt Ihre eigene Gourmet-Manufaktur.

Das fertige, röstfrische Kesselpopcorn können
Sie in attraktiven Faltschachteln in drei 
verschiedenen Größen servieren.

KESSEL-POPCORN
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Bester Geschmack   –
einfachste Zubereitung
Unser Kesselpopcorn können Sie ganz leicht in der eigenen Popcornmaschine
zubereiten: Dabei verwenden Sie einfach unsere feine Gourmet-Mischung an-
stelle von Zucker.



Mit unserer Gourmet-Mischung Caramel
produzieren Sie krosses, satt ummanteltes
Toffee-Popcorn, abgerundet mit einer feinen
Butternote.

Sie erhalten Faltschachteln in Größe
1 (150 x 100 x 60 mm) für ca. 75 g,
2 (150 x 100 x 100 mm) für ca. 125 g und
3 (150 x 100 x 140 mm) für ca. 200 g
Popcorn.

KESSEL-POPCORN

frisch aus Ihrem Popcorn-Kessel

POPCORN
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fix und fertig
Ihnen gefällt das Produkt, aber Sie möchten es nicht selbst zubereiten?
Natürlich erhalten Sie bei uns auch fertiges Kesselpopcorn.
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Popcornmais

A | Popgold Mushroom
22,68 kg Sack
Artikelnr. 1110009

Popgold Butterfly
22,68 kg Sack
Artikelnr. 1110010

Zucker und Salz

B | Popcornzucker
25 kg Sack
Artikelnr. 1130003

C | Cretors Popcornsalz
22,68 kg Karton
Artikelnr. 1130045

D | Cretors Popcornsalz
10 x 1,81 kg Karton
Artikelnr. 1130122
1 x 1,81 kg Karton
Artikelnr. 1130123

E | Gourmet Popcornsalz
3 kg Beutel
Artikelnr. 1130166

Spezialsalz mit Butteraroma
6 kg Eimer (ohne Abb.)
Artikelnr. 1130005
800 g Becher (ohne Abb.)
Artikelnr. 1130006

F | Kesselpopcorn-Mischung
10 kg Sack
Karamell
Artikelnr. 1130153
Winterzauber
Artikelnr. 1130154

G | Caramel Popcorn Mix
zur Produktion im Karamellisierer 
(s. S. 41-43)  
12 x 22 oz.Tüten / Karton
Artikelnr. 1130026

H | Schoko Popcorn Mix
zur Produktion im Karamellisierer
(s. S. 41-43)
12 x 22 oz.Tüten / Karton
Artikelnr. 1130042

Basic Popcorn Mix
(ohne Abbildung)
zur Produktion im Karamellisierer
(s. S. 41-43)
12 x 22 oz.Tüten / Karton
Artikelnr. 1130111

A | Popgold Mushroom / Butterfly B | Popcornzucker

G | Caramel Popcorn Mix

C | Cretors Popcornsalz 

H | Schoko Popcorn Mix

D | Cretors Popcornsalz 

E | Gourmet Popcornsalz F | Kesselpopcorn-Mischung
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Popcornfette

I | Spezialfett zur 
Popcornherstellung 
Bag in the Box
15 kg Karton
Artikelnr. 1120037

J | Kokosfett, süß, 
Bag in the Box
15 kg Karton
Artikelnr. 1120003

K | Kokosfett, salzig, 
Bag in the Box
15 kg Karton
Artikelnr. 1120004

L | Popgenuss, 
Bag in the Box
15 kg Karton
Artikelnr. 1120024

M | Spezialfett zur 
Popcornherstellung
20 L Eimer
Artikelnr. 1120038

N | Kokosfett, süß
20 L Eimer
Artikelnr. 1120019

O | Kokosfett, salzig
20 L Eimer
Artikelnr. 1120018

P | Popgenuss
20 kg Eimer
Artikelnr. 1120023

Q | Popgenuss
4,5 kg Kanister
Artikelnr. 1120027

Dosierspender
1 Stück
Artikelnr. 1300001

R | Popcornfett Poppy
40 x 250 g / Karton
Artikelnr. 1120021

I | Spezialfett, 15 kg 

Q | Popgenuss, 4,5 kg + Dosierspender

K | Kokosfett, salzig, 15 kg

J | Kokosfett, süß, 15 kg

R | Popcornfett Poppy

L | Popgenuss, 15 kg

M | Spezialfett, 20 L N | Kokosfett, süß, 20 L

O | Kokosfett, salzig, 20 L P | Popgenuss, 20 kg
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Popcorntüten

A | Popcorntüten
Poppy rot-gelb, Größe 1
1.000 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210033

Poppy rot-gelb, Größe 2
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 1210034

Poppy rot-gelb, Größe 3
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210035

Poppy rot-gelb, Größe 4
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210036

B | Popcorntüten
Poppy Öko, Grö� ße 1
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 1210005

Poppy Ö� ko, Grö� ße 2
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 1210006

Poppy Ö� ko, Grö� ße 3
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210007

Poppy Ö� ko, Grö� ße 4
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210008

C | Popcorntü� ten Retro, Größe 1
1.000 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210041

Retro, Größe 2
1.000 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210042

Retro, Größe 3
500 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210043

Retro, Größe 4
500 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210044

D | Popcorntü� ten
Kunst im Kino, Größe 1
1.000 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1210037

Kunst im Kino, Größe 2
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 1210038

Kunst im Kino, Größe 3
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210039

Kunst im Kino, Größe 4
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1210040

A | Popcorntüten Poppy rot-gelb

D | Popcorntüten Kunst im Kino

C | Popcorntüten Retro

B | Popcorntüten Poppy Öko
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Popcornbecher

G | Popcornbecher
Poppy rot-gelb, Größe 1
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1220012

Poppy rot-gelb, Größe 2
600 Stück / Karton
Artikelnr. 1220030

Poppy rot-gelb, Größe 3
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1220014

Poppy rot-gelb, Größe 4
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1220015

Poppy rot-gelb, Größe 5
150 Stück / Karton
Artikelnr. 1220016

H | Popcornbecher
Kunst im Kino, Größe 1
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1220023

I | Popcornbecher
Kunst im Kino, Größe 2
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1220024

Dome-Deckel für Popcornbecher 
Kunst im Kino, Größe 2
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1220027

J | Popcornbecher
Kunst im Kino, Größe 3
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1220025

Dome-Deckel für Popcornbecher 
Kunst im Kino, Größe 3 und 4
150 Stück / Karton
Artikelnr. 1220028

K | Popcornbecher
Kunst im Kino, Größe 4
150 Stück / Karton
Artikelnr. 1220026

L | Popcornbecher
Kunst im Kino, Größe 5
180 Stück / Karton
Artikelnr. 1220006

Dome-Deckel für Popcornbecher 
Kunst im Kino, Größe 5
180 Stück / Karton
Artikelnr. 1220029

M | Metalleimer
Kunst im Kino, 130 oz
20 Stück / Karton
Artikelnr. 1220033

G | Popcornbecher Poppy rot-gelb H | Popcornbecher Kunst im Kino, Gr. 1

I | Popcornbecher Kunst im Kino J | Popcornbecher Kunst im Kino

K | Popcornbecher Kunst im Kino L | Popcornbecher Kunst im Kino

M | Metalleimer Kunst im Kino
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Faltschachteln
und Trays

A | Faltschachteln Kunst im Kino
Größe 1
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230035

Faltschachteln Kunst im Kino 
Größe 2
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230036

Faltschachteln Kunst im Kino
Größe 3
300 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1230037

Faltschachteln Kunst im Kino
Größe 4
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230038

Faltschachteln Kunst im Kino
Größe 5
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230039

B | Faltschachteln
Poppy rot-gelb, Größe 1
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1230012

Poppy rot-gelb, Größe 2
500 Stück / Karton
Artikelnr. 1230013

Poppy rot-gelb, Grö� ße 3
300 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1230014

Poppy rot-gelb, Grö� ße 4
150 Stück / Karton
Artikelnr. 1230015

C | SpeedPack Poppy rot-gelb, 
200 Stück / Karton
Artikelnr. 1230005

D | Kids-Tray Poppy rot-gelb
250 Stück / Karton
Artikelnr. 1230016

D | Kids-Tray Poppy rot-gelbC | SpeedPack Poppy rot-gelb

B | Faltschachteln Poppy rot-gelb

A | Faltschachteln Kunst im Kino
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E | Faltschachteln Kesselpopcorn
Winterzauber, Größe 1
150 x 100 x 60 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230043

Winterzauber, Größe 2
150 x 100 x 100 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230044

Winterzauber, Größe 3
150 x 100 x 140 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230045

F | Faltschachteln Kesselpopcorn
Caramel, Größe 1
150 x 100 x 60 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230040

Faltschachteln Kesselpopcorn
Caramel, Größe 2
150 x 100 x 100 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230041

Faltschachteln Kesselpopcorn
Caramel, Größe 3
150 x 100 x 140 mm 
300 Stück / Karton
Artikelnr. 1230042

Fix und Fertig
Ihnen gefällt das Produkt, aber Sie 
möchten es nicht selbst zubereiten?
Natürlich erhalten Sie bei uns auch 
fertiges Kesselpopcorn:

Fertiges Kesselpopcorn 
(ohne Abbildung)
6,5 kg Beutel 
Winterzauber
Artikelnr. 8150001
Caramel
Artikelnr. 8150002
6,5 kg Beutel 
vakuumverpackt
Winterzauber
Artikelnr. 8150020
Caramel
Artikelnr. 8150019

E | Faltschachteln Kesselpopcorn, Winterzauber

F | Faltschachteln Kesselpopcorn, Caramel
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A | Kids-Menü� -Tray
250 Stück / Karton 
(Designbeispiel „Dino“)
Artikelnr. 1250266

Wir bieten das Kids Menu auch 
regelmäßig mit Motiven aktueller 
Blockbuster an. Detaillierte Infor-
mationen hierzu finden Sie im 
Kapitel Filmpromotions auf 
Seite 137.

B | Carry-out-Tray
250 Stück / Karton
Artikelnr. 1230009

C | Kids-Tray mit Tragegriff
250 Stü�ck / Karton
Artikelnr. 1230008

D | Maxi-Tray 
70 Stück / Karton 
Artikelnr. 1240054

Popcornbeutel

E | Polybeutel, Grö� ße 1
für ca. 50 g Popcorn
2.000 Stü�ck / Karton 
Artikelnr. 1290018

Polybeutel, Größe 2
für ca. 100 g Popcorn
1.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 1290019

Polybeutel, Größe 3
für ca. 250 g Popcorn
1.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 1290020

Verschlussclipse
1.000 Stü�ck / Karton
(ohne Abbildung) 
Artikelnr. 1290014

Zubehör

F | Frischhaltesäcke, weiß, ca. 110 L
100 Stück / Karton 
Artikelnr. 1290016

Frischhaltesäcke, rot, ca. 110 L
100 Stü�ck / Karton 
Artikelnr. 1290017

Frischhalteeimer mit Deckel, 
33 L
(ohne Abbildung) 
Artikelnr. 1290001

E | Polybeutel F | Frischhaltesäcke

A | Kids-Menü-Tray B | Carry-out-Tray

D | Maxi-Tray C | Kids-Tray mit Tragegriff
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Popcorn-
verpackungen:
Private Label

Selbstverständlich können wir auch alle ab-
gebildeten Verpackungen mit Ihrem indivi-
duellen Design herstellen. Auf Anfrage er-
stellen wir Ihnen gerne ein entsprechendes
Angebot. Hier sehen Sie einige Beispiele. 
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A | Fun Popper 4 oz 

E | Bronco Pop 8 oz F | Euro Pop 8 oz 

B | Unterwagen für Fun Popper 4 oz

D | Goldrush 6 oz C | Titan 6 oz 

Equipment

Popcornmaschinen 4 oz – 8 oz

A | Fun Popper 4 oz (Gold Medal)
mit beheizter Bodenplatte und 
Innenbeleuchtung
Kapazität: ca. 50 Liter / Std. 
230 V; 4,5 A; 688 W
Maße: T: 41 B: 41 H: 63,2 cm
Artikelnr. 7B0001

B | Unterwagen für Fun Popper 4 oz
(Gold Medal)
Maße: T: 41,5 B: 41,5 H: 86,5 cm
Artikelnr. 7B0031

C | Titan 6 oz (Gold Medal)
mit beheizter Bodenplatte und 
Wä�rmelampe
Kapazitä�t: ca. 65 Liter / Std. 
230 V; 5 A; 1.197 W
Maße: T: 36 B: 51 H: 72 cm
Artikelnr. 7B0004

D | Goldrush 6 oz (Cretors)
Edelstahlkessel,TÜV-/GS-geprüft, 
mit Wärmelampe und beheizter 
Bodenplatte
Kapazitä�t: ca. 65 Liter / Std. 
230 V; 4,5 A; 1.090 W
Maße: T: 38 B: 51 H: 70 cm
Artikelnr. 7A0004

E | Bronco Pop 8 oz (Gold Medal)
mit Wärmelampe und beheizter 
Bodenplatte
Kapazität: ca. 80 Liter / Std. 
230 V; 14 A; 1.720 W
Maße: T: 51 B: 51 H: 102 cm
Artikelnr. 7B0057

F | Euro Pop 8 oz (Gold Medal)
mit Wärmelampe und beheizter 
Bodenplatte 
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.  
230 V; 8,7 A; 1.050 W
Maße: T: 46,5 B: 46,5 H: 74,5 cm
Artikelnr. 7B0046

Unterwagen für Euro Pop 8 oz 
(Gold Medal)
Maße: T: 47 B: 47 H: 75 cm
Artikelnr. 7B0045



POPCORN

35

PO
PC

OR
N

Popcornmaschinen 8 oz – 12 oz

G | T-2000 8 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, TÜV-/GS-geprüft, 
mit Wärmelampe und beheizter 
Bodenplatte 
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

H | Whiz Bang 12 oz (Gold Medal)
mit Wärmelampe und beheizter 
Bodenplatte
Kapazität: ca. 130 Liter / Std. 
230 V; 19 A; 2.300 W
Maße: T: 71 B: 51 H: 102 cm
Artikelnr. 7B0008

I | Pop Maxx 12 oz (Gold Medal)
mit beheizter Bodenplatte 
und Wärmelampe
Kapazität: ca. 130 Liter / Std. 
230 V; 15 A; 1.800 W
Maße: T: 51 B: 51 H: 81 cm
Artikelnr. 7B0064

J | T-3000 Plus 12 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, TÜV-/GS-geprü� ft, 
mit Warmluftsystem, ausgerüstet 
für Ö� lpumpenbetrieb 
Kapazitä�t: ca. 130 Liter / Std. 
230 V; 7,2 A; 1.800 W
Maße: T: 54 B: 61 H: 97 cm
Artikelnr. 7A0016

K | Antik T-3000 Plus 12 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, TÜV-/GS-geprü� ft, 
inkl. 2-Rad-Wagen, mit Warmluftsystem, 
ausgerüstet für Ö� lpumpenbetrieb 
Kapazität: ca. 130 Liter / Std. 
230 V; 7,2 A; 1.800 W
Maße: T: 76 B: 110 H: 191 cm
Artikelnr. 7A0018

G | T-2000 8 oz 

K | Antik T-3000 Plus 12 oz 

I | Pop Maxx 12 oz 

H | Whiz Bang 12 oz 

J | T-3000 Plus 12 oz 
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Popcornmaschinen 16 oz

A | Econo-Merchant 16 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, TÜV-/GS-geprü� ft, mit
Warmluftgeblä�se, Wärmelampe, Fett-
filter, ausgerüstet fü�r Ölpumpenbetrieb 
Kapazität: ca. 170 Liter / Std. 
230 V; 10 A; 2.335 W
Maße: T: 58 B: 73 H: 94 cm
Artikelnr. 7A0022

Unterschrank für Merchant & 
Econo-Merchant 16 oz (Cretors)
4 Räder, mit Maisschublade und 
Platz fü�r eine Ö� lpumpe 
Maße: T: 58 B: 73 H: 76 cm
Artikelnr. 7A0025

B | Astro-Pop 16 oz (Gold Medal)
Edelstahlkessel, mit beheizter Boden-
platte, Signalgeber und Innenbeleuchtung,
ausgerüstet für Ölpumpenbetrieb 
Kapazitä�t: ca. 170 Liter / Std. 
230 V; 14 A; 3.450 W
Maße: T: 72 B: 72 H: 102,6 cm
Artikelnr. 7B0013

Unterschrank für Astro-Pop 16 oz 
(Gold Medal)
Edelstahl, flexibler Stauraum 
Maße: T: 72 B: 72 H: 81 cm
Artikelnr. 7B0035

C | Macho Pop 16 oz (Gold Medal)
mit Leuchtschild, Bodenheizplatte 
und Filtersystem
Kapazität: ca. 170 Liter/Std. 
230 V; 21 A; 1.920 W
Maße: T: 66 B: 66 H: 94 cm
Artikelnr. 7B0015

D | Econo-Pop 16 oz (Gold Medal)
mit Edelstahl-Dach,Wärmelampe 
und beheizter Bodenplatte 
Kapazitä�t: ca. 170 Liter / Std. 
230 V; 24 A; 2.300 W
Maße: T: 71 B: 71 H: 102 cm
Artikelnr. 7B0014

E | Merchant 16 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, TÜV-/GS-geprü� ft, 
mit Warmluftgebläse, 2-Stufen Fett- 
und Aktivkohlefilter, ausgerüstet für 
Ö� lpumpenbetrieb, mit Leuchtschild
Kapazität: ca. 170 Liter / Std. 
230 V; 10 A; 2.335 W
Maße: T: 58 B: 73 H: 104 cm
Artikelnr. 7A0024

E | Merchant 16 oz 

A | Econo-Merchant 16 oz B | Astro-Pop 16 oz 

C | Macho Pop 16 oz D | Econo-Pop 16 oz 
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Popcornmaschinen 32 oz (60 oz )

F | Mach 5 32 oz (Cretors)
Counter-Modell mit Edelstahlkessel 
und Leuchtschild, ausgerüstet für 
Ölpumpenbetrieb, mit 2-stufigem 
Warmluftgebläse, Fett- und Aktiv-
kohlefilter
Kapazität: ca. 350 Liter / Std.  
230 / 380 V; 23 A; 6.185 W
Maße: T: 71 B: 92 H: 140 cm 
Artikelnr. 7A0123

Mach 5 60 oz (Cretors)
Counter-Modell mit Edelstahlkessel 
und Leuchtschild, ausgerüstet für 
Ölpumpenbetrieb, mit 2-stufigem 
Warmluftgebläse, Fett- und Aktiv-
kohlefilter
Kapazität: ca. 640 Liter / Std.  
230 / 380 V; 23 A; 7.735 W
Maße: T: 71 B: 92 H: 140 cm
Artikelnr. 7A0131

Unterschrank Mach 5 (Cretors) 
für alle Mach 5-Modelle mit Mais-
schublade und Platz für eine Ölpumpe
Maße: T: 71 B: 92 H: 72 cm
Artikelnr. 7A0124

G | Mach 5 32 oz mit Retrodach 
(Cretors)
Floor-Modell mit beleuchtetem 
Retrodach und Edelstahl-Kessel
ausgerüstet für Ölpumpenbetrieb, 
mit 2-stufigem Warmluftgebläse, 
Fett- und Aktivkohlefilter
Kapazität: ca. 350 Liter / Std. 
230 / 380V; 23A, 6.185 W
Maße: T: 71 B: 92 H: 196 cm
Artikelnr. 7A0156

H | Diplomat 32 oz (Cretors)
Edelstahlkessel, mit Warmluftgeblä�se, 
2-Stufen Fett- und Aktivkohlefilter, 
ausgerüstet fü�r Ö� lpumpenbetrieb, 
mit Leuchtschild
Kapazitä�t: ca. 350 Liter / Std. 
230 / 380 V; 18,5 A; 4.500 W 
Maße: T: 73 B: 93 H: 123 cm
Artikelnr. 7A0030

Unterschrank Diplomat 32 oz 
& Matinee 32 oz (Cretors)
Stahldesign, 4 Räder, mit Maisschublade 
und Platz fü�r eine Ö� lpumpe 
Maße: T: 73 B: 93 H: 89 cm
Artikelnr. 7A0031

F | Mach 5 32 oz / 60 oz

G | Mach 5 32 oz mit Retrodach

H | Diplomat 32 oz
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C | Cornado Produktionskopf 48 oz 

E | Produktionsanlage Twin Pro-Plant 48 oz

Popcornmaschinen 32 – 60 oz

A | Pop-O-Gold 32 oz (Gold Medal)
mit Warmluftgeblä�se, 2 Wärmelampen,
3-fach Filtersystem, ausgerüstet fü�r
Ö� lpumpenbetrieb 
Kapazitä�t: ca. 350 Liter / Std. 
380 V; 2 x 12 A; 5.760 W
Maße: T: 71 B: 91 H: 117 cm
Artikelnr. 7B0016

Unterschrank Pop-O-Gold 32 oz 
(Gold Medal)
Edelstahl, flexibler Stauraum
Maße: T: 71 B: 91 H: 89 cm
Artikelnr. 7B0036

B | Grand Pop-O-Gold Deep Well 
32 oz (Gold Medal)
mit Stahlkessel, Umluftsystem,
2 Wärmelampen, 3-fach-Filtersystem, 
inkl. Umluftfilter, ausgestattet fü�r 
den Ö� lpumpenbetrieb,
Kapazitä�t: ca. 350 Liter / Std.
zur Bevorratung von ca. 190 / 260 Litern
Popcorn
380 V; 2 x 12 A; 5.760 W
Maße: T: 76 B: 122 H: 198 cm
Artikelnr. 7B0017
Maße: T: 76 B: 152 H: 198 cm
Artikelnr. 7B0068

C | Cornado Produktionskopf 48 oz
(Gold Medal)
Twist-Off-Deckelsystem,
Bedienung rechts oder links 
Kapazitä�t: ca. 510 Liter / Std. 
380 V; 2 x 13,5 A; 6.350 W
Maße: T: 63 B: 63 H: 117 cm
Artikelnr. 7B0019 / 7B0047

D | Giant Produktionskopf 60 oz 
(Cretors)
Edelstahlkessel, Bedienung rechts 
oder links, ausgerü�stet fü�r 
Ölpumpenbetrieb 
Kapazitä�t: ca. 640 Liter / Std.
230 / 380 V; 21,3 A; 5.900 W
Maße: T: 44 B: 59 H: 83 cm
Artikelnr. 7A0039 / 7A0040

E | Produktionsanlage Twin Pro-Plant
48 oz (Gold Medal)
ausgestattet mit 2 Cornado 
Produktionskö�pfen 48 oz, 
inkl. Produktionstisch mit 
Sackfü� llauslass
Kapazitä�t: ca. 1.020 Liter / Std. 
380 V; 2 x 13,5 A; 2 x 6.350 W 
Maße: T: 93 B: 201 H: 173 cm
Artikelnr. 7B0021

D | Giant Produktionskopf 60 oz

A | Pop-O-Gold 32 oz B | Grand Pop-O-Gold Deep Well 32 oz
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Popcornmaschinen 60 oz

F | Produktionsanlage Giant 60 oz 
(Cretors)
ausgestattet mit Giant Produktionskopf
60 oz, großem Tisch, Sackfüllauslass,
Siebblech und Abfallschublade
Kapazität: ca. 640 Liter / Std. 
230 / 380 V; 21,3 A; 6.400 W
Maße: T: 85 B: 135 H: 160 cm
Artikelnr. 7A0112

G | Produktionsanlage Twin Giant 60 oz
(Cretors)
ausgestattet mit zwei Giant Produktions-
köpfen 60 oz, Tischgestell, Sackfüllauslass,
Siebblech und Abfallschublade,
Kapazität: ca. 1.280 Liter / Std. 
230 / 380 V; 1 x 21,5 A 1x 23,5 A; 2 x 
6.400W 
Maße:  T: 85 B: 211 H: 160 cm
Artikelnr. 7A0044

H | Twin Enclosed President 60 oz
(Cretors)
ausgestattet mit 2 Giant Produktions-
köpfen 60 oz, Warmluftgeblä�se, 
2-Stufen Fett- und Aktivkohlefilter, 
ausgerü�stet für Ö� lpumpenbetrieb, 
Leuchtschild Popcorn
Kapazität: ca. 1.280 Liter / Std.
230 / 380 V; 1 x 23,5 A; 1 x 21,5 A  
1 x 7.800 W; 1 x 6.050 W
Maße: T: 71 B: 183 H: 193 cm
Artikelnr. 7A0036

F | Produktionsanlage Giant 60 oz

G | Produktionsanlage Twin Giant 60 oz

H | Twin Enclosed President 60 oz  
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Popcornmaschinen Hot Air

A | Hot Air Popper Model FT40 
Continuous (Cretors)
mit digitaler Temperaturkontrolle 
Kapazität: ca. 18 kg bzw. 310 Liter / Std.
230 / 380 Volt, 10.000 W
Maße: T:81 B:160 H:163 cm
Artikelnr. 7A0139

B | Hot Air Popper Model FT80 
Continuous (Cretors)
mit digitaler Temperaturkontrolle und
Vorrichtung, um ungepoppte Körner
auszusieben
Kapazität pro Stunde: 
ca. 36 kg bzw. 620 Liter 
230 / 380 V; 12.000 W
Maße: T:112 B:180 H:152 cm
Artikelnr. 7A0116

C | Coating System FT80 
Continuous (Cretors)
für FT80 Popper (nicht im Lieferumfang)
mit Dry-Salt-Applikator und Liquid-
Spray-System (Öl + Geschmack)
Das Popcorn wird je nach gewünschtem
Geschmack besprüht und beschichtet.
230 V; 50 / 60 Hz; 10 A
Maße: T:120 B:150 H:165 cm
Artikelnr. 7A0119

A | Hot Air Popper Model FT40

C | Coating System FT80

B | Hot Air Popper Model FT80
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Popcornmaschinen Hot Air
und Karamellisierer

D | Produktionsanlage POPPI und 
Double Feature 12 oz (Cretors)
ausgestattet mit Hot Air Popper POPPI 
(Artikelnr. 7A0144), Double Feature 12 oz
(Artikelnr. 7A0158), Tischgestell und 
Sackfüllauslass
230V / 380 V; 4.990 W
Maße: T: 85 B: 211 H: 160 cm
Artikelnr. 7A0162

E | Hot Air Popper POPPI 12 oz
(Cretors)
mit digitaler Temperaturkontrolle
Kapazität: ca. 6,8 kg bzw. 130 Liter / Std.
230 Volt; 3.250 W
Maße: B:47,5  T: 42,5 H: 86 cm
Artikelnr. 7A0144

F | Double Feature 12 oz Dual
(Cretors)
Popcornmaschine und Karamellisierer,
freistehend
Kapazität als Popcornmaschine: 
ca. 7,4 kg bzw. 130 Liter / Std.
Kapazität als Karamellisierer: 
ca. 5,4 kg / Std.
230 V; 1.740 W
Maße:  T: 48  B: 43  H: 85 cm
Artikelnr. 7A0158

F | Double Feature 12 oz Dual

E | Hot Air Popper POPPI 12 oz

D | Produktionsanlage POPPI und Double Feature 12 oz
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Karamellisierer

A | Karamellisierer 16 oz 
(Cretors)
Bedienung rechts ohne Tisch
Kapazität: ca. 11,33 kg / Std.
230V / 380V; 3.000 W
Maße: T:51 B:41 H:71 cm
Artikelnr. 7A0046

B | Karamellisierer 32 oz rechts
(Cretors)
Bedienung rechts ohne Tisch
Kapazität: ca. 22,6 kg / Std. 
230 V / 400 V; 3.500 W
Maße: T:50 B:59 H:78 cm
Artikelnr. 7A0138

C | Produktionsanlage Giant 60 oz 
und Karamellisierer CMD 50
(Cretors)
ausgestattet mit Giant Produktionskopf 
links 60 oz (Artikelnr. 7A0039) und 
Karamellisierer CMD 50 (Artikelnr. 
7A0138), Tischgestell und Sackfüllauslass
230V / 380 V; 9.990 W
Maße: T: 85 B: 182 H 160 cm
Artikelnr. 7A0163

A | Karamellisierer CMD 25 / 16 oz

C | Produktionsanlage Giant 60 oz und Karamellisierer CMD 50

B | Karamellisierer CMD 50 / 32 oz
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Popcorn Coater und 
Karamellisierer

D | Karamellisierer CMD 50 / 32 oz
ausgestattet mit Kühltisch inkl. Lüfter
motor und Sackfüllauslass
230 / 380 V; 3.614 W
Maße: T: 85  B: 211 H: 160 cm
Artikelnr. 7A0164

E | Coater Mixer Tumbler (Cretors)
zur Verfeinerung von fertig produzier-
tem Popcorn mit z.B. flüssigem Käse 
und / oder Gewürzen
Kapazität: ca. 114 Liter / Std.
230 V; 200 W
Maße: T: 63 B: 66 H: 152 cm
Artikelnr. 7A0117

F | Käse-Wärmer (Cretors)
Käse-Wärmer mit 3-stufiger Tempera
turkontrolle bis zu 100°Celsius
230 V; 550 W
Maße: T: 31 B: 31 H: 25 cm
Artikelnr. 7A0157

G | Karamellisierer 64 oz (Cretors)
Bedienung rechts, Tischgestell mit 
Auffangwanne (ohne Kühlgebläse) 
und Sackfüllauslass
Kapazität: ca. 45 kg/Std.
380 V; 8.700 W
Maße: T:89 B:254 H:165 cm
Artikelnr. 7A0114

G | Karamellisierer 64 oz

D | Karamellisierer CMD 50 / 32 oz

E | Coater Mixer Tumbler F | Käse-Wärmer 

POPCORN
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Ölpumpen

Eimerpumpen

A | Ölpumpe für Eimerfett
(Cretors)
für alle Cretors Maschinen 
ab Merchant, TÜ� V-/GS-geprü� ft
230 V; 2,5 A; 540 W
Maße: T: 33 B: 33 H: 56 cm
Artikelnr. 7A0052

B | Ö� lpumpe SC fü� r Eimerfett 
(Cretors)
fü� r T-3000 Plus und Profiteer, 
selbstportionierend, TÜV-/GS-geprü� ft 
230 V; 2,5 A; 540 W
Maße: T: 33 B: 33 H: 56 cm
Artikelnr. 7A0053

Ölpumpe für Eimerfett
(Gold Medal)
230 V; 2,4 A; 520 W 
Maße: T: 36 B: 32 H: 56 cm
1 Timereinstellung
Artikelnr. 7B0023
2 Timereinstellungen
Artikelnr. 7B0056

Bag in the Box

C | Ölpumpe Bag in the Box 
(Cretors)
für Popcornfett im Karton,
mit beheizten Schläuchen 
230 V; 1,8 A; 350 W
Maße: T: 47 B: 38 H: 61 cm
Artikelnr. 7A0054

D | Ölpumpe Bag in the Box 
(Gold Medal)
für Popcornfett im Karton 
230 V; 1,1 A; 230 W
Maße: T: 38 B: 33 H: 65 cm
Artikelnr. 7B0024

Heizschwert

E | Heizschwert Excalibur 
(Gold Medal)
zum Schmelzen von Popcornfett 
in Eimern
230 V; 1,8 A; 400 W
Artikelnr. 7B0030A

Butter-Dispenser

F | Butter-Dispenser
zum Schmelzen und Servieren 
von Butter
230 V; 2,5 A; 535 W
Artikelnr. 7D0002

Spezialbutter für Popcorn
40 x 250 g / Karton
Artikelnr. 1120036

A | Ölpumpe für Eimerfett 

E | Heizschwert Excalibur 

C | Ölpumpe Bag in the Box

B | Ölpumpe SC für Eimerfett 

D | Ölpumpe Bag in the Box

F | Butter-Dispenser
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Wärmeregale

G | Wärmeregal Bag in the Box 
(Gold Medal)
aus Edelstahl, Platz sparend, zum Vor-
wärmen von 2 Bag in the Box Kartons 
220 V; 0,9 A; 200 W
Maße:T: 42 B: 33 H: 58 cm
Artikelnr. 7B0029

H | Wä�rmeregal Bag in the Box 
(Cretors)
aus Edelstahl, Platz sparend, zum Vor-
wärmen von 4 Bag in the Box Kartons 
230 V; 2,8 A; 580 W
Maße: T: 44 B: 41 H: 126 cm
Artikelnr. 7A0058

Wärmer

I | Astro Showcase Wärmer 
(Gold Medal)
fü� r abgepacktes Popcorn, mit Leucht-
schild auf Schiebetü�renseite, 
2 verstellbare Regalbö� den; 
Frontseite: Schiebetü�ren 
Rü�ckseite: Flügeltüren 
230 V; 8,5 A; 1.830 W
Maße: T: 75 B: 89 H: 112 cm
Artikelnr. 7B0025

J | Astro Showcase Wärmer 
(Gold Medal)
fü� r abgepacktes Popcorn, mit Leucht-
schild, mit 2 verstellbaren Regalbö� den; 
Frontseite: Glasscheibe 
Rückseite: Flügeltü�ren 
230 V; 8,3 A; 1.800 W
Maße: T: 71 B: 71 H: 112 cm
Artikelnr. 7B0059

K | Astro Showcase Wä�rmer 
(Gold Medal)
fü� r abgepacktes Popcorn, mit Leucht-
schild, 2 verstellbare Regalbö� den; 
Frontseite: Glasscheibe 
Rü�ckseite: Flügeltü�ren 
230 V; 8,5 A; 1.830 W 
Maße: T: 75 B: 89 H: 112 cm
Artikelnr. 7B0058

L | Showcase Wärmer Citation 
(Gold Medal)
fü�r loses Popcorn mit Umluft-Wä�rme-
system und Plexiglas-Flügeltü�ren
230 V; 1.100 W 
Maße: T: 51 B: 71 H: 97 cm
Artikelnr. 7B0055

G | Wärmeregal Bag in the Box

J | Astro Showcase Wärmer I | Astro Showcase Wärmer

H | Wärmeregal Bag in the Box 

K | Astro Showcase Wärmer L | Showcase Wärmer Citation
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Wärmer

A | Diplomat Showcase Wärmer 
(Cretors)
für abgepacktes Popcorn, Umluft-
Wärmesystem, mit Leuchtschild auf der
Schiebetü�renseite, Plexiglas-Schiebetüren, 
2 verstellbare Einlegebö�den; 
Frontseite: Schiebetü�ren; 
Rü�ckseite: Glasscheibe
230 V; 9 A; 2.000 W 
Maße:T: 72 B: 92 H: 114 cm
Artikelnr. 7A0071

B | Diplomat Showcase Wärmer 
(Cretors) 
Stahldesign, mit Leuchtschild auf der 
Schiebetürenseite, Umluft-Wärme-
system, für abgepacktes Popcorn mit 
seitlichen Innenspiegeln und 
2 verstellbaren Regalböden
Frontseite: Plexiglas-Schiebetüren; 
Rückseite: Edelstahl-Klapptüren
230 V; 9 A; 2.000 W  
Maße: T: 72 B: 92 H: 114 
Artikelnr. 7A0072

C | Popcornstation spezial
Vorrats- und Regalwä�rmer zur Selbst-
bedienung, Befüllung von der Rü�ckseite 
230 V; 2.000 W; 16 A
Maße: T: 99 B: 91 H: 210 cm
Artikelnr. 7A0065

D | Einbauwä�rmer, verspiegelt, 51 cm
(Cretors)
für die Fronttheke, aus rostfreiem 
CNS-Stahl und Sicherheitsglas, 
verspiegeltes Innenkabinett, 
4 Niedervolt-Lampen, 
versenkbare Ö� ffnungsklappe 
230 V; 2,8 A; 555 W 
Maße: T: 76 B: 51 H: 68,5 cm
Artikelnr. 7A0062

E | Einbauwä�rmer, 92 cm
fü�r die Fronttheke, aus rostfreiem 
CNS-Stahl und Sicherheitsglas, 
verspiegeltes und beleuchtetes 
Innenkabinett, versenkbare 
Ö� ffnungsklappe 
230 V; 2,8 A; 555 W
Maße: T: 76 B: 92 H: 68,5 cm
Artikelnr. 7A0060 / 7B0026

F | Einbauwä�rmer, 122,5 cm
für die Fronttheke, aus rostfreiem CNS-
Stahl und Sicherheitsglas, verspiegeltes
und beleuchtetes Innenkabinett, 
versenkbare Öffnungsklappe 
230 V; 2,8 A; 555 W
Maße: T: 76 B: 122,5 H: 68,5 cm
Artikelnr. 7A0063 / 7B0027

A | Diplomat Showcase Wärmer B | Diplomat Showcase Wärmer 

C | Popcornstation spezial D | Einbauwärmer, verspiegelt, 51 cm

F | Einbauwärmer, 122,5 cmE | Einbauwärmer, 92 cm
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Wärmer

G | Einbauwärmer mit 3 Türen, 
122,5 cm (Cretors)
für die Fronttheke, aus rostfreiem 
CNS-Stahl und Sicherheitsglas, 
verspiegeltes und beleuchtetes 
Innenkabinett, 3 versenkbare 
Öffnungsklappen auf Bedienseite
230 V; 2,8 A; 555 W
Maße: T: 76 B: 122 H: 68,5 cm
Artikelnr. 7A0141

H | Einbauwärmer, Rückbuffet, 92 cm
(Cretors)
fü�r die Popcorn-Vorratshaltung im
Rückbüffet, aus rostfreiem CNS-Stahl,
mit 4 Niedervolt-Lampen, 
versenkbare Öffnungsklappe 
230 V; 2,8 A; 555 W
Maße: T: 76 B: 92 H: 68,5 cm
Artikelnr. 7A0064

I | Wärmetheke PCO, 122,3 cm
fü�r die Fronttheke, aus rostfreiem CNS-
Stahl und Sicherheitsglas, verspiegeltes 
und beleuchtetes Innenkabinett, 
versenkbare Öffnungsklappe
Die Wärmetheke kann mit einer 
1/3 – 2/3 Unterteilung und einem 
Tü� tenhalter ergänzt werden. 
230 V; 6,9 A; 1.500 W
Maße: T: 75 B: 122,3 H: 96,8 cm 
Artikelnr. 7H0001

J | Einhä�ngeregal
zum Erwärmen von Nachos und Dips
für Einbauwärmer 7A0060 und 7A0063
Artikelnr. A11038 / A11039

K | Trennwand
für Einbauwärmer Cretors
Artikelnr. S7925
für Einbauwärmer Gold Medal 7B0026 
und 7B0027
Artikelnr. H098-00

G | Einbauwärmer mit 3 Türen, 122,5 cm

H | Einbauwärmer, Rückbuffet, 92 cm I | Wärmetheke PCO, 122,3 cm

J | Einhängeregal K | Trennwand
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C | Open Warmer

Wärmer

A | Kabinett-Wärmer Rückbuffet, 
PCO, 60 cm 
bodentiefer Wärmer mit  Warmluft-
gebläse, Innenbeleuchtung mit LEDs,
Flügeltüren und 5 anpassbare Regalböden,
Wärmerkapazität: ca. 100 Liter Popcorn
230 V, 1.300 W
Maße: T: 60 B: 60 H: 200 cm
Artikelnr. 7H0007

B | Kabinett-Wärmer Rückbuffet, 
PCO, 90 cm  
bodentiefer Wärmer mit Warmluft-
gebläse, Innenbeleuchtung mit LEDs,
Flügeltüren und 5 anpassbare
Regalböden,
Wärmerkapazität: ca. 200 Liter Popcorn
230 V, 1.300 W
Maße: T: 60 B: 90 H: 200 cm
Artikelnr. 7H0008

Kabinett-Wärmer Rückbuffet, 
PCO, 90 cm, mit Tür auf der 
Rückseite, bodentiefer Wärmer 
mit Warmluftgebläse, 
Innenbeleuchtung mit LEDs,
Flügeltüren auf der Vorderseite 
und 5 anpassbare Regalböden,
von der Rückseite befüllbar 
Wärmerkapazität: ca. 200 Liter Popcorn
230 V, 1.300 W
Maße: T: 60 B: 90 H: 200 cm
Artikelnr. 7H0009

C | Open Warmer 
für Popcorn und Nachos auf 3 Ebenen 
mit Spuckschutz, Warmhaltung durch 
Infrarot-Strahler und Heizmatten, 
Front des Wärmers ist offen; 
Rückseite mit Schiebetüren, 
2 Lichtboxen mit Popcorn-Abbildung: 
95 x 45 cm, Innenraumbeleuchtung 
durch Leuchtstoff-Röhren, 
CE-zertifiziert
Das Breitenmaß (ab 200 cm) kann 
individuell angepasst werden!
Wärmer-Maß: T: 70 H: 210 cm
230 / 380 V; 3.680 W
Starkstromanschluss erforderlich 
Artikelnr. 7H0005

A | Kabinett-Wärmer Rückbuffet, PCO, 60 cm

B | Kabinett-Wärmer Rückbuffet, PCO, 90 cm
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Zubehör 

D | Messbecher fü� r Mais und Zucker
fü�r alle Kesselgrö�ßen erhä� ltlich

E | Popcornschaufeln
fü� r Rechts- oder Linkshänder, gelocht
und ungelocht erhältlich

F | Messlö� ffel fü� r Salz
fü� r alle Kesselgrö� ßen erhä�ltlich

G | PopClean Kesselreiniger
1 L Flasche
Artikelnr. 4100064
12 x 1 L / Karton
Artikelnr. 4100063

Werbemittel

Gerne stellen wir Ihnen kostenfrei 
Popcorn-Poster in den Größen A3 bis A0,
und unsere Werbe-DVD zur Verfügung.

D | Messbecher für Mais und Zucker

E | Popcornschaufeln 

F | Messlöffel für Salz G | PopClean Kesselreiniger
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Kernel Season’s
Bieten Sie Ihren Kunden Popcorn mit 
größerer Geschmacksvielfalt. Mit Kernel
Season’s das Popcorn aufpeppen – direkt 
an der Theke oder zum Mitnehmen.

Popcorngewürze

A | Geschmacksrichtungen

BBQ
1 x 906 g Artikelnr. 1130101

Butter
48 x 25 g Artikelnr. 1130079
6 x 80 g Artikelnr. 1130067
1 x 906 g Artikelnr. 1130098

Nacho Cheddar
48 x 25 g Artikelnr. 1130078
6 x 80 g Artikelnr. 1130066
1 x 906 g Artikelnr. 1130097

Parmesan & Knoblauch
6 x 80 g Artikelnr. 1130062
1 x 906 g Artikelnr. 1130093

Ranch
1 x 906 g Artikelnr. 1130100

Sauerrahm & Zwiebel
48 x 25 g Artikelnr. 1130080
6 x 73 g Artikelnr. 1130068
1 x 906 g Artikelnr. 1130055

Schokolade & Marshmallow
6 x 85 g Artikelnr. 1130069
1 x 906 g Artikelnr. 1130099

Weißer Cheddar
48 x 25 g Artikelnr. 1130076
6 x 80 g Artikelnr. 1130064
1 x 906 g Artikelnr. 1130095

Karamell
48 x 25 g Artikelnr. 1130085
1 x 906 g Artikelnr. 1130104

Verkaufsdisplays

B | Bodendisplay
Artikelnr. 7S0028

C | Thekendisplay
Artikelnr. 7S0032

D | Display für Mini-Shaker 
Artikelnr. 7S0041

A | Kernel Season’s Popcorngewürze

B | Bodendisplay

C | Thekendisplay

D | Display für Mini-Shaker
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Scharfe Produkte,scharfe Präsentation,scharfe Umsätze!

Mit unseren würzigen Mais-Chips bieten
Sie Ihren Kunden einen stets willkomme-
nen Snack mit einer vielfältigen Auswahl
an leckeren Dips.

NACHOS & DIPS
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NACHOS & DIPS

Hombre Nachos
Unserer Nachos erhalten Sie in Beuteln á 125 g. Das ansprechende
Design ist ein echter Hingucker an jeder Theke und in jedem Regal.
Für den offenen Verkauf aus dem Wärmer bieten wir selbstverständ-
lich auch größere Beutel mit bis zu 800 g.

Hombre Dips
Unsere Auswahl an unterschiedlichen Dips hat für jeden Geschmack
das Richtige: Salsa-Dips mit unterschiedlicher Schärfe, verschiedene
Käse-Dips sowie Guacamole und Sour-Cream. Abgerundet wird das
Sortiment durch Barbecue-, Sweet-Chili- und Basilikum-Dips. 
So individuell wie die Sorten sind auch die Verpackungen: von Portions-
bechern über Schraubgläser bis hin zu Folienbeuteln – jeder bekommt
die passende Größe. Ebenso kommen die feurigen Hombre Jalapenõ-
Peppers in unterschiedlichen Verpackungen.

Die Kombi macht's
Der gemeinsame Verzehr von Nachos und Dips macht den Genuss
erst perfekt. Daher halten wir natürlich auch unterschiedliche Kombi-
lösungen parat: Die Nacho-Party-Sonne darf auf keinem Fest fehlen.
Sie enthält Nachos und Dips für mehrere Personen und unterschied-
liche Geschmäcker.
Für die Individualisten gibt es Nachos im praktischen IML-Becher
mit jeweils einem Dip griffbereit auf dem Deckel befestigt.
Der neueste Clou ist unsere Nachos & Dip Box. Eine umlaufende
Perforation und eine seitliche Kartonlasche verwandeln die Box im
Handumdrehen in ein richtiges Nachotray. 100g Hombre Nachos
mit einem Dip – Salsa- oder Käse-Dip bzw. Sour-Cream – perfekt
genossen.

Nachotrays
Für den offenen Verkauf bleiben in Punkto Nachotrays keine Wün-
sche offen: Kunststofftrays sind in unterschiedlichen Farben, Formen
und Größen verfügbar. Zusätzlich gibt es natürlich noch bedruckte
Kartontrays – ein echter Hingucker

Equipment
Im offenen Verkauf wollen die Nachos und der Käse-Dip gerne warm
gegessen werden.
Selbstverständlich bieten wir auch hier die passenden Geräte für
jede Anforderung und jede Einrichtung – vom Wärmer für individu-
elle Portionen bis zur Hightech-Pumpe finden Sie bei uns alles.
Selbstverständlich beraten wir Sie gerne, um das richtige Equipment
zusammen zu stellen.

Hombre Nachos & Dips –
für jeden die richtige Lösung
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Einsteigerpakete
A | Nacho-Einsteiger-Paket 1

bestehend aus:

Nachowärmer Gold Medal für 3,0 kg lose Nachos
mit Bodenheizplatte
und Nacho-Display
230 V; 90 W
Maße: T: 39 B: 30 H: 60 cm
Gewicht: 10,5 kg
Versandgewicht: 13 kg

und einer Warenerstausstattung für 93 Nacho-Portionen
mit 100g Nachos und 90 g Salsa- bzw. 99 g Käse-Dip
4 Karton Nachos mit insgesamt 9,6 kg
1 Karton Salsa-Dip mit 45 Portionen à 90 g
1 Karton Käse-Dip mit 48 Portionen à 99 g
1 Karton mit 100 Nachoschalen
1 Nachoschaufel

Artikelnr. 7B0103

B | Nacho-Einsteiger-Paket 2

bestehend aus:

Nachowärmer Gold Medal für 4,5 kg lose Nachos
mit Bodenheizplatte
und Nacho-Display
230 V; 90 W
Maße: T: 32 B: 39 H: 58 cm
Gewicht: 11 kg
Versandgewicht: 14 kg

und einer Warenerstausstattung für 93 Nacho-Portionen
mit 100g Nachos und 90g Salsa- bzw. 99g Käse-Dip
4 Karton Nachos mit insgesamt 9,6 kg 
1 Karton Salsa-Dip mit 45 Portionen à 90 g
1 Karton Käse-Dip mit 48 Portionen à 99 g
1 Karton mit 100 Nachoschalen
1 Nachoschaufel

Artikelnr. 7B0104
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Nachos
A | Hombre Nachos Barbecue

3 x 800 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110001

B | Hombre Nachos Classic
3 x 800 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110011

C | Hombre Nachos Paprika-Chili
3 x 750 g Tüten / Karton
Artikelnr 2110042

D | Hombre Nachos Barbecue
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110003

E | Hombre Nachos Classic
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110021

F | Hombre Nachos Paprika-Chili
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110043

Nachos & Dips
G | Hombre Nachos & Dips

24 Becher (75 g Nachos +
90 g Salsa-Dip) / Karton
Artikelnr. 8510011
168 Becher (75 g Nachos +
90 g Salsa-Dip) / Display
Artikelnr. 8510013

24 Becher (75 g Nachos +
90 g Sour-Cream) / Karton
Artikelnr. 8510023
168 Becher (75 g Nachos +
90 g Sour-Cream) / Display
Artikelnr. 8510025

24 Becher (75 g Nachos +
90 g Käse-Dip) / Karton
Artikelnr. 8510015
168 Becher (75 g Nachos +
90 g Käse-Dip) / Display
Artikelnr. 8510017

24 Becher (75 g Nachos +
90 g Guacamole) / Karton
Artikelnr. 8510019
168 Becher (75 g Nachos +
90 g Guacamole) / Display
Artikelnr. 8510021

24 Becher gemischt / Karton
Artikelnr. 8510026
168 Becher gemischt / Display
Artikelnr. 8510028

A | Hombre Nachos Barbecue

G | Hombre Nachos & Dips

B | Hombre Nachos Classic

C | Hombre Nachos Paprika-Chili

D | Hombre Nachos Barbecue E | Hombre Nachos Classic

F | Hombre Nachos Paprika-Chili

4_N_D_171016_Layout 1  20.12.16  13:36  Seite 54



55

NACHOS & DIPS

NA
CH

OS
 &

 D
IP
S

H | Hombre Nacho-Party-Sonne
2 x 150 g Nachos + 3 x 90 g Dips
(Salsa-, Käse-Dip, Sour-Cream)
10 Stück / Karton
Artikelnr 8510064

(Salsa-, Käse-Dip, Guacamole)
10 Stück / Karton
Artikelnr 8510066

I | Hombre Nachos und Dip Box
100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Salsa-Dip
12 Schachteln / Karton
Artikelnr. 8510045
96 Schachteln / Display
Artikelnr. 8510047

100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Käse-Dip
12 Schachteln / Karton
Artikelnr. 8510049
96 Schachteln / Display
Artikelnr. 8510051

100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Sour-Cream
12 Schachteln / Karton
Artikelnr. 8510053
96 Schachteln / Display
Artikelnr. 8510055

Dips
J | Hombre Salsa-Dip, spicy

4 x 2,5 kg Gläser / Karton
Artikelnr. 2120017

K | Hombre Salsa-Dip, mild
4 x 2,5 kg Gläser / Karton
Artikelnr. 2120002

L | Hombre Salsa-Dip, spicy
4 x 2 kg Folienbeutel / Karton
Artikelnr. 2120026

M | Hombre Salsa-Dip, mild
3 x 3 kg Folienbeutel / Karton
Artikelnr 2120022

N | Hombre Salsa-Dip, hot
6 x 2,05 kg Spenderbehälter / Karton
Artikelnr. 2120007

O | Hombre Salsa-Dip, hot
3 x 2,65 kg Dosen / Karton
Artikelnr. 2120006

P | Hombre Sour-Cream
4 x 2 kg Folienbeutel / Karton
Artikelnr. 2120033

N | Hombre Salsa-Dip, hot O | Hombre Salsa-Dip, hot

K | Hombre Salsa-Dip, mild

J | Hombre Salsa-Dip, spicy

M | Hombre Salsa-Dip, mild

L | Hombre Salsa-Dip, spicy

H | Hombre Nacho-Party-Sonne I | Hombre Nacho & Dip-Box

P | Hombre Sour-Cream
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J | Hombre Sour-Cream

H | Hombre Salsa-Dip, hotG | Hombre Salsa-Dip, spicy

F | Hombre Cheese-Dip

I | Hombre Guacamole

A | Hombre Barbecue-Dip
4 x 4 kg Folienbeutel / Karton
für schmalen Dispenser
Artikelnr. 2120044

B | Hombre Sweet-Chili-Dip
4 x 4 kg Folienbeutel / Karton
für schmalen Dispenser
Artikelnr. 2120045

C | Hombre Basilikum-Dip
4 x 4 kg Folienbeutel / Karton
für schmalen Dispenser
Artikelnr. 2120046

D | Hombre Sour-Cream
4 x 4 kg Folienbeutel / Karton
für schmalen Dispenser
Artikelnr. 2120042

E | Hombre Salsa-Dip, spicy
4 x 4 kg Folienbeutel / Karton
für schmalen Dispenser
Artikelnr. 2120041

F | Hombre Käse-Dip
48 x 90 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120024

G | Hombre Salsa-Dip, spicy
48 x 90 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120023

H | Hombre Salsa-Dip, hot
45 x 90 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120005

I | Hombre Guacamole
48 x 90 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120054

J | Hombre Sour-Cream
48 x 90 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120032

C | Hombre Basilikum-Dip D | Hombre Sour-Cream-Dip

A | Hombre Barbecue-Dip B | Hombre Sweet Sour-Dip

E | Hombre Salsa-Dip, spicy
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L | Hombre Dips im Display-Karton

K | Hot-Top Käse-Dip

M | Hombre Jalapeño Peppers N | Hombre Jalapeño Peppers

O | Hombre Jalapeño Peppers

K | Hot-Top Käse-Dip
mit Adapter
4 x 3,95 kg Folienbeutel / Karton
article no. 2120009

L | Hombre Dips im Display-Karton
4 x 6 Portionsbecher / Karton
(Hombre Salsa-Dip, Guacamole,
Sour-Cream, Käse-Dip)
Artikelnr. 2120034

Jalapeño Peppers

M | Hombre Jalapeño-Peppers
6 x 2,9 kg Dosen / Karton
Artikelnr. 2130006

N | Hombre Jalapeño-Peppers
Jalapeño-Portionspack
300 x 19,8 g / Karton
Artikelnr. 2130012

O | Hombre Jalapeño-Peppers
6 x 2,83 kg Gläser / Karton
Artikelnr. 2130007

Hombre Jalapeño-Peppers
12 x 500 g Gläser / Karton
Artikelnr. 2130013

P | Hombre Jalapeño-Peppers Box
Jalapeño-Portionspack
48 x 19,8 g / Box
Artikelnr. 2130014

P | Hombre Jalapeño Peppers Box
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B | Ricos Käse-Dip

A | Ricos Käse-Dip, 4er-Pack
für Mikrowellen geeignet
12 x 4 x 99 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120015

B | Ricos Käse-Dip
48 x 99 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120013

C | Ricos Käse-Dip
6 x 3,03 kg Dosen / Karton
Artikelnr. 2120011

D | Ricos Käse-Dip
4 x 3,97 kg Folienbeutel / Karton
inkl. Adapter mit Schlauch
Artikelnr. 2120014

A | Ricos Käse-Dip, 4-Pack

C | Ricos Käse-Dip

D | Ricos Käse-Dip

PCO: Ihr Exclusiv-Partner für
Ricos-Produkte
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Nachoschalen

E | Nachoschalen, klar, klein,
für 1 offenen Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210004

Nachoschalen, schwarz, klein,
für 1 offenen Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210029

F | Nachoschalen, klar, groß,
für 1 Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210005

Nachoschalen, schwarz, groß,
für 1 Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210030

G | Nachoschalen, klar, groß,
für 2 offene Dips
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210006

Nachoschalen, schwarz, groß,
für 2 offene Dips
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210011

H | Nachoschalen, klar, groß,
für 2 Dips
300 Stück / Karton
Artikelnr. 2210003

Nachoschalen, schwarz, groß,
für 2 Dips
300 Stück / Karton
Artikelnr. 2210028

I | Nachoschalen, schwarz, groß,
für 3 Dips
210 Stück / Karton
Artikelnr. 2210031

E | Nachoschalen, klein, für 1 offenen Dip

G | Nachoschalen, groß, für 2 offene Dips

I | Nachoschalen, groß, für 3 Dips

F | Nachoschalen, groß, für 1 Dip

H | Nachoschalen, groß, für 2 Dips
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A | Nachoschalen, schwarz, klein,
für 1 offenen Dip
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 2210007

B | Nachoschalen, schwarz, groß,
für 1 offenen Dip 
600 Stück / Karton
Artikelnr. 2210008

C | Nachoschalen, rot, klein,
für 1 offenen Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210012

D | Nachoschalen, rot, groß,
für 1 offenen Dip
500 Stück / Karton
Artikelnr. 2210013

E | Dipschalen, orange
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 2210016

F | Dipschalen, klar, für 100 g Dip
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 2210017

Dipschalen, klar, für 80 g Dip
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 2210023

Deckel für Dipschalen, klar
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 2210018

G | Nachoschalen, für 1 Dip
250 Stück / Karton
Artikelnr. 2210024

H | Nachoschalen, für 2 Dips
250 Stück / Karton
Artikelnr. 2210025

G | Nachoschalen für 1 Dip H | Nachoschalen für 2 Dips

B | Nachoschalen, groß, für 1 offenen Dip

F | Dipschalen mit Deckel, klar

C | Nachoschalen, klein, für 1 offenen Dip D | Nachoschalen, groß, für 1 offenen Dip

E | Dipschalen, orange

A | Nachoschalen, klein, für 1 offenen Dip
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I | Private Label (Beispiele)

K | Dip-Einhängeregal

Private Label

I | Private Label
Sie möchten Nacho-Produkte als Eigen-
marke? Gerne erstellen wir Ihnen ein
individuelles Angebot.

Open warmer

J | Open Warmer 
für Popcorn und Nachos auf 3 Ebenen 
mit Spuckschutz, Warmhaltung durch 
Infrarot-Strahler und Heizmatten, 
Front des Wärmers ist offen; 
Rückseite mit Schiebetüren, 
2 Lichtboxen mit Popcorn-Abbildung: 
95 x 45 cm, Innenraumbeleuchtung 
durch Leuchtstoff-Röhren, 
CE-zertifiziert
Das Breitenmaß (ab 200 cm) kann 
individuell angepasst werden!
Wärmer-Maß: T: 70 H: 210 cm
230 / 380 V; 3.680 W
Starkstromanschluss erforderlich 
Artikelnr. 7H0005

K | Dip-Einhängeregal
für OpenWarmer 7H0005
10 Fächer für je 4 Dips
Maße: T: 17,9 B: 90 cm
Artikelnr. 7H0013
13 Fächer für je 4 Dips
Maße: T: 17,9 B: 116,5 cm
Artikelnr. 7H0014

J | Open Warmer
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Nachowärmer
A | Nacho-Kombiwärmer, klein

(Gold Medal)
mit 3 verstellbaren Fachböden zum
Wärmen von vorportionierten
Nachoschalen und Käse-Dip in
Portionsbechern
230 V; 420 W
Maße: T: 39 B: 32 H: 58 cm
Artikelnr. 7B0039

B | Nacho-Kombiwärmer, mittel
(Gold Medal)
mit 3 verstellbaren Fachböden zum
Wärmen von vorportionierten Nacho -
schalen und Käse-Dip in Portionsbechern
230 V; 460 W
Maße: T: 47 B: 47 H: 58 cm
Artikelnr. 7B0040

C | Nacho-Kombiwärmer, mittel
(Cretors) 
mit Warmluftgebläse, zum Wärmen 
von vorportionierten Nachoschalen
und Käse-Dip in Portionsbechern, mit
Nachos-Leuchtdisplay, erhältlich für das
Front- oder Rückbuffet
230 V; 2,5 A; 560 W
Maße: T: 49 B: 47 H: 68 cm
Artikelnr. 7A0075 / 7A0076

D | Nacho-Kombiwärmer, groß
(Cretors)
für das Rückbuffet mit Warmluftgebläse
zum Wärmen von vorportionierten
Nachoschalen und Käse-Dip in Por-
tionsbechern mit Nachos-Leuchtdisplay
230 V; 2,5 A; 560 W
Maße: T: 45 B: 45 H: 90 cm
Artikelnr. 7A0145

E | Nachowärmer (Gold Medal)
mit Bodenheizplatte 
für 3,0 kg lose Nachos
230 V; 90 W 
Maße: T: 39 B: 30 H: 60 cm
Artikelnr. 7B0037

F | Nachowärmer (Gold Medal)
mit Bodenheizplatte
für 4,5 kg lose Nachos
230 V; 90 W
Maße: T: 32 B: 39 H: 60 cm
Artikelnr. 7B0038

A | Nacho-Kombiwärmer, klein

E | Nachowärmer

D | Nacho-Kombiwärmer, groß

B | Nacho-Kombiwärmer, mittel

F | Nachowärmer

C | Nacho-Kombiwärmer, mittel
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G | Nacho-Umluftwärmer (Cretors)
für Front- und Rückbuffet, hält 6 kg lose
Nachos gleichmäßig warm, mit Nachos-
Leuchtdisplay
230 V; 2,5 A; 560 W
Maße: T: 49 B: 47 H: 68 cm
Artikelnr. 7A0073 / 7A0074

Dip-Spender
H | Käsedispenser (Cretors)

mit Nachos-Leuchtdisplay für das Front-
buffet, ohne Leuchtdisplay für das Rück-
buffet, aus rostfreiem und kratzfestem
Edelstahl; Heizkabinett und elektrische
Pumpe mit dreistufiger Portionierungs-
möglichkeit, fasst zwei Folienbeutel
Käse-Dip
230 V; 2,0 A; 400 W
Maße: T: 51(F) T: 41(R) B: 31 H: 49,5 cm
Artikelnr. 7A0079 / 7A0080

I | Käsedispenser (Hot-Top)
für Käse-Dip im Folienbeutel; Käse wird
im Beutel erwärmt, ein zweiter Beutel
drückt von oben und wird gleichzeitig
vorgewärmt
230 V; 220 W 
Maße: T: 43 B: 23 H: 56 cm
Artikelnr. 7G0001

J | Käsedispenser (Gold Medal)
mit 3 Bedienknöpfen für Käse im Folien-
beutel, fasst 2 Folienbeutel, Temperatur-
einstellung: von min. 63°C– max. 69°C
230 V; 225 W 
Maße: T: 40 B: 25 H: 65 cm
Artikelnr. 7B0069

K | Dip-Spender beheizbar (Cretors),
schmal
für die Dips: Käse, Salsa, BBQ, Sweet Chili,
Basilikum, Sour Cream und Guacamole;
aus rostfreiem und kratzfestem Edel-
stahl, elektrische Pumpe mit dreistufiger
Portionierungsmöglichkeit,
Ein/Aus-Schalter für das Heizkabinett; 
fasst einen Folienbeutel Dip mit 4 kg
230 V; 2,0 A; 400 W
Maße: T: 41 B: 16 H: 51 cm
Artikelnr. 7A0155

G | Nacho-Umluftwärmer H | Käsedispenser

I | Käsedispenser J | Käsedispenser
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SWEET-CHILI-DIPBARBECUE-DIPBASILIKUM-DIPGUACAMOLE

K | Dip-Dispenser
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KAPTITELNAME

Equipment

Popcornmaschinen

A | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

B | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

C | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

D | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

E | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

F | T-2000 8 oz (Cretors)
TÜV-/GS-geprüft, mit Wärmelampe, 
beheizter Bodenplatte, Edelstahlkessel
Kapazität: ca. 80 Liter / Std.
230 V; 5,1 A; 1.325 W
Maße: T: 54,5 B: 54,5 H: 77 cm
Artikelnr. 7A0009

A | T-2000 8 oz (Cretors)

E | Antik T-3000 Plus 12 oz (Cretors)

C | Pop Maxx 12 oz (Gold Medal)

B | Whiz Bang 12 oz (Gold Medal)

F | Galaxy 14 oz (Star)

D | T-3000 Plus 12 oz (Cretors)

NACHOS & DIPS

A | Käsewärmer-Pumpe (Server)
für das Front- oder Rückbuffet, mit
Nachos-Schild, Auslauf und Schalter 
nicht auf einer Seite Dipbehälter siehe 
S. 56 (nicht im Lieferumfang enthalten)
230 V; 2,5 A; 535 W
Maße: T: 39 B: 22 H: 40 cm
Artikelnr. 7D0004

B | Salsapumpe (Server)
aus robustem Kunststoff,
Aufsatz für Dipbehälter 
aus Edelstahl 7D0006
Artikelnr. 7D0007

Dipbehälter (Server)
aus Edelstahl, für Käsewärmer-Pumpe 
7D0004 und Salsapumpe 7D0007
(nicht im Lieferumfang von Käsewärmer-
Pumpe bzw. Salsapumpe enthalten)
Artikelnr. 7D0006

C | Salsapumpe 10 Liter
(Gastroback)
mit Deckel aus rostfreiem Edelstahl
Fassungsvermögen: 10 Liter
Artikelnr. 7S0213

Dipbehälter 10 Liter
(Gastroback)
aus rostfreiem Edelstahl
für Salsapumpe 7S0213
Fassungsvermögen: 10 Liter
Artikelnr. 7S0214

Jalapeño-Kühler

D | Jalapeño-Kühler (Server)
mit thermoelektrischer Kühlung,
aus gebürstetem Edelstahl, mit Plastik-
Deckel. Das Gerät kühlt die Jalapeños in
einem Aluminium-Behälter (Fassungs-
vermögen: 1,9 Liter) auf unter 5°C.
230 V, 60 W, 50 Hz
Maße Gerät T:18,5 B: 18,5 H: 25 cm
Maße Alu-Behälter:
T: 12,5 B:12,5 H:12,5 cm
Artikelnr. 7D0013

E | Jalapeño-Kühler (Server)
Kühler aus gebürstetem Edelstahl, mit
Plastik-Deckel. Zur Kühlung mit Kühl-
Akku (bis zu 4 Stunden); die Jalapeños
werden in einem Edelstahlbehälter ge-
kühlt. Edelstahlbehälter und Kühl-Akku
sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Maße Gerät T:24,8 B: 22,4 H: 21,9 cm
Artikelnr. 7D0008
Edelstahlbehälter
Artikelnr. D90088
Kühlakku
Artikelnr. D94013

D | Jalapeño-Kühler E | Jalapeño-Kühler

B | Salsapumpe und Dipbehälter
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C | Salsapumpe und Dipbehälter

A | Käsewärmer-Pumpe
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Nacho-Insel

F | Nacho-Insel
Unsere neue Nacho-Insel ist der per-
fekte Selbstbedienungs-Allrounder:
mit 4 Nacho-Wärmern, 8 schmalen und
2 breiten Dip-Spendern sowie 8 Food-
Coolern (Dip-Spender und Food-Coo-
ler müssen separat bestellt werden!)
können Sie Ihren Kunden ein umfangrei-
ches und abwechslungsreiches Angebot
bieten. Das Unterteil ist mit Schubladen
und abschließbaren Schränken versehen
um dort Ihre Vorräte lagern zu können.
Das Dach ist mit zwei LCD-Breitbild-
Monitoren und 2 Leuchtschildern ausge-
stattet. Die LED-Leuchtleisten auf dem
Unterteil und dem Dach können mit
einer Fernbedienung auf unterschiedliche
Farben und Effekte eingestellt werden.
Zudem ist die Insel mit Rollen versehen,
sodass diese flexibel eingesetzt werden
kann.
230 / 380 V, 3x16 A, 8 000 W
Maße: T: 120 B: 300 H: 204 cm
Artikelnr. 7S0212

Haben wir Ihr Interesse geweckt?
Dann kontaktieren Sie uns!

F | Nacho-Insel
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KAPTITELNAMENACHOS & DIPS

Mobile Theke

A | Mobile Theke
Mobile Theken bieten die Möglichkeiten
zusätzliche Verkäufe zu generieren.
Dank der praktischen Rollen können
Sie diese immer an der richtigen Stelle
einsetzen.

Die Theken werden nach Ihren individu-
ellen Bedürfnisse gefertigt und in Einzel-
teilen auf Paletten geliefert.

Kontaktieren Sie uns einfach, um ein
individuelles Angebot zu erhalten.

A | Mobile Theke
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D | Spenderservietten, klein E | Spenderservietten, groß

G | DosierspenderF | Dosierspender

B | Serviettenspender, klein C | Serviettenspender, groß

Zubehör

B | Serviettenspender, klein
für 300 Servietten
Maße: T: 34 B: 16 H: 13 cm
Artikelnr. 7S0100

C | Serviettenspender, groß
für 300 Servietten
Maße: T: 34 B: 22 H: 13 cm
Artikelnr. 7S0101

D | Spenderservietten, klein
36 x 300 Stück / Karton
Maße aufgefaltet: 25 x 30 cm
passend zu Artikel 7S0100
Artikelnr. 4900006

E | Spenderservietten, groß
24 x 250 Stück / Karton
Maße aufgefaltet: 30 x 33 cm
passend zu Artikel 7S0101
Artikelnr. 4900004

F | Dosierspender
für Hombre Salsa-Dip
im Spenderbehälter
1 Stück
für Artikel 2120007
Artikelnr. 2300005

G | Dosierspender
für Salsa-Dip im Glas
1 Stück
für die Artikel 2120002, 2120003 und
2120017
Artikelnr. 2300002

67
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A | Nachoschaufel rechts und links

D | Hombre Servietten E | Poster-Rolle Hombre Nachos

B | Jalapeñozange aus Kunststoff C | Jalapeñozange aus Metall

A | Nachoschaufel rechts
1 Stück
Artikelnr.  A1209

Nachoschaufel links
1 Stück
Artikelnr.  A1209-L

B | Jalapeñozange aus Kunststoff
1 Stück
Artikelnr 2300003

C | Jalapeñozange aus Metall
1 Stück
Artikelnr. D3774BK

D | Hombre Servietten
aufgefaltet 24 x 24 cm
4.000 Stück / Karton
Artikelnr. 4900014

Werbemittel

E | Poster-Rolle Hombre Nachos
je 3 Poster in A0, A1, A2 und A3
Artikelnr. 6120010
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F | Chio Chips Red Paprika

H | funny frisch Chipsfrisch Ungarisch I | funny frisch Jumpys

G | Chio Taccos Texas Barbecue

NACHOS & DIPS

Chio, funny frisch,
Pringles, ültje
und Lorenz

F | Chio Chips Red Paprika
12 x 50 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520004
10 x 175 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520007

G | Chio Taccos Texas Barbecue
12 x 75 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520013

H | funny frisch
Chipsfrisch Ungarisch
10 x 175 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520010
12 x 50 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520011

I | funny frisch Jumpys
20 x 75 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5520014
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70

A | Pringles Paprika

C | Pringles Original

B | Pringles Sour Cream & Onion

A | Pringles Paprika
18 x 190 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540005
12 x 40 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540016

B | Pringles Sour Cream & Onion
18 x 190 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540006
12 x 40 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540017

C | Pringles Original
18 x 190 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540009
12 x 40 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540015

D | Pringles Hot & Spicy
12 x 40 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540053

D | Pringles Hot & Spicy
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F | ültje Erdnüsse

E | ültje Studentenfutter mit Rosinen

NACHOS & DIPS

Chio Chips,
funny frisch und
Pringles

E | ültje Studentenfutter mit Rosinen
20 x 50 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5510027

F | ültje Erdnüsse
geröstet und gesalzen
10 x 50 g Schachteln / Karton
Artikelnr. 5510031

20 x 50 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5510020

24 x 200 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5510019

G | Lorenz NickNacks
The double crunch peanuts
24 x 40 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540052

The double crunch peanuts
14 x 125 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540012

H | Lorenz NickNacks, Barbecue
14 x 110 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540036
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H | Lorenz NickNack’s, BarbecueG | Lorenz Nic Nacs
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A | Lorenz Saltletts Sticks

E | Lorenz Crunchips, Paprika F | Lorenz Erdnussflocken

C | Lorenz Erdnüsse

B | Lorenz Saltletts mit Meersalz

D | Lorenz Studentenfutter

A | Lorenz Saltletts, Sticks
18 x 150 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540035

B | Lorenz Saltletts, Sticks Classic
mit Meersalz
24 x 75 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540041

C | Lorenz Erdnüsse
gesalzen und geröstet
14 x 200 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540013

D | Lorenz Studentenfutter
14 x 200 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540014

E | Lorenz Crunchips, Paprika
gesalzen und geröstet
16 x 175 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540051

F | Lorenz Erdnusslocken
12 x 150 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540011
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G | Lorenz Chipsletten, Paprika
6 x 170 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5540030

Lorenz Chipsletten, salted
6 x 170 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5510031

Lorenz Chipsletten, Hot & Spicy
6 x 170 g Dosen / Karton
Artikelnr. 5510032

H | Lorenz Wasabi Erdnüsse
11 x 100 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540048

I | Lorenz Cashews
12 x 100 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540049

J | Lorenz Rauchmandeln
12 x 100 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540050

G | Lorenz Chipsletten, Paprika, salted, Hot & Spicy

H | Lorenz Wasabi Erdnüsse J | Lorenz RauchmandelnI | Lorenz Cashews
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A | Lorenz Natural
mit Meersalz & Pfeffer
12 x 110 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540034

mit Balsamico
12 x 110 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540037

mit Rosmarin
12 x 110 g Beutel / Karton
Artikelnr. 5540038

A | Lorenz Naturals, Meersalz & Pfeffer, Balsamica, Rosmarin

74
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ICEKING SLUSHY

Mit IceKing slushy bieten wir Ihnen alle
Produkte für Ihr professionelles Slush-
Angebot: hochwertigen Sirup zur
Herstellung von eisgekühltem slushy,
slushy- Geräte sowie witzige Tröten mit
passenden Trinkhalmen.

IceKing slushy –eine coole Sache

75
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ICEKING SLUSHY

IceKing slushy
IceKing slushy bietet inzwischen ein Dutzend bunte und fruchtige
Sorten für leckeres slushy.Am besten schmecken diese bunt ge-
mischt in unseren einzigartigen Tröten. So muss man sich nicht für
eine Sorten entscheiden, sondern kann alle Lieblingssorten zusammen
genießen.Außerdem ist es ein wahrer Hingucker.

IceKing Lemonade
Eisgekühlte Limonade mal anders. Der sprudelnde Springbrunnen in
der IceKing Lemonade Maschine macht Lust auf eine fruchtige Erfri-
schung und frisch gezapft schmeckt es immer noch am Besten. Die
hochwertigen Becher sehen toll aus und können zuhause weiter ver-
wendet werden. Außerdem bieten sie den besonderen Clou: Auf den
Dome-Deckel kann eine der vielen lustigen Topperfiguren aufgesteckt
werden.

IceKing Shake
Shake it, Baby! IceKing Shakes für die wahren Schleckermäuler.
Fruchtiger Erdbeer-Milch-Shake oder sahniger Schoko-Milch-Shake –
da kann Groß und Klein nicht widerstehen. Der einzig wahre Munter-
macher: IceKing Eiskaffee. Vorsicht – der Suchtfaktor ist sehr hoch!

Sie sind neugierig geworden oder sogar schon ub̈erzeugt? PCO bietet
Ihnen alles, was Sie für ein erfolgreiches Slush-Geschäft benötigen:
Die besten Zutaten für das beste Slush. IceKing achtet nicht nur auf
einen ausgezeichneten Geschmack, auch die Inhaltsstoffe sind uns
wichtig. Die hochwertigen Sirups sind sowohl frei von Konservierungs-
stoffen als auch von Azofarben. Trotzdem bestechen sie durch ihre
leuchtenden und ansprechenden Farben. Geliefert wird der Sirup im
hygienischen Bag-in-the-Box-System, das außerdem wenig Müll pro-
duziert und sortenrein getrennt entsorgt werden kann.

IceKing Equipment
Selbstverständlich erhalten Sie bei PCO für jedes Produkt und für
jede Thekensituation das richtige Equipment. Maschinen mit ein, zwei
oder drei Behältern – 10 oder 15 Liter – mit oder ohne Unter-
schrank – Sie haben die freie Auswahl. Wir beraten Sie sehr gerne
individuell. Und zur richtigen Installation und Reinigung erhalten Sie
von uns eine DVD mit Videoanleitung. So wird das Anlernen neuer
Mitarbeiter zum Kinderspiel.

IceKing Verpackungen
Die IceKing slushy Verpackungen sind echte Hingucker und damit die
besten Werbeträger. Bunt gefüllte Tröten und glückliche Kinderge-
sichter – „Das will ich auch!!!“ Neben den Tröten in verschiedenen
Größen sind die Becher mit Dome-Deckel und Topper nicht minder
ein Magnet fur̈ kleine und große Kinder. AlleVerpackungen können
mitgenommen und weiter verwendet werden – oder noch besser:
locken Sie Ihre Kunden mit einem günstigen Refill-Angebot.

ohne Konservierungsstoffe

IceKing ist mehr
Bunt-gemischte slushys, lecker-fruchtige Lemonade und milchig-
leichte Shakes – IceKing bietet den kompletten Genuss für kleine
und große Fans.
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slushy-Sirup

A | slushy-Sirup
Waldmeister
10 L / Karton
Artikelnr. 5610006

Waldfrucht
10 L / Karton
Artikelnr. 5610004

Erdbeere
10 L / Karton
Artikelnr. 5610008

Pfirsich-Maracuja
10 L / Karton
Artikelnr. 5610017

Kirsche
10 L / Karton
Artikelnr. 5610007

Cola
10 L / Karton
Artikelnr. 5610003

Limette
10 L / Karton
Artikelnr. 5610009

Orange 
10 L / Karton
Artikelnr. 5610012

Ananas 
10 L / Karton
Artikelnr. 5610020

Grüner Apfel 
10 L / Karton
Artikelnr. 5610018

Himbeere
10 L / Karton
Artikelnr. 5610019

Melone 
10 L / Karton
Artikelnr. 5610021
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A | slushy-Sirup

77

5_IceKingSlushy_D_171016_Layout 1  20.12.16  13:50  Seite 77



78

ICEKING SLUSHY

slushy-Maschinen

A | IceKing slushy-Maschine,
2 x 10 L Behälter
mit Leuchtdisplay und patentierter Magnet-
flanschkupplung. Vorteile: kein direkter
Kontakt zwischen Getränkebehälter
und Motor, leichtere Reinigung
230 V; 1.100 W
Maße: T: 47 B: 36 H: 69 cm
Artikelnr. 7E0006

B | IceKing slushy-Maschine,
3 x 10 L Behälter
Gerätebeschreibung wie 7E0006,
230 V; 1.300 W
Maße: T: 47 B: 54 H: 69 cm
Artikelnr. 7E0007

C | IceKing slushy-Maschine, Giant
2 x 15 L Behälter
Gerätebeschreibung wie 7E0006,
230V; 1.600W
Maße: T: 46 B: 52,5 H: 82 cm
(ohne Unterwagen)
Artikelnr. 7E0010

D | Unterwagen für slushy-Maschinen
im Stahldesign, mit 4 Rädern, davon 2 mit
Bremse und zwei Einschubfächer für
Sirup, Becher und Trinkhalme
Maße Unterwagen:
T: 54  B: 65 (103 mit Tisch) H: 88 cm
Artikelnr. 7E0022S

D | Unterwagen für slushy-Maschinen

A | slushy-Maschine, 2 x 10 L

C | slushy-Maschine, 2 x 15 L

B | slushy-Maschine, 3 x 10 L

Unsere slushy-Maschinen sind jetzt

auch mit Autfill-System erhältlich –

wir beraten Sie gerne.
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slushy-Tröten und
slushy-Becher

E | slushy-Becher
(ohne Trinkhalme und Topper),
mit Deckel, auch für Topper geeignet
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3170012

Flexible Trinkhalme mit Kappe
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3310013

Topper Pinguin
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3410001

F | slushy-Tröten L,
mit Pinguin-Deckel
und Trinkhalm
33 Stück / Karton
Artikelnr. 3170014

G | slushy-Tröten L
mit Deckel und Trinkhalm
50 Stück / Karton
Artikelnr. 3170001

H | slushy-Tröten XL
mit Deckel und Trinkhalm
50 Stück / Karton
Artikelnr. 3170002

I | slushy-Tröten XXL
mit Deckel, Trinkhalm, Tragegriff
40 Stück / Karton
Artikelnr. 3170007

G | slushy-Tröten L I | slushy-Tröten XXL

F | slushy-Tröten L, mit Pinguin-Deckel

H | slushy-Tröten XL

E | slushy-Becher
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Zubehör

A | Beleuchtete Riesentröte
mit aufladbaren Batterien für
ca. 12 Stunden
12V / 15 W
Maße: B: 40 cm; H:160 cm
Artikelnr. 7E0021

B | Beleuchtetes Tröten-Display
mit wechselnden Farben
12 V; 15 W
Maße: D: 46 W: 36 H: 13 cm
Artikelnr. 7E0024

B | Beleuchtetes Tröten-DisplayA | Beleuchtete Riesentröte
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C | Messbecher 3 L
1 Stück
Artikelnr. E0009

Deckel für Messbecher 3 L
1 Stück
Artikelnr. E0010

D | Messbecher 5 L
1 Stück
Artikelnr. E0003

Deckel für Messbecher 5 L
1 Stück
Artikelnr. E0004

E | slushy-Shaker für Basis-Mix
für 2 L Inhalt
1 Stück
Artikelnr. 5690009

F | Lebensmittelfett für slushy-Geräte
250 ml Dose
Artikelnr. S530005

G | Spezialfett
für IceKing slushy Sirup
250 ml Flasche
Artikelnr. 5690007

H | Pipette
1 Stück
Artikelnr. 5690006

I | Adapter für slushy-Kartons
1 Stück
Artikelnr. 5690004

D | Messbecher 5 L, mit Deckel

I | Adapter für slushy-Syrup

F | Lebensmittelfett

C | Messbecher 3 L, mit Deckel

E | slushy-Shaker für Basis-Mix

H | PipetteG | Spezialfett
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ICEKING SLUSHY

Werbemittel
für IceKing slushy
und Lemonade

IceKing-Werbemittel
Mit Tischaufstellern, Deckenhängern, Wobblern
und beleuchteten Riesentröten bieten wir Ihnen
eine ganze Reihe attraktiver und z.T. kostenloser
Werbemittel.

Ganz neu und ganz sommerlich sind unser
Knautschball, die Beachflag und der Sonnen-
schirm.

Deckenhänger

Tischaufsteller

beleuchtete Riesentröte

82

PlakateBeachflag

Knautschball

Wobbler

Sonnenschirm
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ICEKING SLUSHY

Geschmacksschilder
Geschmacksschilder mit Saugnapf für
IceKing slushy und IceKing Lemonade er-
halten Sie kostenlos zu Ihrer Bestellung.

Geschmacksschilder für IceKing slushy und IceKing Lemonade, mit Saugnapf-Halterung
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IceKing slushy Glückslos-Aktion

So funktioniert es:
Beim Kauf von 50 XL Tröten erhalten Sie von
uns ein Glückslos-Paket mit 50 Losen, davon
- 1 x 1 Los für einen EM-Fußball
- 4 x 1 Los für einen Knautsch-Ball
- 2 x 1 Los für einen Refill
- 43 x 1 Los "Leider nicht"

Beim Kauf von 40 XXL Tröten erhalten Sie von
uns ein Glückslos-Paket mit 40 Losen, davon
- 1 x 1 Los für einen EM-Fußball
- 4 x 1 Los für einen Knautsch-Ball
- 2 x 1 Los für einen Refill
- 33 x 1 Los "Leider nicht"

Lose und Preise werden bei einer Bestellung von slushy-Tröten XL
und XXL auf Wunsch gratis mitgeliefert. Mit dem kostenlosen
Glückslos können Ihre Kunden einen EM-Fußball (Hauptpreis), vier
Knautschbälle und zwei Refills für weitere slushys direkt bei Ihnen
gewinnen.

Kauft Ihr Kunde ein XL IceKing slushy,
erhält er von Ihnen eines der 50 Lose. Ihr Kunde wird den Gewinn
direkt bei Ihnen einlösen. Sie steuern zur Verlosung als Gewinne die
beiden Refills bei.

Kauft Ihr Kunde ein XXL IceKing slushy,
erhält er von Ihnen eines der 40 Lose. Ihr Kunde wird den Gewinn
direkt bei Ihnen einlösen. Sie steuern zur Verlosung als Gewinne die
beiden Refills bei.
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ICEKING SLUSHY

B und C | slushy-Becher und -Tröten de luxe

ICEKING SLUSHY

E
is

sc
ho

ko
la

de

E
is

ka
ffe

e

sl
us

hy
-B

as
is

-M
ix

E
rb

ee
rm

ilc
h

ohne Konservierungsstoffe

A | IceKing slushy Sirup und Basis Mix

D | slushy-Maschine, 1 x 10 L

IceKing Shake

für Eiskaffee,
Eisschokolade,
Erdbeermilch

shake-Sirup
A | Eiskaffee 

9 L / Karton
Artikelnr. 5610013

Eisschokolade 
10 L / Karton
Artikelnr. 5610014

IceKing slushy Sirup
Erdbeere
10 L / Karton
Artikelnr. 5610008

slushy-Basis-Mix für Eiskaffee,
Eisschokolade und Erdbeershake
20 x 500 g
Artikelnr. 5610015

Tröten, Becher
B | IceKing shake-Becher

mit Deckel, für Topper geeignet
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3170012

Flexible Trinkhalme mit Kappe
250 Stück / Karton
Artikelnr.3310013

C | slushy-Tröten de luxe
mit Deckel und Trinkhalm
50 Stück / Karton
Artikelnr. 3170008

Maschinen
D | IceKing slushy-Maschine,

1 x 10 L Behälter
mit Leuchtdisplay und patentierter Magnet-
flanschkupplung. Vorteile: kein direkter
Kontakt zwischen Getränkebehälter
und Motor, leichtere Reinigung
230 V; 460 W
Maße: T: 47 B: 18 H: 69 cm
Artikelnr. 7E0005
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H | Werbemittel

E | IceKing 2 slushy-Maschine,
2 x 10 L Behälter
Gerätebeschreibung wie 7E0005,
230 V; 1.100 W
Maße: T: 47 B: 36 H: 69 cm
Artikelnr. 7E0006

F | IceKing 3 slushy-Maschine,
3 x 10 L Behälter
Gerätebeschreibung wie 7E0005,
230V; 1.300 W
Maße: T: 47 B: 54 H: 69 cm
Artikelnr. 7E0007

G | Unterwagen für Eiskaffee-Maschine
im Stahldesign, mit 4 Rädern, davon 2 mit
Bremse und zwei Einschubfächer für
Sirup, Becher und Trinkhalme
Maße Unterwagen:
T: 54  B: 65 (103 mit Tisch) H: 88 cm
Artikelnr. 7E0022E

Werbemittel
H | Werbemittel für Eiskaffee und

Eisschokolade
Mit Tischaufstellern, Deckenhängern,
Wobblern sowie Plakaten bieten wir
Ihnen eine ganze Reihe attraktiver und
z.T. kostenloser Werbemittel.

E | slushy-Maschine, 2 x 10 L

G | Unterwagen für slushy-Maschinen

F | slushy-Maschine, 3 x 10 L
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ICEKING SLUSHY

IceKing
Lemonade

Lemonade Sirup

A | IceKing Lemonade Sirup
Kirsche
Waldfrucht
Grüner Apfel
Waldmeister
Limette
Orange
Pfirsich-Maracuja
Erbeere
Melone
Himbeere
Ananas

Artikelnummern siehe Seite 77

Becher
B | IceKing Lemonade-Becher

mit Deckel, für Topper geeignet
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3170012

Flexible Trinkhalme mit Kappe
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3310013

Topper Pinguin
250 Stück / Karton
Artikelnr. 3410001

Maschine
C | IceKing Lemonade Maschine

2 x 12 L Behälter
mit patentierter Magnetflanschkupplung.
Vorteile: kein direkter Kontakt zwischen
Getränkebehälter und Motor, leichtere
Reinigung
230 V; 350 W
Maße: T: 47 B: 36 H: 57 cm
Artikelnr. 7E0012

A und B | IceKing Lemonade Sirup, Becher und Topper

C | IceKing Lemonade Maschine
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PICK & MIX

Leckere Süßwaren in eleganten Ständen:
Mit Pick & Mix von PCO bieten Sie
Ihren Kunden einfach mehr! 

Die Mischung macht ś!
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Die formschönen Möbel sind hochwertig 
lackiert und mit einer edlen LED-Beleuch-
tung ausgestattet. Das stilvolle Schwarz fügt
sich perfekt in jedes Raumkonzept ein und
lässt außerdem die bunten Farben der Süß-
waren besonders gut zur Geltung kommen.
Die LED-Beleuchtung setzt die verschie-
denen Sorten in ein besonders gutes Licht,
so dass keine Produktfotos notwendig sind.
Um den Kunden die süße Verführung
schmackhaft zu machen, sprechen die 
Qualitätsprodukte für sich selbst. 

Neben dem einzigartigen Design bieten die
Pick & Mix Stände auch viele praktische 
Details, die die Arbeit im Alltag erleichtern.
So können sie in Sekunden komplett mit
einem Rollladen verschlossen werden, 
wenn sie nicht in Betrieb sind. 
Der Sockel des Standes birgt außerdem
einen praktischen Vorratsschrank, in dem
Süßwaren und Tüten zum Nachfüllen direkt
vor Ort aufbewahrt werden können.

PCO bietet Ihnen unterschiedliche Stand-
größen. Wir freuen uns darauf, Sie individu-
ell beraten zu dürfen, um die perfekte
Lösung für Sie zu finden.

Die Süßwaren werden direkt in den Boxen
angeliefert, die im Stand zum Einsatz kom-
men. Dadurch entfällt ein umständliches
Umfüllen. Der hochwertige Plexiglasdeckel
wird einfach von der leeren auf die volle
Box umgesetzt und schon ist diese wieder
einsatzbereit. 

Die Pick & Mix Stände –
für jeden das Richtige dabei
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Einsteigerpakete

A | Pick & Mix Einsteigerpaket 1

bestehend aus:

Pick & Mix Stand (Artikelnr. 7S0192) 
aus Holz für 9 Boxen inkl. gedämpfte 
Frischhaltedeckel und einer Waren-
erstausstattung mit 18 Süßwarenboxen 
sowie ausreichend Becher und Deckel 
der Größen 1–4.

Artikelnr. 7S0195

B | Pick & Mix Einsteigerpaket 2

bestehend aus:

Pick & Mix Stand (Artikelnr. 7S0193) 
aus Holz für 12 Boxen inkl. gedämpfte 
Frischhaltedeckel und einer Waren-
erstausstattung mit 24 Süßwarenboxen 
sowie ausreichend Becher und Deckel 
der Größen 1–4

Artikelnr. 7S0196

A | Einsteigerpaket 1

B | Einsteigerpaket 2

18  x 

24  x 
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Pick & Mix Stände

A | Pick & Mix Stand klein
für 6 austauschbare Boxen (somit kein 
Reinigungs- und Befüllungsaufwand),
mit 3 LED-Leuchtleisten, 2 Räder; 
verschließbarer Rollladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B: 48 H: 156 cm
12 Volt; 1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 66 kg
Artikelnr. 7S0160

B | Pick & Mix Stand mittel
für 9 austauschbare Boxen (somit kein 
Reinigungs- und Befüllungsaufwand),
mit 3 LED-Leuchtleisten, 2 Räder; 
verschließbarer Rollladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B: 69 H: 156 cm
12 Volt; 1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 84 kg
Artikelnr. 7S0161

C | Pick & Mix Stand groß
für 15 austauschbare Boxen (somit kein
Reinigungs- und Befüllungsaufwand),
mit 3 LED-Leuchtleisten, 4 Räder; 
verschließbarer Rollladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B: 109 H: 156 cm
12 Volt; 1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 115 kg
Artikelnr. 7S0162

D | Pick & Mix Inselstand Mittelteil
für 15 austauschbare Boxen (somit kein
Reinigungs- und Befüllungsaufwand),
mit 3 LED-Leuchtleisten, 4 Rädern, 
verschließbarem Rollladen und inte
grierten Ablagefächern
Maße: T: 80 B: 109 H: 156 cm
12 Volt; 1 Ampere; Max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 115 kg
Artikelnr. 7S0167

E | Pick & Mix Seitenteil für 
Inselstand (halbrund)
für 13 austauschbare Boxen (somit kein
Reinigungs- und Befüllungsaufwand),
mit 3 LED-Leuchtleisten, 4 Rädern, 
2 mit Rolladen verschließbare 
Ablagefächer
Maße: T: 78 B: 160 H: 140 cm
12 Volt; 1 Ampere; Max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 120  kg
Artikelnr. 7S0168

D
EE

D

E

A | Pick & Mix Stand klein B | Pick & Mix Stand mittel

C | Pick & Mix Stand groß Seitenansicht

D | Inselstand Mittelteil E | Pick & Mix Seitenteil 
für Inselstand (halbrund)

Insel

Halbinsel
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Pick & Mix Stände
mit drehbaren Dispensern

Um Jelly Beans direkt neben den leckeren
Fruchtgummis anbieten zu können, hat PCO
kombinierte Stände entwickelt. Diese haben
spezielle Spenderbehälter, die eine einfache
Dosierung von Jelly Beans. Das System ist
hygienisch und sehr attraktiv; ein richtiger
Eye-Catcher. 
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Pick & Mix Stände
mit drehbaren Dispensern

A | Pick & Mix Stand, klein,
mit drehbaren Dispensern
mit 4 austauschbaren Boxen (somit kein
Reinigungs- und Befüllungsaufwand) und
3 darüber angebrachten drehbaren 
Dispensern, mit 4 LED-Leuchtleisten,
2 Räder, verschließbarer Rolladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B:49 H: 188 cm 
12 Volt;1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 84 kg
Artikelnr. 7S0200

B | Pick & Mix Stand, mittel,
mit drehbaren Dispensern
mit 8 austauschbaren Boxen (somit kein
Reinigungs- und Befüllungsaufwand) und
6 darüber angebrachten drehbaren 
Dispensern, mit 4 LED-Leuchtleisten,
2 Räder, verschließbarer Rolladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B: 94 H: 188 cm 
12 Volt;1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht:106 kg
Artikelnr. 7S0202

C | Pick & Mix Stand, groß,
mit drehbaren Dispensern
mit 10 austauschbaren Boxen (somit 
kein Reinigungs- und Befüllungsaufwand) 
und 7 darüber angebrachten drehbaren 
Dispensern, mit 4 LED-Leuchtleisten,
4 Räder, verschließbarer Rolladen und 
integrierte Ablagefächer 
Maße: T: 80 B:109 H: 188 cm 
12 Volt;1 Ampere; max. 12 Watt
Netto-Gewicht: 150 kg
Artikelnr. 7S0203

Pick & Mix Stände Basic

D | Pick & Mix Stand Basic 
für 9 Boxen 
zum selbst Zusammenbauen
Maße Paket:(lxbxh) 73 x 6 x 125 cm
Maße aufgebaut:(lxbxh) 68 x 66 x 150 cm
Versandgewicht: 19 kg
Nettogewicht: 17 kg
Artikelnr. 7S0192

E | Pick & Mix Stand Basic 
für 12 Boxen
zum selbst Zusammenbauen
Maße Paket:(lxbxh) 91 x 7 x 125 cm
Maße aufgebaut:(lxbxh)68 x 87 x 150 cm
Versandgewicht: 23 kg
Nettogewicht: 22 kg
Artikelnr. 7S0193

A | Pick & Mix Stand, klein,
mit drehbaren Dispensern

B | Pick & Mix Stand, mittel, 
mit drehbaren Dispensern

D | Pick & Mix Stand Basic 
für 9 Boxen    

E | Pick & Mix Stand Basic
für 12 Boxen     

C | Pick & Mix Stand, groß, mit drehbaren Dispensern
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Pick & Mix Süßwaren

Jelly Beans süß –
Heidelbeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530104
3 kg Karton
Artikelnr. 5530080

Jelly Beans süß –
Brombeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530107
3 kg Karton
Artikelnr. 5530083

Jelly Beans süß –
Banane
2 kg Box
Artikelnr. 5530100
3 kg Karton
Artikelnr. 5530076

Jelly Beans süß –
Pfirsich
2 kg Box
Artikelnr. 5530101
3 kg Karton
Artikelnr. 5530077

Jelly Beans süß –
Erdbeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530103
3 kg Karton
Artikelnr. 5530079

Jelly Beans süß –
Bubblegum
2 kg Box
Artikelnr. 5530105
3 kg Karton
Artikelnr. 5530081

Jelly Beans süß –
Kirsche
3 kg Karton
Artikelnr. 5530082

Jelly Beans süß –
Erdbeer-
Käsekuchen 
2 kg Box
Artikelnr. 5530108
3 kg Karton
Artikelnr. 5530084

Jelly Beans süß –
Toffee
2 kg Box
Artikelnr. 5530110
3 kg Karton
Artikelnr. 5530086

Jelly Beans sauer –
Mix
2 kg Box
Artikelnr. 5530111
6 x 1kg Karton
Artikelnr. 5530251

Jelly Beans sauer –
Heidelbeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530112
3 kg Karton
Artikelnr. 5530088

Jelly Beans sauer –
Kirsche
2 kg Box
Artikelnr. 5530113
3 kg Karton
Artikelnr. 5530089

Jelly Beans sauer –
Limette
2 kg Box
Artikelnr. 5530114
3 kg Karton
Artikelnr. 5530090

Jelly Beans sauer –
Himbeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530115
3 kg Karton
Artikelnr. 5530091

Jelly Beans sauer –
Apfel
2 kg Box
Artikelnr. 5530116
3 kg Karton
Artikelnr. 5530092

Jelly Beans süß –
Cola
2 kg Box
Artikelnr. 5530120
3 kg Karton
Artikelnr. 5530096

Jelly Beans süß –
Maracuja
2 kg Box
Artikelnr. 5530121
3 kg Karton
Artikelnr. 5530097

Jelly Beans süß –
Mix
2 kg Box
Artikelnr. 5530142
6 x 1 kg Karton
Artikelnr. 5530252

Jelly Beans süß –
Apfel
2 kg Box
Artikelnr. 5530260
3 kg Karton
Artikelnr. 5530085

Jelly Beans süß –
Mandarine
2 kg Box
Artikelnr. 5530262
3 kg Karton
Artikelnr. 5530261

Jelly Beans süß –
Ananas
2 kg Box
Artikelnr. 5530264
3 kg Karton
Artikelnr. 5530263

Jelly Beans sauer –
Zitrone
2 kg Box
Artikelnr. 5530265
3 kg Karton
Artikelnr. 5530093
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Schlümpfe
2 kg Box
Artikelnr. 5530030

Saure Schnuller
2 kg Box
Artikelnr. 5530031

Saure Zungen
2 kg Box
Artikelnr. 5530032

Weingummi
2 kg Box
Artikelnr. 5530033

Saure Erdbeeren
2 kg Box
Artikelnr. 5530034

Liebesherzen
2 kg Box
Artikelnr. 5530035

Frösche
2 kg Box
Artikelnr. 5530036

Sour Strips Apfel
2 kg Box
Artikelnr. 5530037

Kirschen
2 kg Box
Artikelnr. 5530038

Cola Flaschen
2 kg Box
Artikelnr. 5530039

Cola-Schnuller
2 kg Box
Artikelnr. 5530040

Haie
2 kg Box
Artikelnr. 5530041

Saure 
Glühwürmchen
2 kg Box
Artikelnr. 5530042

Berries 
2 kg Box
Artikelnr. 5530043

Salzige Lakritz-
brezeln
2 kg Box
Artikelnr. 5530045

Pfirsichringe
2 kg Box
Artikelnr. 5530046

Pfirsiche
2 kg Box
Artikelnr. 5530047

Lakritzschnecken
2 kg Box
Artikelnr. 5530049

Bärenschule
2 kg Box
Artikelnr. 5530050

Saure schwarze
Johannisbeerringe
2 kg Box
Artikelnr. 5530051

Schlangen
2 kg Box
Artikelnr. 5530052

M&M’s Peanut
2 kg Box
Artikelnr. 5530053

Würmer
2 kg Box
Artikelnr. 5530055

Spiegeleier
2 kg Box
Artikelnr. 5530056
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Pick & Mix Süßwaren

PICK & MIX

PIC
K 

& 
MI
X

Dracula Zähne
2 kg Box
Artikelnr. 5530057

Große Bären
2 kg Box
Artikelnr. 5530058

Salmiak Rockies 
2 kg Box
Artikelnr. 5530063

Lakritz-Euro-
münzen
2 kg Box
Artikelnr. 5530064

Holländisches
Weichlakritz
2 kg Box
Artikelnr. 5530065

Süße Erdbeeren 
2 kg Box
Artikelnr. 5530066

Tum Tums 
2 kg Box
Artikelnr. 5530067

Bunte Frösche
2 kg Box
Artikelnr. 5530068

Dreifarbige 
Herzen
2 kg Box
Artikelnr. 5530069

Color-Rado &
Salmiak Rockies
2 kg Box
Artikelnr. 5530124

Super-Schlumpf
2 kg Box
Artikelnr. 5530125

Lasso Apfel
50 Stück / Karton
Artikelnr. 5530126

Ahoj-Brause
2 kg Box
Artikelnr. 5530127

Lasso Cola
50 Stück / Karton
Artikelnr. 5530129

Karamellwürfel –
Schoko
2 kg Box
Artikelnr. 5530130

Karamellwürfel –
Vanille
2 kg Box
Artikelnr. 5530131

Kuhbonbons 
Classic
2 kg Box
Artikelnr. 5530132

Kuhbonbons 
Schoko
2 kg Box
Artikelnr. 5530133

Erdbeeren mit
Zuckerüberzug
2 kg Box
Artikelnr. 5530134

Riesenschlangen
2 kg Box
Artikelnr. 5530136

Rip Rolls Erdbeere
2 kg Box
Artikelnr. 5530138

Sour Strips 
Rainbow
2 kg Box
Artikelnr. 5530143

Sour Strips Cola
2 kg Box
Artikelnr. 5530165

Karamellwürfel –
Toffee
2 kg Box
Artikelnr. 5530192
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Karamellwürfel –
Lakritz
2 kg Box
Artikelnr. 5530193

Bunte Schnüre
1.7 kg Box
Artikelnr. 5530206

Lakritzstangen
2 kg Box
Artikelnr. 5530207

Fritten 
2 kg Box
Artikelnr. 5530213

Kirsch Cola 
Flaschen, sauer
2 kg Box
Artikelnr. 5530214

Fruchtcracker
2 kg Box
Artikelnr. 5530244

Marshmallow 
Gespenst
500 g Box
Artikelnr. 5530277

Marshmallow
Kürbis
500 g Box
Artikelnr. 5530278

Marshmallow
Speckball, lila
500 g Box
Artikelnr. 5530279

Tarantula 
(Weingummi)
2 kg Box
Artikelnr. 553028

Schaumbananen
2 kg Box
Artikelnr. 5530246

Marshmallow 
Riesenerdbeere
500 g Box
Artikelnr. 5530267 

Marshmallow 
Banane
500 g Box
Artikelnr. 5530268

Marshmallow 
Pinguin
500 g Box
Artikelnr. 5530269

Marshmallow 
Wolken
500 g Box
Artikelnr. 5530270

Marshmallow 
Twist Mix
500 g Box
Artikelnr. 5530271
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Pick & Mix Süßwaren

Halal Cola Flaschen
2 kg Box
Artikelnr. 5530194

Halal Hummer
2 kg Box
Artikelnr. 5530195

Halal Cobra
2 kg Box
Artikelnr. 5530196

Halal Krokodil
2 kg Box
Artikelnr. 5530197

Halal Frösche
2 kg Box
Artikelnr. 5530198

Halal Wasser-
melone
2 kg Box
Artikelnr. 5530199

Halal Bären
2 kg Box
Artikelnr. 5530200

Halal Cup Cakes
Mini
2 kg Box
Artikelnr. 5530201

Halal Fritten
2 kg Box
Artikelnr. 5530203

Halal Speckseil
klein
500 g Box
Artikelnr. 5530204

Deckel für Halal Pick & Mix
Boxen
aus hochwertigem Plexiglas
Artikelnr. S0143-H
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Pick & Mix Zubehör

A | Pick & Mix Becher

Größe 1
2.500 Stück / Karton
Artikelnr. 5910035

Größe 2
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910036

Größe 3
1.300 Stück / Karton
Artikelnr. 5910037

Größe 4
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910040

B | Deckel für Pick & Mix Becher

Größe 1
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3210022

Größe 2
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910042

Größe 3
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910043

Größe 4
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910044

C | Pick & Mix Tüte
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 5910027

D | Pick & Mix Schaufel
1 Stück
Artikelnr. S4280210

Pick & Mix Zange
1 Stück
Artikelnr. S226299

C | Pick & Mix Tüte D | Pick & Mix Schaufel und Zange

A | Pick & Mix Becher

B | Deckel für Pick & Mix Becher
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Movie Mix

Die Mischung macht’s.

E | Saurer Mix
200 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730008
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730010

F | Lakritz Mix
200 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730018
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730020

G | Halal Mix
200 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730023
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730025

H | Schaum Mix
200 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730013
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730015

I | Bunter Mix
200 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730003
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730005

J | Movie Mallow Mix
90 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730036
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730038

K | Movie Scary Mix
150 g
48 Stück / Karton
Artikelnr. 5730051
192 Stück / Display
Artikelnr. 5730053

L | Aufsteller für Movie Mix
Maße: T:27 B:30 H:43 cm
Artikelnr. 7S0043

Drehdisplay für Aufsteller 7S0043
mit PCO-Spiegelteller
Artikelnr. 7S0042

L | Aufsteller für Movie Mix

E | Saurer Mix

F | Lakritz Mix

H | Schaum Mix J | Movie Mallow Mix

G | Halal Mix

I | Bunter Mix

K | Movie Scary Mix
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Sie erhalten unsere Confiserie in vielen fei-
nen Sorten. Die hochwertigen Tiegel verse-
hen wir aufWunsch auch gerne mit Ihrem
persönlichen Design auf der Banderole.

Amarettini
20 Tiegel à 45 g
Artikelnr. 5700126

Berries
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700107

Choco Popcorn 
mit Vollmilch-
schokolade
20 Tiegel à 75 g
Artikelnr. 8260020

Choco Popcorn 
mit weißer 
Schokolade
20 Tiegel à 75 g
Artikelnr. 8260022

Choco Popcorn 
mit Zartbitter-
schokolade
20 Tiegel à 75 g
Artikelnr. 8260021

Colaflaschen
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700103

Colaflaschen, sauer
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700109

Color-Rado
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700108

Erdnüsse, geröstet
und gesalzen
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700121

Erdnüsse,
süß dragiert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700125

Erdnüsse, Wasabi
20 Tiegel à 100 g
Artikelnr. 5700120

Himbeeren, 
gefriergetrocknet,
schokoliert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700117

Hombre Nuts,
Paprika
20 Tiegel à 100 g
Artikelnr. 5700119

Jelly Beans,
saurer Mix
20 Tiegel à 200 g
Artikelnr. 5700110

Jelly Beans,
süßer Mix
20 Tiegel à 200 g
Artikelnr. 5700111

Kirschen, 
gefriergetrocknet, 
schokoliert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700118

Salzige Lakritz-
brezeln
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700105

Lakritzschnecken
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700104

Mandeln, geröstet
und gesalzen
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700124

Mandeln, 
schokoliert,
Trüffel-gepudert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700115

Mandeln, 
schokoliert,
weiß gepudert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700114

M&Ms Peanuts
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700116

Nuss- und Früchte-
mix, schokoliert
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700113

Saure Glüh-
würmchen
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700101
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Eine gute Idee:
Bereits ab einer Bestellung mit 2 sortenrei-
nen Kartons drucken wir ohne Mehrkosten
Ihr Logo oder Ihren Firmennamen auf die
Banderolen.

Schokolinsen,
Pfefferminz
20 Tiegel à 200 g
Artikelnr. 5700112

Schlümpfe
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700106

Studentenfutter
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700122

Studentenfutter
„Extraklasse“
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700123

Weingummis
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700102

Werther’s Original
20 Tiegel à 90 g
Artikelnr. 5700127

Mini Schokolinsen
20 Tiegel à 200 g
Artikelnr. 5700128

Karamellwürfel 
Toffee
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700130

Karamellwürfel 
Schoko
20 Tiegel à 150 g
Artikelnr. 5700131

Wasabi Erbsen
20 Tiegel à 100 g
Artikelnr. 5700138

Marshmallow
Blume
20 Tiegel à 40 g
Artikelnr. 5700139

Halal Fritten
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700155

Halal Cup Cakes
Mini
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700153

Halal Cola 
Flaschen
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700152

Halal Bären
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700154

Halal Speckseil
20 Tiegel à 40 g
Artikelnr. 5700156

Halal Wasser-
melone
20 Tiegel à 175 g
Artikelnr. 5700150

Zuckerzange
(einzeln)
Artikelnr. S1019

Serviertablett 
(einzeln)
Artikelnr. S1020

Komplettes Set
bestehend aus zwei 
Zangen und einem 
Tablett
Artikelnr. S1020

Confiserie-Display
innen verspiegelt
Maße: T:27 B:30 H:43 cm
Artikelnr. 7S0043

Drehteller für
Confiserie-Display 7S0043
Artikelnr. 7S0042
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Süßwaren

Bounty Vollmilch
Trio
21 Riegel à 3 x 28,5 g /
Karton
Artikelnr. 5530007

Bounty Vollmilch
Duo
24 Riegel à 2 x 28,5 g /
Karton
Artikelnr. 5530250

Snickers
24 Riegel à 2 x 40 g /
Karton
Artikelnr. 5530009

Snickers
32 Riegel à 50g / 
Karton
Artikelnr. 5530242

Twix King Size
30 Riegel à 85 g / 
Karton
Artikelnr. 5530010

Twix 
32 Riegel à 50 g / 
Karton
Artikelnr. 5530243

Mars King Size
24 Riegel à 2 x 35 g /
Karton
Artikelnr. 5530008

Nestle KitKat
Chunky White
24 Riegel à 48 g / 
Karton
Artikelnr. 5530011

Nestle Pop Choc
KitKat
9 Riegel à 140 g / 
Karton
Artikelnr. 5530257

Nestle Pop Choc
Lion
9 Riegel à 140 g / 
Karton
Artikelnr. 5530256

Mentos Fruit
40 Rollen
Artikelnr. 5530016

Mentos Mint
40 Rollen
Artikelnr. 5530017

Apfelringe
21 Beutel à 150 g /
Karton
Artikelnr. 5530023

Salzige Heringe
20 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530024

Oreo Keks Minis
8 Dosen à 115 g / 
Karton
Artikelnr. 5530029
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Süßwaren

Haribo Colo-Rado
24 Beutel à 100 g /
Karton
Artikelnr. 5530018

Haribo Colo-Rado
18 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530019

Haribo Tropi-Frutti
30 Beutel à 100 g /
Karton
Artikelnr. 5530208

Haribo Goldbären
30 Beutel à 100 g /
Karton
Artikelnr. 5530020

Haribo Goldbären
22 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530021

Haribo Weinland
Dessert
22 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530022

Haribo Vampire
22 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530026

M&Ms Crispy
27 Beutel à 170 g /
Karton
Artikelnr. 5530005

M&Ms Peanut
27 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530153

M&Ms Peanut
24 Beutel à 45 g / 
Karton
Artikelnr. 5530178

M&Ms Choco
27 Beutel à 200 g /
Karton
Artikelnr. 5530154

M&Ms Choco
24 Beutel à 45 g / 
Karton
Artikelnr. 5530179

M&Ms Crispy
24 Beutel à 36 g / 
Karton
Artikelnr. 5530218

Becher für M&Ms 
378 Stück / Karton
Artikelnr. 5510029
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Süßwaren

DeBeukelaer 
ChocOlé 
Milchschokolade
12 x 75 g / Karton
Artikelnr. 5530140

DeBeukelaer 
ChocOlé 
Zartbitter
12 x 75 g / Karton
Artikelnr. 5530141

Skittles Fruits 
Beutel 
14 x 174 g / Karton
Artikelnr. 5530210

Skittles Crazy
Sours Beutel
14 x 174 g /Karton
Artikelnr. 5530211

Fritt sortiert
(Orange, Himbeere,
Zitrone, Kirsche,
Erdbeere, Wild-
berry)
30 x 70 g / Karton
Artikelnr. 5530225

Leibniz Bahlsen
Mini Choco Cup
14 x 125 g / Karton
Artikelnr. 5530255

Maltesers
20 x 175 g / Karton
Artikelnr. 5530274

Manner Original
Neapolitaner
12 x 75 g / Karton
Artikelnr. 5530276

Ritter Sport 
Vollnuss
10 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550013

Ritter Sport 
Knusperkeks
11 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550014

Ritter Sport 
Alpenmilch
12 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550015

Ritter Sport 
Weiss + Crisp
10 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550016

Ritter Sport 
Nugat
13 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550037

Ritter Sport 
Joghurt
12 x 100 g / Karton
Artikelnr. 5550038



SNACKS

Röstfrisches Popcorn, Nachos und Dips
haben sich rasch als beliebteste Kino -
snacks etabliert. Dieser Knabberspaß
ist in bewährter Kino-Qualität auch für
unterwegs und die eigenen vier Wände
erhältlich. Ergänzt wird dieses Sortiment
durch unsere haltbare Zuckerwatte und
ausgesuchte Bioprodukte.

Die beliebtestenSnacks fürden Einzelhandel

SN
AC

KS
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Crunchy Popcorn
Crunchy Popcorn hebt Popcorn auf ein neues Geschmacksniveau.
Hier erwarten Sie neue Popcorn-Geschmackserlebnisse, wie Erd-
beere, Waldfrucht oder Kokosnuss Karamell. Das Sommerfeeling
aus der Tüte. Einfach aufreißen und genießen. Das Retro-Design der
Beutel erzählt von Tradition und Qualität, beides sind wichtige
Werte bei PCO. Bestes Popcorn, aus besten Zutaten hergestellt.
Auch in den beliebten, wieder verschließbaren und hochwertig be-
druckten Bechern sind die neuen Spezialitäten erhältlich.
Die beliebten Sorten Milk Chocolate und White Chocolate – und
ganz neu: Dark Chocolate – sind im exklusiven 125 g IML-Becher
verfügbar. Noch "größer" ist der Genuss bei den Sorten Erdbeere,
Waldfrucht und Kokosnuss-Karamell, die im 0,75 L IML-Becher abge-
füllt werden. Popcorn wie im Kino – nur besser! Feinstes Kessel-
popcorn direkt und frisch aus unserer Popcorn-Manufaktur. Die
neuen Beutel sind zudem ein echter Hingucker!

Immer aktuell:
feine Spezialitäten in
attraktiven Verpackungen
Unsere Spezialitäten Cinema Popcorn, Toffee Popcorn, Schoko
Popcorn und Crunchy Popcorn sowie Zuckerwatte präsentieren
wir Ihnen gerne auch in attraktiven Son der designs. Aktuell machen
Wickie und die starken Männer und Biene Maja unsere Produkte
noch reizvoller.

Mikrowellen Popcorn
Unsere Pop'Box bietet frischen Popcornspaß aus der Mikrowelle
und überzeugt durch das einzigartige, patentierte Faltsystem. Die
anfangs gefaltete Schachtel entpuppt sich durch das Ziehen an zwei
Laschen als große Faltschachtel. In der Mikrowelle füllt sich diese
innerhalb weniger Minuten mit frischem Popcorn.

Fun-Kicker-Produkte
Fußball zählt weltweit zu den beliebtesten Sportarten. Mit unserer
Produktlinie Fun-Kicker gibt es die passenden Snacks für alle, die
gerne kicken und oder lieber zusehen. Ob Popcorn oder Zucker-
watte, auf dem Sportplatz oder im Fern sehsessel: Fun-Kicker bietet
hochwertige Produkte in sportlicher Verpackung.

Bio-Sortiment
Das Bio-Sortiment von PCO umfasst Bio Popcorn, Bio Mikro wellen
Popcorn und Bio Zuckerwatte. Alle Pro dukte verfügen über das Bio-
Siegel. Für die Herstellung von Poppy Bio Popcorn verwenden wir
neben biologisch angebautem Mais reinen Bio-Roh rohr zucker. Auch
alle weiteren Zutaten stammen aus kontrolliert biologischem Anbau.

Nachos & Dips
Aus den Kinos sind sie längst nicht mehr wegzudenken: lecker-würzige
Nachos & Dips. Für die Anforderungen des Handels bieten wir die
beliebten Produkte auch in Kartons oder attraktiven Displays.

Haltbare Zuckerwatte
Zuckerwatte ist auf allen Jahrmärkten beliebt – muss dort aber so-
fort verzehrt werden. Bei PCO gibt es die haltbare Zuckerwatte im
Frischebecher für zu Hause. Sie erhalten unsere Zuckerwatte in ver-
schiedenen Geschmacksrichtungen und Verpackungen.

Private Label
Ob für Popcorn, Nachos oder Zucker watte: Gerne produzieren wir
auch nach Ihren individuellen Vorlagen.

Popcorn, Nachos,
Zuckerwatte
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Popcorn Company:
feinste Popcorn-
spezialitäten
A | Toffee Popcorn im Becher

36 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8240048
144 x 100 g / Display
Artikelnr. 8240049

B | Schoko Popcorn im Becher
24 x 70 g / Karton
Artikelnr. 8250037
192 x 70 g / Display
Artikelnr. 8250038
36 x 170 g / Karton
Artikelnr. 8250033
144 x 170 g / Display
Artikelnr. 8250034

B | Popcorn Company: Schoko Popcorn

SNACKS
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A | Popcorn Company: Toffee Popcorn
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Und so geht’s:

A | Pop’Box: Popcorn für die Mikrowelle, süß

SNACKS

Pop'Box:
Popcorn für die
Mikrowelle
Unsere Pop'Box bietet frischen Popcorn-
Spaß aus der Mikrowelle und überzeugt
durch sein einzigartiges Faltsystem. Durch
Ziehen an den Laschen, verwandelt sich die
ursprünglich gefaltete Schachtel in eine
große Box. In der Mikrowelle füllt sie sich
minutenschnell mit süßem oder salzigem
Popcorn.

A | Popcorn für die Mikrowelle
Pop’Box, süß
36 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8410051
432 x 100 g / Display
Artikelnr. 8410055
12 x 3 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8410050
136 x 3 x 100 g / Display
Artikelnr. 8410053

A | Pop’Box in Trays, süß
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B | Popcorn für die Mikrowelle
Pop’Box, salzig
36 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8420051
432 x 100 g / Display
Artikelnr. 8420055
12 x 3 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8420050
136 x 3 x 100 g / Display
Artikelnr. 8420053

gesüßt mit reinem Zucker

ohne künstliche Süßstoffe

ohne Diacetyl

�
�

patentierte Faltschachtel

mit Sichtschlitzen

�

�

B | Pop’Box in Trays, salzig

B | Pop’Box: Popcorn für die Mikrowelle, salzig
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Crunchy
Popcorn
Chrunchy Popcorn erhalten Sie in wieder
verschließbaren und hochwertig bedruckten
Bechern sowie in handlichen Beuteln. Die
beliebten Sorten Milk Chocolate und White
Chocolate sind im exklusiven 125 g IML-Be-
cher verfug̈bar. Noch "größer" ist der Ge-
nuss bei den Sorten Erdbeere, Waldfrucht
und Kokosnuss-Karamell, die auch in 0,75 L
IML-Becher abgeful̈lt werden.

A | Crunchy Popcorn in Beuteln
Milk Chocolate
24 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260136

White Chocolate
24 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260140

Toffee
16 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8240056

Dark Chocolate
24 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260152

Coconut Caramel
16 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8220009

Forest Fruit
16 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8220011

Strawberry
16 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8220013

A | Crunchy Popcorn in Beutel

neu

Demnächst NEU:
Der Crunchy-Metalleimer in
2 Größen, befüllt mit unter-
schiedlichen Sorten Ihrer Wahl.
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B | Crunchy Popcorn in Bechern

C | Kesselpopcorn in Beuteln D | Thekendisplay aus Draht

B | Crunchy Popcorn in Bechern
Coconut Caramel
40 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8220017

Forest Fruit
40 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8220018

Strawberry
40 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8220019

Milk Chocolate
18 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260138

White Chocolate
18 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260142

Dark Chocolate
18 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8260150

C | Kesselpopcorn in Beuteln
Winterzauber
16 x 50 g / Karton
Artikelnr. 8150009

Karamell
16 x 50 g / Karton
Artikelnr. 8150010

D | Thekendisplay aus Draht
Das Display wird auf Wunsch kostenlos
zugeschickt, bei Erstbestellung der
unter A genannten Artikel
1 Stück
Artikelnr. 6110041
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Feinste Popcorn-
spezialitäten
A | Poppy Toffee Popcorn im Beutel

30 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8240007
150 x 100 g / Display
Artikelnr. 8240008

B | Poppy Toffee Popcorn im Eimer 
18 x 200 g / Karton
Artikelnr. 8240020
40 x 200 g / Karton
Artikelnr. 8240021
99 x 200 g / Display
Artikelnr. 8240022

C | Party Popcorn im Eimer
24 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8110051
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8110052
144 x 300 g / Palette
Artikelnr. 8110053

Cinema Popcorn 
D | Cinema Popcorn

im Beutel, süß
21 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8110008
126 x 100 g / Display
Artikelnr. 8110009
12 x 200 g / Karton
Artikelnr. 8110018
72 x 200 g / Display
Artikelnr. 8110019
40 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8110027

D | Cinema Popcorn, süß

A | Toffee Popcorn B | Poppy Toffee Popcorn

C | Party Popcorn

112

7_Snacks_D_171016_Layout 1  20.12.16  14:03  Seite 112



113

SNACKS

SN
AC

KS

E | Cinema Popcorn
im Eimer, süß
30 x 125 g / Karton
Artikelnr. 8110041
117 x 125 g / Display
Artikelnr. 8110043
16 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8110046
24 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8110047
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8110048
144 x 300 g / Palette
Artikelnr. 8110049

F | Cinema Popcorn
im Beutel, salzig
21 x 75 g / Karton
Artikelnr. 8130004
126 x 75 g / Display
Artikelnr. 8130005
40 x 200 g / Karton
Artikelnr. 8130007

Jahreszeiten-
Snacks
G | Halloween Kürbis mit Popcorn

inklusive LED-Licht
12 x 10 x 10 g / Karton
Artikelnr. 8110118

Halloween Kürbis leer,
inklusive LED-Licht
12 Stück / Karton
Artikelnr. 5940005

H | Halloween Popcorn
im Eimer
16 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8120052
24 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8120053
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8120054

G | Halloween Kürbis mit  Popcorn H | Halloween Popcorn

F | Cinema Popcorn, salzig

E | Cinema Popcorn, süß
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D | Oster Popcorn

A | Halloween Popcorn

A | Halloween Popcorn
im Eimer
40 x 600 g / Display
Artikelnr. 8120083
88 x 600 g / Palette
Artikelnr. 8120084

B | Zuckerwatte Halloween,
im Becher
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8320016
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8320018

C | Osterei mit Popcorn,
inkl. LED-Licht
12 x 14 x 10 g / Karton
Artikelnr 8110105

Osterei mit Popcorn
60 x 14 x 10 g / Display
Artikelnr 8110107

Osterei leer,
inkl. LED-Licht
12 Stück / Karton
Artikelnr 5940012

D | Oster Popcorn
im Eimer
16 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8110062
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8110063

E | Zuckerwatte Happy Easter,
im Becher 
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8310090
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8310091

F | Christbaum mit Popcorn,
inkl. LED-Licht
12 x 10 x 10 g / Karton
Artikelnr 8110110

Christbaum mit Popcorn
12 x 10 x 10 g / Karton
Artikelnr 8110114

Christbaum leer,
inkl. LED-Licht
12 Stück / Karton
Artikelnr 5940011

G | Zuckerwatte SnowBall,
im Becher
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8310094
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8310095

E | Zuckerwatte Happy Easter

G | Zuckerwatte SnowBall

B | Zuckerwatte Halloween

F | Christbaum mit Popcorn oder
Christbaum, leer

C | Osterei mit Popcorn
oder Osterei, leer
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Fun-Kicker: für
alle Fußballfans
Unsere Produkte im Fußball-Look geben
jedem Fußballfernsehabend oder den Nach-
mittagen am Fußballplatz die passende Note. 

H | Fun-Kicker Toffee Popcorn
36 x 100 g Becher / Karton
Artikelnr. 8240017
144 x 100 g Becher / Display
Artikelnr. 8240018

I | Fun-Kicker Cinema Popcorn
21 x 100 g Beutel / Karton
Artikelnr. 8110013
126 x 100 g Beutel / Display
Artikelnr. 8110014
12 x 200 g Beutel / Karton
Artikelnr. 8110021
72 x 200 g Beutel / Display
Artikelnr. 8110022
40 x 300 g Beutel / Karton
Artikelnr. 8110031
80 x 300 g Beutel / Display
Artikelnr. 8110032

J | Fun-Kicker Cinema Popcorn
40 x 600 g Eimer / Display
Artikelnr. 8110086
88 x 600 g Eimer / Palette
Artikelnr. 8110087

K | Fun-Kicker Zuckerwatte
24 x 0,5 L Becher / Tray
Artikelnr. 8310059
240 x 0,5 L Becher / Display
Artikelnr. 8310061

L | Fun-Kicker Zuckerwatte 3er-Pack
8 x 3 x 0,5 L Becher / Tray
Artikelnr. 8310060
80 x 3 x 0,5 L Becher / Display
Artikelnr. 8310063

H | Fun-Kicker Toffee Popcorn

J | Fun-Kicker Cinema Popcorn

I | Fun-Kicker Cinema Popcorn

K | Fun-Kicker Zuckerwatte

L | Fun-Kicker Zuckerwatte, 3er-Pack
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Wickie Popcorn
und Zuckerwatte
Toffee Popcorn und Schoko Popcorn im
IML-Becher sind die Klassiker unter unseren
Popcorn-Spezialitäten. Cinema Popcorn im
attraktiven 300 g und 600 g Eimer sorgt auch
zu Hause für echtes Kino- Feeling und die halt-
bare Zuckerwatte rundet das Sortiment ab.

A | Wickie Toffee Popcorn
im Becher
40 x 75 g / Karton
Artikelnr. 8290138
160 x 75 g / Display
Artikelnr. 8290139

B | Wickie Schoko Popcorn
im Becher
40 x 100 g / Display
Artikelnr. 8290142
160 x 100 g / Display
Artikelnr. 8290143

C | Wickie Zuckerwatte im Becher
24 x 0,5 L / Tray
Artikelnr. 8390098
240 x 0,5 L / Display
Artikelnr. 8390099
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8390094
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8390095

D | Wickie Cinema Popcorn
im Eimer, süß
16 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8190138
24 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8190139
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8190140
40 x 600 g / Display
Artikelnr. 8190135
88 x 600 g / Palette
Artikelnr. 8190136

E | Emoji
Schoko Popcorn
40 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8290199
160 x 100 g / Display
Artikelnr. 8290201

Toffee Popcorn
40 x 75 g / Karton
Artikelnr. 8290195
160 x 75 g / Display
Artikelnr. 8290197

Cinema Popcorn süß
18 x 85 g / Karton
Artikelnr. 8190257
99 x 600 g / Display
Artikelnr. 8190259

A und B | Wickie Toffee und Schoko Popcorn

D | Wickie Cinema Popcorn

E | Emoji Schoko, Toffe und Cinema Popcorn

C | Wickie Zuckerwatte

neu
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Biene Maja
Popcorn und
Zuckerwatte
F | Biene Maja Toffee Popcorn

im Becher
40 x 75 g / Karton
Artikelnr. 8290163
160 x 75 g / Display
Artikelnr. 8290164

G | Biene Maja Schoko Popcorn
im Becher
40 x 100 g / Display
Artikelnr. 8290167
160 x 100 g / Display
Artikelnr. 8290168

H | Biene Maja Cinema Popcorn
im Eimer, süß
18 x 85 g / Karton
Artikelnr. 8190179
16 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8190174
24 x 300 g / Karton
Artikelnr. 8190175
64 x 300 g / Display
Artikelnr. 8190176
40 x 600 g / Display
Artikelnr. 8190171
88 x 600 g / Palette
Artikelnr. 8190172

I | Biene Maja Zuckerwatte
im Becher
24 x 0,5 L / Tray
Artikelnr. 8390107
240 x 0,5 L / Display
Artikelnr. 8390110
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8390102
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8390104

J | Biene Maja Zuckerwatte
in Bechern, 3er-Pack
8 x 3 x 0,5 L / Karton
Artikelnr. 8390108
80 x 3 x 0,5 L / Display
Artikelnr. 8390112

F | Biene Maja Toffee Popcorn G | Biene Maja Schoko Popcorn

H | Biene Maja Cinema Popcorn

I | Biene Maja Zuckerwatte J | Biene Maja Zuckerwatte, 3er-Pack
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Haltbare 
Zuckerwatte
Zuckerwatte ist auf allen Jahrmärkten beliebt –
muss dort aber sofort verzehrt werden. Bei
PCO gibt es die haltbare Zuckerwatte im
Frischebecher und Eimer für zu Hause.

A | Zuckerwatte Sweet Balloon, 3er
8 x 3 x 0,5 L Becher / Tray
Artikelnr. 8310068
80 x 3 x 0,5 L Becher / Display
Artikelnr. 8310071

B | Zuckerwatte Sweet Balloon
24 x 0,5 L Becher / Tray
Artikelnr. 8310067
240 x 0,5 L Becher / Display
Artikelnr. 8310069

C | Zuckerwatte Sweet Balloon,
in Bechern
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8310075
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8310077

D | Zuckerwatte Sweet Balloon,
im Eimer
16 x 130 g / Tray
Artikelnr. 8310082
64 x 130 g / Display
Artikelnr. 8310081

E | Zuckerwatte Saurer Apfel,
im Becher
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8320004
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8320005

B | Zuckerwatte Sweet Balloon C | Zuckerwatte Sweet Balloon

A | Zuckerwatte Sweet Balloon

D | Zuckerwatte Sweet Balloon E | Zuckerwatte Saurer Apfel
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I | Poppy Bio-Zuckerwatte

G | Maja Bio-ZuckerwatteF | Maja Bio-Glücks-Popcorn

H | Poppy Bio-Popcorn

Bio-Sortiment
Für höchste Ansprüche an Bioqualität bietet
PCO aktuell Bio Popcorn, Bio Mikrowellen
Popcorn und Bio Zuckerwatte. So ermögli-
chen Sie Ihren Kunden Snackspaß mit Zuta-
ten aus kontrolliert biologischem Anbau.

F | Maja Bio-Popcorn,
im Becher
40 x 45 g / Karton
Artikelnr. 8890016
160 x 45 g / Display
Artikelnr. 8890018

G | Maja Bio-Zuckerwatte,
im Becher
40 x 0,75 L / Karton
Artikelnr. 8890020
160 x 0,75 L / Display
Artikelnr. 8890022

H | Poppy Bio Popcorn
im Beutel
21 x 75 g / Karton
Artikelnr. 8830002
126 x 75 g / Display
Artikelnr. 8830003

I | Poppy Bio-Zuckerwatte
im Becher
24 x 0,5 L / Karton
Artikelnr. 8860002
192 x 0,5 L / Display
Artikelnr. 8860003

J | Poppy Bio Mikrowellen Popcorn,
süß
36 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8850003
264 x 100 g / Display
Artikelnr. 8850005

K | Poppy Bio Mikrowellen Popcorn,
salzig
36 x 100 g / Karton
Artikelnr. 8850013
264 x 100 g / Display
Artikelnr. 8850015

J | Poppy Bio Mikrowellen Popcorn,
süß

K | Poppy Bio Mikrowellen Popcorn,
salzig
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Nachos & Dips:
einfach lecker

A | Hombre Nachos & Dips
75 g Hombre Nachos +
90 g Hombre Salsa-Dip spicy
24 Becher / Karton
Artikelnr. 8510011
168 Becher / Display
Artikelnr. 8510012

75 g Hombre Nachos +
90 g Hombre Guacamole
24 Becher / Karton
Artikelnr. 8510019
168 Becher / Display
Artikelnr. 8510020

75 g Hombre Nachos +
90 g Hombre Sour-Cream
24 Becher / Karton
Artikelnr. 8510023
168 Becher / Display
Artikelnr. 8510024

75 g Hombre Nachos +
90 g Hombre Käse-Dip
24 Becher / Karton
Artikelnr. 8510015
168 Becher / Display
Artikelnr. 8510016

24 Becher gemischt / Karton
Artikelnr. 8510026

168 Becher gemischt / Display
Artikelnr. 8510027

B | Hombre Nachos Classic
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110021

C | Hombre Nachos Barbecue
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110003

D | Hombre Nachos Paprika-Chili
20 x 125 g Tüten / Karton
Artikelnr. 2110043

E | Hombre Dips
für Verpackungseinheiten und Artikel-
nummern: siehe Seite 55-57

F | Hombre Dips im Display-Karton
4 x 6 Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120034

G | Ricos Käse-Dip für Mikrowellen
12 x 4 x 99 g Portionsbecher / Karton
Artikelnr. 2120015

A | Hombre Nachos & Dips

G | Ricos Käse-Dip für MicrowellenF | Display-Karton

B | Hombre Nachos Classic C | Hombre Nachos Barbecue

E | Salsa-Dip spicy und hot, Guacamole, Sour-Cream und Käse-Dip

SNACKS

D | Hombre Nachos Paprika-Chili
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H | Hombre Nacho-Party-Sonne

I | Hombre Nachos und Dip Box

Und so geht’s:

H | Hombre Nacho-Party-Sonne
2 x 150 g Nachos + 3 x 90 g Dips
(Salsa-, Käse-Dip, Sour-Cream)
10 Stück / Karton
Artikelnr 8510064

2 x 150 g Nachos + 3 x 90 g Dips
(Salsa-, Käse-Dip, Guacamole)
10 Stück / Karton
Artikelnr 8510066

Kinofeeling für zu Hause

Hombre Nachos & Dip schmecken nicht
nur wie im Kino, es fühlt sich auch so an.
Die Perforation und eine kartonierte La-
sche verwandeln die Box ruckzuck in ein
echtes Nacho-Tray. Und so geht’s:

1. Entfernen Sie die Folie und öffnen Sie die
Box entlang der Perforation.

2. In der Box finden Sie eine Tüte mit knusp-
rigen Nachos und dem Dip Ihrer Wahl.

3. An der Seite der Box finden Sie eine La-
sche, die einmal aufgefaltet, den geöffne-
ten Dip hält.

4. Für den perfekten Genuss öffnen Sie nun
die Tüte und füllen Sie die Nachos in die
offene Box.

5. Und jetzt: einfach zurücklehnen, entspannen
und genießen!

I | Hombre Nachos und Dip Box
100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Salsa-Dip
12 Boxen / Karton
Artikelnr. 8510045
96 Boxen / Display
Artikelnr. 8510047

100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Käse-Dip
12 Boxen / Karton
Artikelnr. 8510049
96 Boxen / Display
Artikelnr. 8510051

100 g Hombre Nachos Paprika-Chili +
90 g Hombre Sour-Cream
12 Boxen / Karton
Artikelnr. 8510053
96 Boxen / Display
Artikelnr. 8510055
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SNACKS

Private Label
Sie möchten Popcorn, Nachos oder Zucker-
watte-Produkte in Ihrem eigenem Design?
Kein Problem.
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TRINKBECHER & -HALME

Kalte Softdrinks, eisiges slushy, heißer
Kaffee oder Tee, Markenbecher, neu-
trale Becher: Bei PCO erhalten Sie für
jeden Durst den richtigen Becher.

Wir fangen den Durst ein

123
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TRINKBECHER & -HALME

B | Deckel

IML-Trinkbecher: 
Was ist IML?
Der Begriff „In-Mould-Labeling“ leitet sich
von der Herstellungstechnik ab: Ein hoch-
wertig bedrucktes Etikett (Label) aus Poly-
propylen (PP) wird in eine Gussform
(Mould) gelegt, die bereits die Form des
Endproduktes hat – z.B. eines Trinkbechers. 
Anschließend wird das flüssige PP in die
Gussform gespritzt. Dort verschmilzt der
Kunststoff mit dem Etikett und nimmt beim
Aushärten die Form der Gussform an. 
Ergebnis: Label und Verpackung bilden ein
Ganzes. Die äußere Oberflächenstruktur
des Bechers kann dabei glatt sein oder eine
feine Struktur haben. 
Die PCO Group bietet hierzu Becher und
Deckel in unterschiedlichen Varianten an:

A | IML-Trinkbecher, 1,0 L

IML-Trinkbecher, 0,75 L

IML-Trinkbecher, 0,5 L

IML-Trinkbecher, 0,3 L

B | Deckel sind verfü� gbar
– in unterschiedlichen Grö� ßen
– in unterschiedlichen Farben
– mit und ohne Topperaussparung
– mit und ohne Loch fü�r Trinkhalme

A | IML-Trinkbecher
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Filmpromotions

Zu aktuellen Blockbustern finden Sie bei
uns regelmä�ßig hochwertige IML-Becher.
Die in Fotoqualitä�t bedruckten Becher sind,
je nach Film, in unterschiedlichen Grö� ßen
verfügbar. Zu vielen Kinderfilmen werden
die Becher durch lustige Topperfiguren, die
auf dem Deckel befestigt werden, zusä�tzlich
aufgewertet. Alternativ kommen Trinkhalme
mit Figuren zum Einsatz.

Weitere Informationen zu Bechern mit 
aktuellen Filmmotiven erhalten Sie im 
Kapitel Filmpromotions ab Seite 137.

Private Label

Sie haben Bedarf an wieder verwendbaren
Trinkbechern oder einzigartigen Verpackun-
gen? Gerne produzieren wir fü�r Sie exklu-
sive IML-Becher oder Trinkbecher aus Pappe
nach Ihren individuellen Vorlagen. Der Druck
erfolgt in Foto-Qualitä�t ab einer Auflage von
10.000 Stü�ck (IML-Trinkbecher) und/oder
50.000 Stück (Pappbecher) pro Größe und
Design. 
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Coca-Cola und Pepsi 
Trinkbecher

A | Trinkbecher Coca-Cola, 0,2 L
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3110020

Trinkbecher Coca-Cola, 0,3 L
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3110001

Trinkbecher Coca-Cola, 0,4 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3110002

Trinkbecher Coca-Cola, 0,5 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3110003

Trinkbecher Coca-Cola, 0,75 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3110004

Trinkbecher Coca-Cola, 1,0 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3110005

Trinkbecher Coca-Cola, 1,5 L
360 Stück / Karton
Artikelnr. 3110006

A  | Trinkbecher Coca-Cola 
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Afri Cola Trinkbecher

B | Trinkbecher Pepsi, 0,2 L
2.500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120010

Trinkbecher Pepsi, 0,3 L
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120001

Trinkbecher Pepsi, 0,4 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120003

Trinkbecher Pepsi, 0,5 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120004 

Trinkbecher Pepsi, 0,75 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120005

Trinkbecher Pepsi, 1,0 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120006 

Trinkbecher Pepsi, 1,5 L
360 Stück / Karton
Artikelnr. 3120007

C | Trinkbecher Afri Cola, 0,2 L
2.500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120213

Trinkbecher Afri Cola, 0,3 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120214

Trinkbecher Afri Cola, 0,4 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120215

Trinkbecher Afri Cola, 0,5 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3120216

Trinkbecher Afri Cola, 0,75 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120217

Trinkbecher Afri Cola, 1,0 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3120218

Trinkbecher Afri Cola, 1,5 L
360 Stück / Karton
Artikelnr. 3120219

B  | Trinkbecher Pepsi

C  | Trinkbecher Afri Cola 
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Deckel und Trinkhalme

C | Deckel fü� r Trinkbecher, 0,2 L
2.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 3210011

Deckel fü� r Trinkbecher, 0,3 L
2.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3210001

Deckel fü� r Trinkbecher, 0,4 l / 0,5 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3210002

Deckel für Trinkbecher, 0,75 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3210003

Deckel fü� r Trinkbecher, 1,0 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3210004

Deckel fü� r Trinkbecher, 1,5 L
720 Stück / Karton
Artikelnr. 3210005

D | Trinkhalme, 26,5 cm
biegbar, mit Verschlusskappe 
250 Stück / Karton 
Artikelnr. 3310013
2 x 50 Stück 
Artikelnr. 3310032

E | Trinkhalme, 21 cm
biegbar
10.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3310001

F | Trinkhalme, 21 cm
starr
12.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 3310002

Trinkhalme, 27 cm
starr
10.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3310005

Trinkhalme, 25 cm
starr
einzeln verpackt
2.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 3310010

G | Löffeltrinkhalme
20 x 500 Stück / Karton
Artikelnr. 3310016

H | Rührstä�bchen, Kunststoff
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3910008

Rührstä�bchen, Holz
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3910045

C | Deckel für Trinkbecher D | Trinkhalme, 26,5 cm, biegbar

G | Löffeltrinkhalme

E | Trinkhalme, 21 cm, biegbar

H | Rührstäbchen

F | Trinkhalme, starr
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Trinkbecher, Tassen und
Heißgetränkebecher

A | Trinkbecher, klar, 0,2 L
3.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3130004

Trinkbecher, klar, 0,3 L
2.500 Stück / Karton
Artikelnr. 3130005

Trinkbecher, klar, 0,4 L
1.400 Stück / Karton
Artikelnr. 3130006

Trinkbecher, klar, 0,5 L
1.300 Stück / Karton
Artikelnr. 3130007

B | Weinkelch, Kunststoff, 0,2 L
400 Stück / Karton
Artikelnr. 3130017

C | Sektgläser, Kunststoff, 0,1 L
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3130012

D | Tasse Touch 
48 Stück / Karton
Artikelnr. 3140022

E | Tasse Shooting Break 
48 Stück / Karton
Artikelnr. 3140024

F | Heißgetränkebecher 0,2 L
doppelwandig
500 Stück / Karton
Artikelnr. 3140018

Heißgetränkebecher 0,3 L
doppelwandig
500 Stück / Karton 
Artikelnr. 3140025

Heißgetränkebecher 0,4 L
doppelwandig
500 Stück / Karton 
Artikelnr. 3140020

Deckel für 
Heißgeträ�nkebecher 0,2 L 
1.000 Stück / Karton 
Artikelnr. 3220004

Deckel fü� r 
Heißgetränkebecher 0,3 L / 0,4 L
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3220005

G | Heißgetränkebecher 0,2 L
einwandig
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3140002

Heißgetränkebecher 0,4 L
einwandig
1.000 Stück / Karton
Artikelnr. 3140004

Gerne erstellen wir Ihnen ein Angebot
für Heißgetränkebecher in Ihrem 
eigenen Design.

A | Trinkbecher, klar

F, G | Heißgetränkebecher doppelwandig und einwandig

B | Weinkelch, Kunststoff C | Sektgläser, Kunststoff

D | Tasse Touch E | Tasse Shooting Break
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Becherspender

Sie möchten mehr Ordnung in Ihren The-
kenbereich bringen? Kein Problem: mit den
entsprechenden Becherspendern, die für
Wand- und Thekeneinbau geeignet sind. 
Ergänzend bieten wir Ihnen Halterungen 
für Trinkhalme und Deckel.
Gerne erstellen wir Ihnen ein 
individuelles Angebot.

A | Becherspender Edelstahl 
0,2–0,5 Liter
Dispenser-Länge 610 mm
Kragen Durchmesser: 149 mm
Für Becher mit Randdurchmesser 
70–98 mm
Artikelnr. 7S0133

Becherspender Edelstahl 
0,75–1,0 Liter
Dispenser-Länge 610 mm
Kragen Durchmesser: 170 mm
Für Becher-mit Randdurchmesser 
101–123  mm
Artikelnr. 7S0134

Becherspender EZ-Fit 
0,2–1,0 Liter 
Ring schwarz, Dispenser-Länge 579 mm
Kragen Durchmesser: 164 mm
Für Becher mit Randdurchmesser 
73–121 mm
Artikelnr. 7S0130

Becherspender EZ-Fit 
1,0–1,5 Liter 
Ring schwarz, Dispenser-Länge 572 mm
Kragen Durchmesser: 207 mm
Für Becher mit Randdurchmesser 
106–133 mm
Artikelnr. 7S0131

B | Trinkhalmspender für 
den Thekeneinbau
Edelstahl, Innendurchmesser 98 mm
Höhe: 16 cm
Artikelnr. 7S0138

C | Deckelspender mit 3 Fächern
aus Edelstahl mit verstellbaren Fächern
2 Löcher auf der Rückseite zum Befes-
tigen und einem Trinkhalmfach an der 
Seite für ca. 80 Trinkhalme
Maße: T: 13 B: 35,5 H: 16,5 cm
Breite: 43,5 cm mit Trinkhalmfach
Artikelnr. 7S0135 

D | Deckelspender mit 5 Fächern 
mit 5 verstellbaren Fächern und
2 Löchern auf der Rückseite zum Befe
stigen und einem Trinkhalmfach an der 
Seite für ca. 80 Trinkhalme
Maße: T: 13 B: 56 H: 16,5 cm
Breite: 64 cm mit Trinkhalmfach
Artikelnr. 7S0136

Einbaubeispiel 

A | Becherspender 

D | Deckelspender mit 5 Fächern

B | Trinkhalmspender

C | Deckelspender mit 3 Fächern



GETRÄNKE

Man muss Feste feiern wie sie fallen! Wir
bieten Ihnen alles fü� r den festlichen Anlass –
natürlich Sekt und Wein – aber auch eine
breite Palette an Cocktail-Klassikern.

131

Cocktails,
Wein, Sekt und
Softdrinks
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Perfekte Cocktails
in 3 Schritten
Sie möchten Ihren Kunden ohne großen Auf-
wand verschiedene Cocktails anbieten? PCO
bietet Ihnen mit Shatler’s Cocktails genau die
richtige Lösung: eine Auswahl der beliebtes ten
Cocktailklassiker, fertig vorgemischt und ein-
zeln in Dosen abgefüllt. Shatler’s Cocktails
bestehen, wie die frisch gemixten Cocktails
in Ihrer Lieblingsbar, nur aus hochwertigen
Zutaten.

1. Schritt
CartoCan für die optimale Schaumkrone
schütteln

2. Schritt
Cocktail in ein Glas (0,4 L) mit ca. 250 g
Crushed Ice füllen

3. Schritt
Cocktails nach Wunsch dekorieren

Das Sortiment umfasst 10 alkoholhaltige und
5 alkoholfreie Sorten, mit Klassikern wie
Caipirinha, Long Island Ice Tea, Mai Tai, Sex on
the Beach, Tequila Sunrise oder Virgin Colada.
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Shatler’s
Cocktails
A | Shatler’s Cocktails

Caipirinha
11,9 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430001

Havanna Juicer 
alkoholfrei, 12 x 0,2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430009

Havanna Special 
11,9 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430002

Long Island Ice Tea
11,8 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430003

Mai Tai
12,7 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430004

Piñacolada
11,9 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430005

Swimming Pool
12,4 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430008

San Francisco
alkoholfrei, 12 x 0,2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430010

Sex on the Beach
12,1 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430006

GETRÄNKE
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Tequila Sunrise
12,2 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430007

Virgin Colada
alkoholfrei, 12 x 0,2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430011

Wake up
alkoholfrei, 12 x 0,2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430012

Mojito
12,1 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430017

Virgin Mojito
alkoholfrei, 12 x 0,2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430019

Zombie
15,1 % vol, 12 x 0.2 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5430018

B | Cocktailgläser Shatler’s
0,4 L, Kunststoff
300 Stück / Karton
Artikelnr. 3130023

Trinkhalm, weiß, für Shatler’s
250 Stück / Beutel
Artikelnr. 3310027

Servietten, rot
250 Stück / Beutel
Artikelnr. 4900013

C | viQua
Weißweinschorle,
Premium gespritzt
51 % Sauvingon blanc
49 % Bergquellwasser
12 x 0,275 L Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400032
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B | Cocktailgläser, Trinkhalme und Servietten

C | viQua Weißweinschorle
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Mischgetränke,
Wein und Sekt

A | Bacardi & Cola
10 % vol, 24 x 0,33 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5400043

B | Jim Beam & Cola
10 % vol, 24 x 0,33 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5400022

C | Red Bull Energiedrink
24 x 0,25 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5400021

D | Smirnoff Ice
3 % vol, 24 x 0,25 L Dosen / Karton
Artikelnr. 5400039

E | Blanchet Blanc
Weißwein, 0,25 L
12 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400015

F | Blanchet Rouge
Rotwein, 0,25 L
12 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400016

GETRÄNKE

E | Blanchet Blanc

C | Red Bull

F | Blanchet Rouge

D | Smirnoff Ice

A | Bacardi & Cola B | Jim Beam & Cola

neu neu
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G | Jules Mumm
Sekt
medium dry, 0,2 L
24 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400019

H | Jules Mumm
Sekt
dry, 0,2 L
24 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400020

I | Jules Mumm
Sekt
medium dry, 0,75 L
6 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400026

J | Blu
Prosecco frizzante
0,75 L
6 Flaschen / Karton
Artikelnr. 5400036
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G | Jules Mumm, medium H | Jules Mumm, dry

I | Jules Mumm, medium dry J | Blu Prosecco, frizzante
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Bionade,
Arizona

A | Bionade
Zitrone-Bergamotte
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410075

Holunder
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410039

Litschi
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410040

Ingwer-Orange
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410041

Kräuter
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410042

B | Arizona
Blueberry White Tea
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410058

GreenTea, with Honey
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410069

Iced Tea, Lemon Flavour
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410063

Iced Tea, Peach Flavour
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410064

Green Tea, Pomegranate
6 x 0,5 L PET-Flaschen / Karton
Artikelnr. 5410065

GETRÄNKE

B | Arizona

B | Bionade
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FILMPROMOTIONS

Erwiesenermaßen steigern attraktive
Verpackungen die Aufmerksamkeit und
den Kaufwillen der Kunden. Mit den viel-
seitigenVerpackungen in verschiedensten
Größen und stets aktuellen Filmmotiven
erfüllen Sie jeden Kundenwunsch.

Filmpromotions:unsere Popstars

137
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FILMPROMOTIONS

Treffen Sie Ihre
Filmhelden an
der Kinokasse
Mit Menü-Trays, IML-Bechern, Toppern, Pop-
corntüten, -schachteln, -bechern und Metal-
leimern machen Sie Ihre Theken zu echten
Hinguckern.
Fordern Sie unverbindlich unseren Newsletter
mit Informationen und Bestellformularen zu
den aktuellen Blockbustern an. Dann sind Sie
mit den aktuellen Designs immer auf dem
Laufenden: www.pco-group.com.

138

Metalleimer
Unsere Metalleimer: Die vielleicht unwider-
stehlichste Popcornverpackung. Sie sind
hochglänzend bedruckt und hochwertig ge-
prägt. Die Metalleimer sind in den Größen
85 oz, 130 oz und 220 oz verfügbar.

neu
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Menü-Trays
Unsere Menü-Trays sind der beliebte Garant
für höhere Theken umsätze. Das patentierte
Kids-Menü-Tray mit passendem IML-Becher
gibt es natürlich nur bei PCO.
Auf Grund des großen Erfolgs gibt es das
patentierte Tray in zwischen in 4 Größen –
mit 0,3 L, 0,5 L, 0,75 L und 1,0 L Bechern.
So werden Sie jeder Zielgruppe gerecht.

Kids-Menü-Tray für
56 oz Popcorn und
0,3 L Trinkbecher

Kids-Menü-Tray für
56 oz Popcorn und
0,5 L Trinkbecher

Menü-Tray für
85 oz Popcorn und
0,75 L Trinkbecher

139
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Big-Menü-Tray für
160 oz Popcorn und
1 L Trinkbecher
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FILMPROMOTIONS

Toppen Sie
PET-Flaschen
Auch mit PET-Flaschen können Sie unser
Kids Menu perfekt in Szene setzen. Ein Falt-
mechanismus im Kids-Menü-Tray bietet der
Flasche Halt und der patentierte Adapter
verbindet den Topper mit der PET-Flasche.

Mit dem neuen drehbaren Adapter kann der
Topper beim Trinken auf der Verschluss-
kappe bleiben.

Immer beliebt:
Mit unserem Dino-Menü bieten wir Ihnen
ein Motiv, das Sie unabhängig von aktuellen
Filmen anbieten können. So müssen Sie
auch zwischen den aktuellen Blockbustern
nie auf Ihr Kids-Menü verzichten.

140
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Gut verpackt
In großer Auswahl erhalten Sie bei uns auch
Popcorntüten, -faltschachteln, -becher und
wieder verschließbare IML-Eimer.

Popcorntüten sind die Klassiker unter den
Popcornverpackungen. Mit verschiedenen
Größen ist für jede Ziel gruppe etwas Pas-
sendes dabei.

Eine stabilere Alternative sind die hoch -
wertigen Faltschachteln, die ebenfalls in
mehreren Größen zur Auswahl stehen.

Wahre Thekenstars sind unsere Popcorn-
becher Größe 5 – da passen spielend auch
mal zwei Hände rein ... .

Ein weiteres Highlight unter den Verpackun-
gen ist der 1,6 L IML-Eimer. Der qualitativ
hochwertige Eimer überzeugt mit brillantem
Motiv-Druck, dem Deckel für längere Frische
und der Option, ihn mit einem witzigen
Topper aufzuwerten.

1,6 L IML-Eimer

FILMPROMOTIONS
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Popcorntüten und
Popcornfaltschachteln
im Tütenformat

Faltschachteln

Popcornbecher
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Unser
IML-Becher:
mehr als nur ein
Becher!
Zu aktuellen Blockbustern finden Sie bei
uns regelmäßig hochwertige IML-Becher.
Die in Fotoqualität bedruckten Becher sind,
je nach Film, in unterschiedlichen Größen
verfügbar und können natürlich wieder ver-
wendet werden. Wir sagen nur: Camping,
Picknick, Kindergeburtstag ...

Was genau bedeutet IML? Mehr dazu lesen
Sie auf Seite 124, in unserem Kapitel Trink-
becher und -halme.

142

0,5 L0,3 L

0,75 L

2 L

1 L
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Topper on top
Wir toppen unsere Produkte gerne. Zu vielen
Kinderhits werden die Trinkbecher durch
lustige Topperfiguren, die auf dem Deckel
befestigt werden, zusätzlich aufgewertet. Bei
diesen Produkten herrscht Sammleralarm!

FILMPROMOTIONS

FIL
MP

RO
MO

TIO
NS

Sing

Smurfs 3

Guardians of the Galaxy 2

The Boss Baby Transformers 5

Fast 8
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FILMPROMOTIONS
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Premiums:
Liebe auf den
ersten Blick
Bei Premiums ist unsere Liebe nahezu gren-
zenlos. Die Produktpalette umfasst neben
den Toppern unwiderstehliche Produkte wie
Trinkhalme mit Figuren, Schlüsselanhänger,
Plüschtiere und vieles mehr. Hier finden Sie
eine kleine Auswahl aus unserem großen
Angebot. Für eine perfekte Präsentation
bieten wir auch moderne Promodisplays.

Schlüsselanhänger

Handyanhänger

Spielkarten

Tassen

Trinkhalme mit Figuren

Plüschtiere u.v.m.Bekleidung

Snapbänder

Blow moulds

Frühstücksbrettchen

neu
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Filmdosen
Mit unseren Filmdosen bieten Sie Ihren
Kunden einen fröhlich-bunten Hingucker:
perfekt  als Geschenk- oder Gutscheinver-
packung oder für die Aufbewahrung von
Kleinigkeiten.

FILMPROMOTIONS

145
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FILMPROMOTIONS

Merchandise-
Schrank
Die perfekte Präsentation für Ihre Werbear-
tikel: Der einzigartige Stand ist ein wahrer
Blickfang. Farbwechsel in der Beleuchtung
unterstützen diesen Effekt zusätzlich. So
werden die Promoartikel ins richtige Licht
gesetzt. Die Regalböden sind verstellbar, die
Haken variabel – so findet jedes Produkt
seinen Platz.

7S0226
Merchandise Schrank Glasvitrine
Maße: T: 35 B: 140 H: 169 cm
Artikelnr. 7S0226

Merchandise Schrank Seitenteil
ohne LED-Rahmen
Maße: T: 70 B: 85 H: 135 cm
Artikelnr. 7S0227

Merchandise Schrank Seitenteil
mit LED-Rahmen
Maße: T: 70 B: 85 H: 185 cm
Artikelnr. 7S0228

146
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HYGIENEARTIKEL
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Ein gepflegtes Ambiente verstärkt bei
den Besuchern nachhaltig einen positi-
ven Eindruck. Mit den Hygiene- und
Reinigungsprodukten von PCO haben
Sie alles in trockenen Tüchern. Ob vor
oder hinter den Kulissen: Wir haben
immer die richtige Lösung für Sie.

So glänzen Sie bei Ihren Kunden
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Hygienespender

im Edelstahldesign

A | Großrollenspender
aus stabilem Edelstahl mit abschließ- 
barer Inbusschraube und Edelstahl- 
ascher, für Großrollen Toilettenpapier 
bis Ø 350 mm
Maße: 355 x 115 x 375 mm
Artikelnr. 7J0031
passend für Artikelnr. 4200001

B | Spender
aus ABS-Kunststoff, verchromt mit
transparentem Schieber und Edelstahl-
ascher, passend fü�r 2 Kleinrollen 
Toilettenpapier bis Ø 130 mm, 
abschließbar 
Maße: 260 x 150 x 150 mm
Artikelnr. 7J0004
passend für Artikelnr. 4200044

C | Papierhandtuchspender
aus schlagfestem, antistatischem 
Kunststoff, silber lackiert, mit sensor- 
gesteuerter Ausgabe,  Ausgabe-Intervalle
zwischen 1 und 5 Sek. einstellbar, wahl
weise fü� r Netz- oder Batteriebetrieb, 
Papierlänge 20-110 cm, Servicetaste 
erleichtert Papiereinfädeln und kon-
trolliert korrektes Batterieeinlegen, 
selbstschließendes Zylinderschloss
Maße: 322 x 233 x 365 mm
Artikelnr. 7K0003 / 7K0001
passend für 
Artikelnr. 4200007
Artikelnr. 4200008 
Artikelnr. 4200009

D | Falthandtuchspender
aus Edelstahl mit Sichtfenster, 
fü� r alle Falthandtü�cher geeignet, 
ca. 300-600 Blatt Fü� llvolumen, 
abschließbar
Maße: 255 x 125 x 330 mm
Artikelnr. 7J0007
passend für 
Artikelnr. 4200046 
Artikelnr. 4200012

E | Seifenspender, klein
aus Edelstahl 
200 x 118 x 115 mm
Artikelnr. 7N0002
passend für 
Artikelnr. 4200024
Artikelnr. 4200025
Artikelnr. 4200026

F | Spender für WC-Sitz-Reiniger
aus gebürstetem Edelstahl 
Maße: 205 x 100 x 105 mm
Artikelnr. 7O0001
passend für Artikelnr. 4200042  

E | Seifenspender, klein F | Spender für WC-Sitz-Reiniger

A | Großrollenspender B | Spender

C | Papierhandtuchspender D | Falthandtuchspender

Mit unseren Spendern für Seife, Handtücher
und Toilettenpapier bekommen Sie ein kom-
plettes System aus einer Hand. In schlichtem
Weiß oder schickem Edelstahl, für jedes Um-
feld gibt es die passende Ausstattung. 
Selbstverständlich bieten wir Ihnen auch ein
breites Sortiment an passenden Nachfüll-
produkten.

Zusätzlich finden Sie bei uns eine breite 
Palette an Reinigungsmitteln, die speziell für
den gewerblichen Bedarf entwickelt wurden.
Ob Glasreiniger, Edelstahlpflege oder Univer-
salreiniger: Alle Produkte stehen für höchste
Ergiebigkeit und sind besonders hautver-
träglich.
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G | Seifenspender
aus Edelstahl mit Sichtfenster 
und Edelstahlascher, wahlweise 
für 950 ml Patrone oder mit 
Nachfü� llbehä�lter, abschließbar
Maße: 105 x 110 x 320 mm
Artikelnr. 7J0033
passend für 
Artikelnr. 4200024 
Artikelnr. 4200025
Artikelnr. 4200020 
Artikelnr. 4200021
Artikelnr. 4200026

Nachfüllbehälter
Artikelnr. 7J0025

Seifenspender und 
Nachfüllbehälter im Set
Artikelnr. 7J0008

H | Hygienebeutelspender
verchromt fü�r PE-Beutel-Kassetten 
Maße:135 x 95 x 32 mm
Artikelnr. 7J0020
passend für 
Artikelnr. 4300018 

I | Hygieneabfalleimer
mit Schwingdeckel, aus ABS-Kunststoff,
silber lackiert, 8 L Inhalt, rechteckig
Maße: 240 x 170 x 360 mm
Artikelnr. 7J0014 + 7J0015
passend für 
Artikelnr. 4300001 

J | Wandhalterung
aus ABS-Kunststoff, silber lackiert, 
für Hygieneabfalleimer
Artikelnr. 7J0016

in Kunststoff, weiß

K | Großrollenspender
aus ABS-Kunststoff, weiß,
mit Sichtfenster und Edelstahlascher, 
für Großrollen Toilettenpapier
bis Ø 320 mm, abschließbar
Maße: 360 x 130 x 370 mm
Artikelnr. 7J0001
passend für 
Artikelnr. 4200001 

L | Spender
aus ABS-Kunststoff, weiß, mit trans-
parentem Schieber und Edelstahlascher, 
passend fü�r 2 Kleinrollen Toiletten-
papier bis Ø 130 mm, abschließbar 
Maße: 260 x 150 x 150 mm
Artikelnr. 7J0027
passend für 
Artikelnr. 4200044 

G | Seifenspender 

K | Großrollenspender 

I | Hygieneabfalleimer

H | Hygienebeutelspender

L | Spender 

J | Wandhalterung
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A | Spender für Handtuchrollen
mit Innenabrollung, aus ABS-Kunststoff,
weiß, passend für Handtuchrollen
bis Ø 245 mm, abschließbar 
Maße: Ø 260 mm, Hö�he 340 mm
Artikelnr. 7J0005
passend für Artikelnr. 4200010

B | Papierhandtuchspender
aus schlagfestem, antistatischem 
Kunststoff, weiß, mit sensorgesteuerter 
Ausgabe, Ausgabe-Intervalle zwischen 
1 und 5 Sek. einstellbar, wahlweise fü� r 
Netz- oder Batteriebetrieb, Papierlänge 
20-110 cm, Servicetaste erleichtert 
Papiereinfädeln und kontrolliert 
korrektes Batterieeinlegen, 
selbstschließendes Zylinderschloss
Maße: 322 x 233 x 365 mm
Artikelnr. 7K0004 / 7K0002
passend für 
Artikelnr. 4200007
Artikelnr. 4200008
Artikelnr. 4200009

C | Falthandtuchspender
aus ABS-Kunststoff, weiß,
mit Sichtfenster, für alle Falthandtü�cher 
geeignet, ca. 400-800 Blatt Fü� llvolumen, 
abschließbar
Maße: 280 x 137 x 375 mm
Artikelnr. 7J0006
passend für 
Artikelnr. 4200046
Artikelnr. 4200012

D | Seifenspender
aus ABS-Kunststoff, weiß, 
mit Sichtfenster und Edelstahlascher, 
wahlweise fü� r 950 ml Patrone oder 
mit Nachfü� llbehälter, abschließbar
Maße: 105 x 110 x 320 mm
Artikelnr. 7J0008
passend für 
Artikelnr. 4200020
Artikelnr. 4200021
Artikelnr. 4200024
Artikelnr. 4200025
Artikelnr. 4200026

E | Seifenspender mit Armhebel
aus ABS-Kunststoff, weiß, 
mit Sichtfenster und Edelstahlascher, 
wahlweise fü� r 950 ml Patrone oder 
mit Nachfü� llbehälter, abschließbar
Maße: 105 x 110 x 320 mm
Artikelnr. 7J0010
passend für   
Artikelnr. 4200020
Artikelnr. 4200021

A | Spender für Handtuchrollen

C | Falthandtuchspender

B | Papierhandtuchspender

E | Seifenspender mit Armhebel

D | Seifenspender



151

HYGIENE ARTICLESHYGIENEARTIKEL

HY
GI
EN

EA
RT
IKE

L

F | Sprühduftspender
aus ABS-Kunststoff, weiß, mit Timer, 
Batteriebetrieb, passend fü�r Sprü�hduft-
dosen, 9 verschiedene Einstellungen 
wä�hlbar, durch Kontrolllampe Ü� ber-
prüfung der Funktionsfähigkeit
Maße: 90 x 85 x 220 mm
Artikelnr. 7J0024
passend für   
Artikelnr. 4200050
Artikelnr. 4200051

G | Handtuchspender 
ohne Abdeckung
manuell, weiß, für Handtuchrollen
Maße: 425 x 342 x 250 mm
Artikelnr. 7M0004
passend für 
Artikelnr. 420007
Artikelnr. 420008

H | Abdeckung weiß 
für Handtuchspender
Maße: 280 x 335 x 18 mm
Artikelnr. 7M0005
passend für Artikelnr. 7M0004

I | Abdeckung silber 
für Handtuchspender
Maße: 280 x 335 x 18 mm
Artikelnr. 7M0006
passend für Artikelnr. 7M0004

J | Desinfektionsspender 
mit Armhebel
manuell, weiß, für Handtuchrollen
Maße: 272 x 96 x 168 mm
Artikelnr. 7N0001
passend für Artikelnr. 4200038

K | Hygienebeutelspender
aus ABS-Kunststoff, weiß, 
für PE-Beutel-Kassetten 
Maße:135 x 95 x 32 mm
Artikelnr. 7J0019
passend für Artikelnr. 4300018

K | Hygienebeutelspender 

F | Sprühduftspender

H | Abdeckung weiß 

G | Handtuchspender ohne Abdeckung

I | Abdeckung silber 

J | Desinfektionsspender mit Armhebel
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A | Hygieneabfalleimer
mit Schwingdeckel, aus ABS-Kunststoff,
weiß, 8 L Inhalt, rechteckig
Maße: 240 x 170 x 360 mm
Artikelnr. 7J0011 + 7J0013
passend für 
Artikelnr. 4300001

B | Wandhalterung
aus ABS-Kunststoff, weiß, 
für Hygieneabfalleimer
Artikelnr. 7J0012

C | Abfallbehälter
aus Metall / Kunststoff, 
grau / Aluminium, 
Maße: 193 x 373 x 678 mm
Artikelnr. 7L0001

D | Wandhalter
fü� r Putzrollen, aus stabilem, pulver-
beschichtetem Stahlblech, weiß,
fü� r Putzrollen bis 400 mm Breite 
Maße: 430 x 210 x 400 mm
Artikelnr. 7J0017
passend für 
Artikelnr. 4200013

A | Hygieneabfalleimer B | Wandhalterung

D | WandhalterC | Abfallbehälter
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Toilettenpapier

E | Großrolle
2-lagig, weiß, à� 400 m, 6 Rollen
Artikelnr. 4200001

Kleinrolle
2-lagig, weiß, à� 400 Blatt, 56 Rollen
Artikelnr. 4200044

Papierhand-
tücher

F | Großrolle mit Kern
2-lagig, weiß, à� 138 m, 6 Rollen
Artikelnr. 4200007

Großrolle, Krepp
1-lagig, natur, à� 200 m, 6 Rollen
Artikelnr. 4200008

Großrolle, kernlos
1-lagig, natur, à� 350 m, 6 Rollen
Artikelnr. 4200010

passend für 
Artikelnr. 7K0001
Artikelnr. 7K0002
Artikelnr. 7K0003
Artikelnr. 7K0004
Artikelnr. 7M0004

G | Putzrollen
2-lagig, weiß, à� 1.000 Blatt, 2 Rollen
Artikelnr. 4200013

H | Küchenrollen
2-lagig, weiß, à� 64 Blatt, 
32 x 2 Rollen 
Artikelnr. 4200045

I | Faltpapier Z-Faltung
5.000 Stück / Karton
Artikelnr. 4200012
passend für 
Artikelnr. 7J0006
Artikelnr. 7J0007

J | Faltpapier C-Faltung
3.600 Stück / Karton
Artikelnr. 4200046
passend für 
Artikelnr. 7J0006
Artikelnr. 7J0007

I | Faltpapier Z-Faltung J | Faltpapier C-Faltung

E | Toilettenpapier Großrolle F | Papierhandtücher Großrollen 

G | Putzrollen H | Küchenrollen



154

HYGIENEARTIKEL

Waschlotion

A | Waschlotion Rosé�
parfümiert, 5 L / Kanister
Artikelnr. 4200024
parfümiert, 950 ml, 12 Flaschen
Artikelnr. 4200020
passend für 
Artikelnr. 7N0002
Artikelnr. 7J0033
Artikelnr. 7J0008
Artikelnr. 7J0010

B | Waschlotion Neutral
parfümfrei, 5 L / Kanister
Artikelnr. 4200025
parfümfrei, 950 ml, 12 Flaschen
Artikelnr. 4200021
passend für 
Artikelnr. 7N0002
Artikelnr. 7J0033
Artikelnr. 7J0008
Artikelnr. 7J0010

C | Waschlotion zur Desinfektion, 
Kanister
5 l Kanister
Artikelnr. 4200026
passend für 
Artikelnr. 7N0002
Artikelnr. 7J0033
Artikelnr. 7J0008

D | Händedesinfektion Sterilium
10 x 1 Liter Flaschen / Karton
Artikelnr. 4200038
passend für Artikelnr. 7N0001 

E | Desinfektionsmittel
12 x 400 ml Beutel / Karton
Artikelnr. 4200042
passend für Artikelnr. 7O0001 

A | Waschlotion Rosé

E | Desinfektionsmittel

C | Waschlotion zur Desinfektion

B | Waschlotion Neutral 

D | Händedesinfektion Sterilium
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Sprühduftdosen

F | Sprühduftdosen fü� r 
Sprühduftspender 7J0024 
Fresh-Citrus-Duft, 6 Dosen 
Artikelnr. 4200050
Fresh-Ocean-Duft, 6 Dosen
Artikelnr. 4200051

Hygienebeutel 

G | Hygienebeutel 
aus PE, à 30 Stück, 50 Kartons
Artikelnr. 4300018

H | Abfallbeutel 
für Abfalleimer, 16 L, 40 Rollen
Artikelnr. 4300001

Geschirrreiniger 

I | Spü� lmaschinenreiniger
Pulver, 10 kg / Eimer
Artikelnr. 4100034

J | Spü� lmaschinenreiniger
für gewerbliche Maschinen, 
10 L / Kanister
Artikelnr. 4100035

K | Spü� lmaschinenreiniger
160 Tabs / Eimer
Artikelnr. 4100051

L | Glasreinigungstabs
für Spülbecken, 75 Tabs / Karton
Artikelnr. 4100055

F | Sprühduftdosen G | Hygienebeutel

L | Glasreinigungstabs

H | Abfallbeutel I | Spülmaschinenreiniger

J | Spülmaschinenreiniger K | Spülmaschinenreiniger
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A | Klarspü� ler
für Spülmaschinen, 5 L / Kanister
Artikelnr. 4100053

B | Regeneriersalz
für Spülmaschinen, 2 kg / Beutel
Artikelnr. 4100052

C | Handspü� lmittel
12 x 1 L Flaschen
Artikelnr. 4100046

D | Vollwaschmittel
10 kg / Karton
Artikelnr. 4100036

Reinigungsmittel

E | WC-Reiniger
12 x 1 L Flaschen
Artikelnr. 4100047

F | Spezialreiniger / Fettlöser
10 L / Kanister
Artikelnr. 4100039

G | Allesreiniger
12 x 1 L Flaschen
Artikelnr. 4100048

H | Edelstahlreiniger
6 x 0,5 L Flaschen
Artikelnr. 4100076

I | Glasreiniger
12 x 1 L Flaschen
Artikelnr. 4100045

J | Scheuermilch
12 x 1 L Flaschen
Artikelnr. 4100049

A | Klarspüler 

I | Glasreiniger

C | Handspülmittel

B | Regeneriersalz

J | Scheuermilch

D | Vollwaschmittel

E | WC-Reiniger F | Spezialreiniger / Fettlöser 

G | Allesreiniger H | Edelstahlreiniger
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K | Beckensteine
1 kg / Dose
Artikelnr. 4100037

L | Urin- und Kalksteinentferner
10 L / Kanister
Artikelnr. 4100038

M | Schwammtuch
18 x 19 cm, 10 Stü�ck
Artikelnr. 4100041

N | Scheuertuch
50 x 60 cm, 1 Stü�ck
Artikelnr. 4100065

O | Scheuer-Schwamm Glitzi
grün-gelb, 10 Stü�ck
Artikelnr. 4100042

P | Einweghandschuhe
aus PE für Herren, 100 Stü�ck
Artikelnr. 4100044
aus PE für Damen, 100 Stück
Artikelnr. 4100071

Q | Gummihandschuhe
12 Paar
Artikelnr. 4100050

R | Baumwollhandschuhe
12 Paar
Artikelnr. 4100072

S | Besen und Schaufel
Set
Artikelnr. 4100031

Besen
Artikelnr. 4100073

Schaufel
Artikelnr. 4100074

T | Urinalsieb
1 Stück
Artikelnr. 4200030

K | Beckensteine 

M | Schwammtuch

L | Urin- und Kalksteinentferner

N | Scheuertuch

O | Scheuer-Schwamm Glitzi P | Einweghandschuhe

Q | Gummihandschuhe R | Baumwollhandschuhe

T | BaumwollhandschuheS | Besen und Schaufel
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Müllbeutel

A | Müllbeutel 16 L  
450 x 520 mm, transparent, 
40 x 50 Stück
Artikelnr. 4300001

B | Müllbeutel 30 L  
490 x 600 mm, transparent, 
40 x 50 Stück
Artikelnr. 4300002

C | Mü� llbeutel 70 L
575 x 1.000 mm, blau, 
10 x 25 Stück
Artikelnr. 4300005

D | Mü� llbeutel 70 L
370 x 250 x 850 mm, weiß,
9 x 40 Stück
Artikelnr. 4300007

E | Mü� llbeutel 120 L  
700 x 1.100 mm, blau, 
10 x 25 Stück
Artikelnr. 4300008

F | Mü� llbeutel 140 L
600 x 250 x 1.150 mm, schwarz, 
200 Stück
Artikelnr. 4300011

G | Mü� llbeutel 160 L
700 x 200 x 1100 mm, blau,  
10 x 25 Stück
Artikelnr. 4300017

H | Müllbeutel 240 L 
650 x 550 x 1.350 mm, blau,  
100 Stück lose
Artikelnr. 4300012

A | Müllbeutel 16 L, transparent B | Müllbeutel 30 L, transparent

G | Mü� llbeutel 160 L, blau H | Mü� llbeutel 240 L, blau

C | Müllbeutel 70 L, blau D | Müllbeutel 70 L, weiß

E | Mü� llbeutel 120 L, blau F | Mü� llbeutel 140 L, schwarz



Bei PCO erhalten Sie neue 3D-Brillen
für unterschiedliche Systeme. 
Sie können zudem unseren Reinigungs-
service nutzen: Ihre gebrauchten Brillen
werden abgeholt, gereinigt, desinfiziert
und einzeln verpackt wieder an Sie 
zurückgeschickt.

Willkommen in der 3. Dimension
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3D-Brillen
Willkommen in
der 3. Dimension
Original RealD-Brillen
Als autorisierter RealD-Händler bieten 
wir Ihnen original RealD-Brillen an:

A | Original RealD-Brillen
500 Stück / Karton
Artikelnr. 6390045

B | Original RealD-Brillen für Kinder
500 Stück / Karton
Artikelnr. 6390046

C | 3D-Brillen New Style, schwarz
300 Stück / Karton
Artikelnr. 6390030

Clip-on

Unsere Clip-ons sind speziell für Brillenträ-
ger entwickelt. Sie brauchen nun nicht mehr
die 3D-Brille über die eigene Brille setzen.
Sie können die 3D-Gläser einfach an die
Brille klemmen.

D | 3D-Brillen Real D Clip on
20 Stück / Karton
Artikelnr. 6390044

E | 3D-Brillen Clip on
25 Stück / Karton
Artikelnr. 6390049

D | 3D-Brillen Real D Clip on E | 3D-Brillen Clip on

A | Original RealD-Brillen

B | Original RealD-Brillen für Kinder

C | 3D-Brillen New Style, schwarz
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Nutzen Sie unseren 
Reinigungsservice

In einem gemeinsamen Projekt mit 
MMmedia haben wir die Voraussetzungen
für die professionelle Reinigung und 
Rekonfektionierung gebrauchter 
RealD-Brillen geschaffen.

Im Kino gesammelte, gebrauchte 3D-Brillen
werden bei Ihnen abgeholt, zur PCO Group
nach Dassow gebracht, sortiert und proto-
kolliert. Die Anzahl der Brillen, die nicht
mehr reinigungsfähig sind (zum Beispiel
wegen großer Kratzer auf der Folie im
Sichtfeld) und die, die gereinigt werden kön-
nen, wird dokumentiert. Im Rahmen einer
Zeitspanne von vier bis sechs Wochen be-
kommen Sie gereinigte, anschließend desinfi-
zierte und neu verpackte Brillen zum Kino
zurückgeschickt. Berechnet werden nur die
Brillen, die gereinigt zum Kino zurückgelie-
fert werden.

F | Display für 3D-Brillen  
bei Bestellung von 3D-Brillen auf 
Nachfrage kostenlos verfügbar
Artikelnr. 5920006

G | Auffangbehälter zum Sammeln
von gebrauchten 3D-Brillen
Standdisplay mit Einwurfschlitzen 
für im Kino verwendete 3D-Brillen
Artikelnr. 5920003

H | Karton zum Sammeln von 
gebrauchten 3D-Brillen
(ohne Abbildung)
Artikelnr. 5920004G | Auffangbehälter für gebrauchte 

3D-Brillen

F | Display für 3D-Brillen
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3D-Brillen Aviator 
Einfach cool!

Die neuen Aviator 3D-Brillen bieten Ihren
Kunden etwas ganz Besonderes. Ihre eige-
nen wiederverwendbaren 3D-Brillen. Die
stylischen 3D-Brillen sind in bedruckten
Beuteln verpackt. Es gibt jeweils eine Ver-
sion für Männer und Frauen.

A | 3D-Brillen Aviator für Herren
inkl. Etui
25 Stück / Karton
Artikelnr. 6390061

B | 3D-Brillen Aviator für Damen
inkl. Etui
25 Stück / Karton
Artikelnr. 6390063

A | 3D-Brillen Aviator für Herren

B | 3D-Brillen Aviator für Damen
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3D GLASSES & CHILD SEATS

Ihre kleinen Besucher werden die Sitzerhö-
hungen lieben, da so jeder Film ein noch
hö� herer Genuss ist. Geben Sie ihnen einfach
noch einen weiteren Grund, in Ihr Kino zu-
rückzukommen. 

Lassen Sie Ihre kleinen Kunden über sich hinauswachsen.
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KINDERSITZE

A | Kindersitze, rot B | Kindersitze, grau

Kindersitze
Hö� her sitzen –
mehr sehen
Die Sitze werden in einem praktischen 
Stapel mit 38 Stück geliefert und kö� nnen 
so leicht verstaut werden. Sie erhalten die
Kindersitze in den Farben rot oder grau.

A | Sitzerhöhung für Kinder, rot
aus Hartplastik
Gestell auf Rollen mit 38 Sitzen
Maß eines Sitzes: 
B: 39,5 T: 42,5 H: 13 cm
Artikelnr. 7S0013

B | Sitzerhöhung für Kinder, grau
aus Hartplastik
Gestell auf Rollen mit 38 Sitzen
Maß eines Sitzes: 
B: 39,5 T: 42,5 H: 13 cm
Artikelnr. 7S0035



HOMBRE NUTS

Knusprig umhüllte Erdnüsse entfalten
ihren vollen Geschmack, wenn sie direkt
aus dem Wärmer kommen. Und Sie
setzen Ihr Produkt gleich einmal vorteil-
haft in Szene.

Hombre Nutsaus dem Wärmer
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HOMBRE NUTS

A | Hombre Nuts-Wärmer
Hombre Nuts Wärmer mit beleuchtetem
Deckel und beheizter Bodenplatte.
Die Befüllung erfolgt von oben, die Ent-
nahme durch eine Klappe von hinten;
230 V; 70 W
Maße: T: 19 B: 23 H: 39 cm
Maße Klappe: B: 16 H: 21 cm
Maße Deckel: d=12 cm
Kapazität: ca. 1.300 g Crispers /
ca. 15 Portionen
Artikelnr. 7S0022

B | Hombre Nuts-Paket, bestehend aus
Hombre Nuts
12 x 650 g
Hombre Nuts Bechern
90 Stück
Hombre Nuts Deckeln für Becher
90 Stück
Hombre Nuts Servietten
100 Stück
Artikelnr. 5510026

Der kusprige
Genuss
Von PCO erhalten Sie alles aus einer Hand.
Der attraktive, beleuchtete Wärmer wird
Ihnen kostenlos zur Verfügung gestellt.

1. Wärmer
Der attraktive, beleuchtete Wärmer ist ein
eye catcher an Ihrer Theke und benötig nur
wenig Platz.

2. Zutaten
Sie erhalten Hombre Nuts in Beuteln mit
650 g. Diese Größe erlaubt es Ihnen, immer
frische Hombre Nuts zu servieren.

3. Verpackung
Serviert werden die knusprig umhüllten
Nüsse in Bechern mit passendem Deckel
und Papierserviette ...

... und fertig.

A | Hombre Nuts-Wärmer

B | Hombre Nuts-Paket 
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BESTELLHINWEISE 

Auf unserer Website www.pco-group.com 
finden Sie noch mehr Details zur Pro-
duktvielfalt von PCO. Dort stehen Ihnen
immer die aktuellsten Informationen zu
unseren Produkten und Planungen 
zur Verfügung. 
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Aktuell informieren und einfach bestellen
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BESTELLHINWEISE

1. Internetshop
Unser B2B-Shopsystem für Geschäftskun-
den steht Ihnen für nähere Produktinforma-
tionen wie auch komfortable Bestellungen
zur Verfügung. Wenn Sie sich mit Ihrer Kun-
dennummer und Passwort einloggen, wer-
den Ihre Kundendaten und Preise angezeigt.

www.pco-group.com

2. Newsletter
Sie wollen über unsere aktuellen Projekte
und neue Artikel noch schneller informiert
werden? Dann melden Sie sich einfach auf
unserer Website für den Newsletter an. 

Aktuell informieren und einfach bestellen:
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PCO Group GmbH
info@pco-group.com
www.pco-group.com

Hupfleitenweg 10
D-82467 Garmisch-P.
Telephone +49 8821 9501 0

Holmer Berg 15-17
D-23942 Dassow
Telephone +49 38826 829 0
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